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TMMOB İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ 21. OLAĞAN 
GENEL KURULU’NA ÇAĞRI

TMMOB Kanunu gereği TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi’nin 
21. Olağan Genel Kurulu aşağıda yazılı gündemle belirtilen tarih, saat ve 
yerlerde yapılacaktır.

GENEL KURUL TOPLANTISI

GÜNDEM

I. GÜN
1.Açılış
2.Başkanlık Divanı Oluşturulması (1 Başkan, 2 Başkan Yrd., 2 Yazman)
3.Saygı Duruşu
4.Yönetim Kurulu Başkanı’nın Konuşması
5.Konuk Konuşmacılar
6.Çalışma Raporunun Okunması ve Değerlendirilmesi
7.Adayların Tespiti ve Tutanağa Bağlanarak İlanı
7.a) Yönetim Kurulu ( 7 Asil, 7 Yedek )
7.b) Merkez Delegeleri (Şube Net Üye Sayısının %0,7’si Asil, %0,7’si Yedek)
8.Dilek ve Temenniler, Kapanış

II.GÜN
9.Seçimler

ÇOĞUNLUKLU YAPILACAK GENEL KURUL
Genel Kurul Toplantısı		              Yönetim ve Delege Seçimleri
Tarih   : 18.01.2014, Cumartesi	             Tarih   : 19.01.2014 , Pazar
Saat   : 10.00 – 17.00		              Saat   : 09.00 – 17.00
Yer     : İMO KKM Teoman Öztürk Salonu    Yer     : İMO KKM Teoman Öztürk Salonu 
            Necatibey Cad. No:57	    	           Necatibey Cad. No:57
            Kızılay/ANKARA			            Kızılay/ANKARA

ÇOĞUNLUK ARANMAKSIZIN YAPILACAK GENEL KURUL
Genel Kurul Toplantısı			   Yönetim ve Delege Seçimleri
Tarih   : 15.02.2014, Cumartesi		  Tarih   : 16.02.2014, Pazar
Saat   : 10.00 – 17.00			   Saat   : 09.00 – 17.00
Yer     : İMO KKM Teoman Öztürk Salonu     	Yer     : Mimar Kemal İlköğretim Okulu 
          Necatibey Cad. No:57		               Yüksel Caddesi
          Kızılay/ANKARA			               Kızılay/ANKARA
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Değerli Meslektaşlarımız,

2012 yılı Mart ayında 20. Olağan Genel Kurulumuz ve seçimleri sonucunda 
göreve getirilen Yönetim Kurulumuzun iki yıllık çalışma dönemi 15-16 Şubat 
2014 tarihinde yapılacak olan 21. Olağan Genel Kurulu ile sona eriyor.

Geçtiğimiz iki yıllık dönem içerisinde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızı 
genel hatlarıyla bu çalışma raporunda anlatmaya çalıştık.

Çalışma dönemimizde gerçekleştirdiğimiz eylem ve etkinliklerimize 
katkı koyan meslektaş ve meslektaş olmayan tüm katılımcılara, bilimsel-
mesleki- teknik çalışmalarımıza katılan ve destek veren tüm bilim insanı, 
akademisyen ve araştırmacılara, beğeni ve eleştirilerini açık yüreklilikle 
bizlerle paylaşan ve bizi yönlendiren meslektaşlarımıza, Şubemiz 
çalışmalarında katkıları olan TMMOB ve İMO Yönetim Kurullarına ve 
çalışanlarına çok teşekkür ederiz.

Dönemimiz boyunca bizlerle birlikte olan kurul-komisyon ve çalışma 
grubu üyelerimize, tüm il-içe temsilciliklerimize ve Şubemiz emekçilerine 
çalışmaların gerçekleştirilmesinde gösterdikleri işbirliği, gayret ve özveri 
için özel bir teşekkür sunmayı borç biliriz.

Saygılarımızla.

İMO Ankara Şubesi
20. Dönem Yönetim Kurulu
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ÇAĞDAŞ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ İnşaat Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi 20. Dönem Yönetim Kurulu’na adaydır. Genel Kurul’da siz Çağ-
daş Mühendislerin desteği ile geleceğimiz Şube Yönetim Kurulu’nda ya-
pacağımız çalışmalarla İnşaat Mühendisleri örgütlülüğünün sürekliliğini 
sağlamayı, güncel-noktasal oluşumlar ve problemler için dinamik, katı-
lımcı yapımızı daha da geliştirmeyi, mesleki örgütsel ilişkileri ve etkinlik-
leri en üst düzeye çıkarmayı hedeflemekteyiz.

A) GİRİŞ

Çalışmalarımızın temel amacı, meslek Odalarının mesleki ve toplumsal 
sorumluluklarını yerine getirmedeki etkilerinin arttırılması ve mesleki üre-
tim-denetimi toplum yararına yapan bir kuruluş, aynı zamanda da etkili 
bir baskı Odağı olmasıdır. 

Meslek Odaları, meslektaşlarının hak ve çıkarlarını hem mesleki ve idari 
hem de sosyal ve etik açılardan korunması amacıyla faaliyet gösterme-
si bakımından kamu kurumu niteliğinde bir meslek örgütü olma özelliği 
taşırken, geniş üye kitlesi ve toplumu ilgilendiren birçok meslek grubunu 
kapsaması sebebiyle de önemli birer demokratik kitle örgütüdürler. Yasa 
ve yönetmeliklerle kurulan ve belli bir program çerçevesinde amaçları-
nı yerine getiren bir örgüt olmanın dışında mesleğin gelişmesi, meslek-
taşlarımızın hak ve çıkarlarının hem mesleki ve idari hem de sosyal ve 
etik açılardan korunması amacıyla faaliyet göstermektedir. Dolayısıyla 
meslek Odalarının temel ilkesi, teknik bilgi ve becerilerini, mesleki birikim 
ve bilgilerini toplumsal sorumluluk bilinciyle toplum yararına kullanma-
larının yanında ülke sorunlarına karşı duyarlılık göstermelerdir. Meslek 
Odalarının her zaman temel ilkeleri olan toplum ve meslektaşları yararına 
çalışmak, bundan sonraki dönemlerde de temel ilkemiz olmaya devam 
edecektir. 

Hemen her alanda hızlı ve giderek yoğunlaşan gelişmelerle karşılaştığı-
mız bugünlerde, ülkemizde de etkilerini doğrudan yaşadığımız neoliberal 
uygulamalar ile emeğimiz, doğal varlıklarımız, kentlerimiz yani yaşamımız 
ve yaşam alanlarımız yeniden yapılandırılmaktadır. 

Ülke ekonomisinin lokomotif sektörlerinden biri olarak çalışma alanımız, 
vaat ettiği yüksek rant oranı ile güncel politikalardan en çok etkilenen 
meslek alanlarından biri olagelmiştir. Meslek alanımızda ortaya çıkan so-
runlardan birincil derecede etkilenenler ise üyelerimiz olmaktadır. 1980 
sonrasında hayata geçirilen neoliberal uygulamaların bir sonucu olarak, 
mühendislerin başlıca istihdam ve hizmet yeri olan alanlarda da yara-
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tılan tahribat, mühendisler ve mühendislik mesleği üzerinde de ekono-
mik-sosyal olmak üzere pek çok açıdan önemli dönüşümler yaratmıştır. 
Geçmişte hem çalışma hem de yaşam koşulları bakımından oldukça iyi 
olanaklar sunan mühendislik mesleği vasıflarını kaybetmekte ve mes-
leğimiz itibarsızlaşma tehdidi altına girmektedir. Bir yanıyla güvencesiz 
çalışma koşulları hızla yaygınlaşırken diğer yandan da “her ile bir üniver-
site” uygulaması ile mühendislik bölümlerinden mezun olanların sayısı 
artmakta ancak meslek alanının denetimsizliğinden ve çalışma koşulla-
rının ağırlığından kaynaklı olarak mühendis ihtiyacıyla istihdam arasında 
doğru ilişki kurulamamaktadır. Bu durum meslektaşlarımızın önemli bir 
kesiminin işsiz kalmasına neden olmakta ve diğer tüm mesleklerde ol-
duğu gibi mühendisler için de güvenceli iş güvenli gelecek kaygısı açığa 
çıkmaktadır. Dolayısıyla Şubemiz önümüzdeki dönem içerisinde üyelerle 
ilişkilerini geliştirmek, meslektaşlarımızın güvenceli iş güvenli gelecek ta-
leplerine karşılık verecek politikalar üretmek, üyelerinin etkinlik ve çalış-
malara aktif katılımlarını sağlamak ve örgütlülüğü bu doğrultuda geliştir-
mekle sorumludur. Şubemizin bu sorumluluğunu yerine getirebilmesi için 
öncelikle, üyelerin çoğunluğunun nezdinde bir belgelendirme kurumuna 
dönüşmüş olan, üyelerin sadece zorunlu işlemlerini yaptırmak için iliş-
kilendiği bir yapı formundaki TMMOB ve bağlı Odalarının politikalarını, 
mühendislerin hakları için mücadele eden bir yapıya kavuşturmak için 
çalışmalar yürütmelidir. Bununla birlikte, örgütümüzün bu politik hattını 
gerekli platformlarda dile getirmeli ve bu konuda yeni mücadele strate-
jileri ve kavramların üretilmesi yönünde somut adımlar atılması yönünde 
teşvik edici olmalıdır. Bunların yanında, başta üyelerimizin çoğunluğunu 
oluşturan ancak Şubemizle bağları en zayıf olan genç ve ücretli çalışan 
mühendislere ve her geçen gün yeni yasalarla güvencesiz çalışma ko-
şullarına daha da fazla mahkum olan kamu çalışanı meslektaşlarımızla 
ilişkilerin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapmak öncelikli hedeflerimiz 
arasında yer almaktadır. 

Bununla birlikte; çağımızın meslek örgütlenmelerinin en belirgin özellik-
leri etkinlik alanlarında toplumun çıkarları adına denetim erkine sahip ol-
maları, bu alanla ilgili her türlü düzenlemede söz ve karar sahibi olmaları 
ve bir toplumsal denetim mekanizması işleviyle giderek kurumsallaşma-
larıdır. Uzmanlık alanındaki birikimlerini toplum yararına sunabilmeleri ve 
meslektaşlarının hak ve çıkarlarını etkili bir şekilde koruyabilmeleri, öz-
gürce üretip özgürce savunabilmeleri, özerk ve etkili bir güç olmaları ile 
olasıdır.

Demokrasinin en basit ve vazgeçilmez kuralı, toplumlarda hak mücadele-
lerinin sorunu yaşayan kitleler tarafından ele alınması olgusudur. Meslek 
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Odaları bireyin kendisini demokratik sınırlar içinde ifade edebilme olana-
ğına sahip olduğu mesleki ve demokratik platformlar olarak da önemli bir 
işlevi yerine getirmek zorundadırlar. Bu anlamda en temel ihtiyaç, geniş 
bir iletişim ağı kullanarak etkili bir yönetim modeli ve örgütlenmenin ge-
lecek projeleri ile geliştirilmesidir. Hedef ise kendi bünyesinde var olan 
gücü canlandırarak örgüte, üyeye ve ülkeye yansıyacak bir şekilde işler-
lik kazandırmak olmalıdır. Bunun için kurumun geleceğe yönelik amaçla-
rını, her alanda yaşanan değişimi ve gelişimi de göz önüne alarak tespit 
etmek, bu değişim ve gelişim doğrultusunda yeni mücadele zeminleri 
yaratmak ve bunları üyelerine benimsetebilmek büyük önem taşımakta-
dır. Ayrıca emekten, demokrasiden ve halktan yana duruşumuz gereği 
toplumun çıkarları için çalışmak en önemli sorumluklarımız arasındadır. 
Son dönemlerde kamuoyunun ve bizlerin gündemine yerleşen Hidro-E-
lektrik Santraller ve kentsel dönüşüm gibi meslek alanımızı da doğrudan 
ilgilendiren konularda, halkın yaşamını ve haklarını hiçe sayan yaklaşım-
ları mahkûm etmek, meslektaşlarımızı da bu gibi konularda bilinçlendir-
mek ve halktan yana taraf etmek için de çalışmalar yürütmek en temel 
görevlerimiz arasındadır.

Son dönemde siyasal iktidar tarafından, tüm toplumsal muhalefetle bir-
likte TMMOB ve bağlı bileşenleri de baskı altına alınmaya çalışılmakta, 
gerek Cumhurbaşkanlığı Devlet Denetleme Kurulu, gerekse de Kanun 
Hükmünde Kararnameler aracılığıyla bu girişim yürütülmektedir. TM-
MOB’ye bağlı Odalar, her türlü tartışma ve uzlaşma devre dışı bırakıla-
rak, meclise bile getirilmeden bir yasa yapma yolu kullanılarak Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı’na bağlanmak istenmekte, yasa ve yönetmeliklerle 
zayıflatılmak, eli kolu bağlı hale getirilmeye çalışılmaktadır. Bu bağlamda 
Şube yönetimimizi her zamankinden çok daha zorlu bir süreç beklemek-
tedir. TMMOB’nin ve Odalarımızın meşruiyetini salt yasa ve yönetmelik-
lerden almadığı, aksine örgütlü gücümüzden aldığı bilinciyle, TMMOB 
bütünlüğü içerisinde diğer toplumsal muhalefet bileşenleri ile buluşmak, 
örgütlülüğümüzü geliştirmek, baskılara karşı üyelerimizden alacağımız 
güçle karşı durmak bir görev olarak önümüzde durmaktadır.

Unutulmamalıdır ki; başka hiçbir kurum ve kuruluş aynı işlevi yerine geti-
remeyeceği için bu konuda meslek Odalarınca gösterilen zafiyet bu çok 
önemli alanların egemen kültürü ve politikaları üretenlere terk edilmesi 
sonucunu doğuracaktır. Meslek Odalarının bugüne değin oluşturduğu 
bilgi birikimine, toplumsal çıkarı öne koyan çalışma anlayışına ve müca-
dele geleneğine meslektaşlarımızın ve ülkemizin her zamankinden daha 
çok ihtiyacı olduğu ortadadır.



Ç
al

ış
m

a 
P

ro
gr

am
ı

11 

Bu anlayışımız yıllardır İMO’nun onurlu çizgisi olarak bugüne taşınmıştır.

B) TEMEL ÇALIŞMA ANLAYIŞI

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi’nde çalışmalarını 
hiçbir siyasi parti, siyasi oluşum ve ekonomik güç Odağının etkisi altına 
girmeden gerçekleştiren; bir yanıyla kamu kurumu niteliğindeki meslek 
örgütü, diğer yanıyla da üyelerinin ve halkımızın çıkarlarını korumayı ve 
geliştirmeyi amaç edinmiş mesleki demokratik kitle örgütü ve baskı gru-
bu niteliği taşıyan kurum anlayışı esas alınacaktır.

Örgütsel Alanda:
Örgüt içindeki tüm sorunların çözümü ve örgütsel gelişme ile ilgili görüş 
ve düşünceler İMO ve TMMOB bütünselliğini savunan demokratik bir 
anlayış ekseninde ele alınacaktır.

Mesleki Alanda:
Mesleki uygulamaların ülke ve toplum yararı ön planda tutularak yapıl-
masının en temel koşulu;
• Meslek alanımızdaki norm ve standartlardaki değişiklikleri ve gelişme-
leri takip etmek ve geliştirmek,
• Uygulamadaki eksiklik ve aksaklıkları nedenleri ile birlikte tespit edip 
açıklamak,
• Mühendislik etiği kavramının ahlaklı bireylerle yerleşeceğinin bilincinde 
olmak,
• Denetleme mekanizmalarını daha etkili kılarak, mühendislik eğitimi dü-
zeyinin arttırılması ve meslek içi eğitim olanaklarının değişik konularla 
zenginleştirerek üyelerimizin bilgi düzeylerini geliştirme yönünde çalış-
malar yaparak, mesleki hizmetimizin toplumsal alana en iyi şekilde yan-
sımasını sağlamaktır. Bu çalışmalar sistemli bir şekilde sürdürülecektir.

Diğer taraftan;
Meslek alanlarımızın daraltılması mesleki araştırma geliştirme ortamları-
nın elimizden alınması ve planlama anlayışının ortadan kalkması sebep 
ve sonuçları ile ele alınarak bu uygulamalara karşı bilinçli ve sürekli bir 
mücadele hattı oluşturulacaktır.

Ülke ve toplum çıkarları alanında:
Tüm dayatmalara karşı;
• Ülkemizi, meslektaşımızı ve mesleğimizi tehdit eden tüm unsurlar en 
açık şekilde ortaya konulacak ve bu bilgilerin periyodik ve anlaşılır bir 
şekilde en geniş kitlelere yaygınlaştırılması çalışmaları yapılacaktır.
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• Bu temelde Şube bünyesinde gerçekleştirilecek her türlü mücadelenin 
yanı sıra İMO ve TMMOB bütünselliği içerisinde tüm mücadelelere aktif 
bir şekilde katkı konulacaktır.

C) ÖRGÜTSEL ÇALIŞMALAR

1. İMO ve Şubeler:
İMO Yönetim Kurulu ile uyumlu olarak mesleki ve teknik konularda, 
İMO’nun tüm çalışmalarına katkı konulacak, Odamız Şubeleriyle daya-
nışma anlayışıyla çalışmalarda bulunulacaktır.

2. İl - İlçe Temsilcilikleri:
Meslek alanımıza ilişkin yeni yasal düzenlemeler temsilciliklerin Şube ile 
daha işlevli çalışmaların yapılmasını zorunlu kılmaktadır. 1990’lı yıllarda 
Şube çalışmalarının temsilciliklere taşınmaya başlanması ile bugün tem-
silcilikler bölgelerinde meslek alanlarında etken ve yetkin birimler haline 
gelmiştir. Türkiye’de TMMOB birimleri içindeki koordinasyon yeni dö-
nemde daha da geliştirilecek ve temsilciliklerde yapılacak sosyal - kültü-
rel-mesleki etkinliklerle Şube ile ortak çalışmalar yapılması sağlanacaktır. 
İl-ilçe temsilcilikleri komisyonunun temel görevi her temsilcilikte düzenle-
necek etkinliklerin planlanması ve organizasyonu olacaktır.

Her 3 aylık periyotlarda temsilcilikler toplantısı yapılacaktır.

3. İşyeri Temsilcilikleri:
İşyerleri inşaat mühendislerinin mesleki çalışmalarını gerçekleştirdikleri 
ve ülke ekonomisine katkı sağladıkları yerlerdir. Şubemiz üyelerinin tüm 
çalışma alanları da İMO’nun doğal olduğu kadar zorunlu örgütlenme yer-
leridir. İnşaat mühendislerin bulunduğu yerlerde mesleki kuruluş yasamız 
çerçevesinde çalışmalarda bulunulacaktır. Meslektaşlarımızın işyerlerin-
de çeşitli sorunlar yaşadıkları bilinen bir gerçektir ve meslektaşlarımız 
sorunlarla karşılaştıklarında, üyelerimize sahip çıkma aracı olarak gördü-
ğümüz bu birimlerimiz örgütlenme ağımızın en önemli parçaları olacaktır. 

Örgütlenme çalışmasının en önemli sacayağını oluşturan işyeri temsilci-
liklerinin, yeniden yapılandırılması ve çalıştırılması Şubemizin en önemli 
görevidir. 

Hem özel hem de kamu sektöründeki çalışan mühendislerle periyodik 
toplantılar düzenlenerek sorunların tespiti ve çözümü için aşağıdan yu-
karıya bir örgütsel yapı geliştirilmesi hedeflenmektedir. 
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10’dan fazla inşaat mühendisi çalıştıran firmaların listelerinin çıkarılması, 
yönetim kurulu ve işyeri temsilcilikleri komisyonu vasıtasıyla bu işyerleri-
ne yapılacak ziyaretlerle, her işyerinden bir temsilci oluşturulması hedef-
lenmektedir. 

Şube içerisinde “işyeri temsilcilikleri komisyonu” oluşturulacak ve hem 
özel sektör hem de kamu sektöründeki mühendislerimizin sorunları 
hakkında detaylı araştırmalar yapılıp kurultaylar vb. çalışmalar organize 
edilecektir. İşyeri temcilikleri komisyonu Şube içerisindeki diğer komis-
yonlarla ortak çalışacak ve eksiklikleri görmek konusunda adımlar atıl-
masının önü açılacaktır.

a) Özel Sektör İşyeri Temsilcilikleri
Meslek alanımızın yapısı gereği özel sektörde çalışan inşaat mühendisleri 
sürekli hareket halindedirler. Çok az sayıda meslektaşımız bir işyerinde 
uzun yıllar çalışabilmektedir. Bu durum da özel sektörde çalışan meslek-
taşlarımızı sürekli iş arama durumu ile karşı karşıya bırakmaktadır. Yeni 
dönemde özel sektörde büro ve şantiyelerde çalışan meslektaşlarımızın 
sorunları ile ilgilenilecek, ilgili özel sektör işyerlerine ulaşılacak ve ula-
şılacak tüm birimlerde yeni işyeri temsilcilikleri ve bağlantıları kurula-
caktır. Özel sektörde özellikle istihdamın daraldığı son yıllarda işsizliğin 
yaygınlaşması ile birlikte çalışma koşulları ve özlük hakları konusunda 
mağduriyetler yaşanmaktadır. Bakanlık ve ilgili kuruluşlar nezdinde Oda 
başkanlığımızın önderliğinde girişimlerde bulunarak meslektaşlarımızın 
sosyal güvenlik ve özlük hakları konusunda düzenlemeler yapılması için 
çalışılacaktır.

b) Kamu İşyeri Temsilcilikleri
Kamuda uzun yıllar yeni mühendis istihdamı yapılmamakla birlikte, yine 
bu kurumlarda çok sayıda meslektaşımız çalışmaktadır. Genel olarak 
büro personeli tarzında istihdamların yapıldığı kamuda meslektaşlarımı-
zın çok ağır sorunları bulunmaktadır. Sorunların çözümünün de örgütlü 
olmaktan geçmekte olduğunun bilinciyle kamuda temsilciliklerle ilişkiler 
bu dönemde de canlı tutulacaktır. Torba Yasa ve Kanun Hükmünde Ka-
rarnameler ile birlikte kamu çalışanı mühendislerin özlük hakları, sosyal 
güvenceleri ve çalışma koşullarının daha da kötüye gideceği gerçeğin-
den hareketle İMO, TMMOB ve Emek Platformu’nun oluşturduğu eksen-
de etkin ve örgütlü bir şekilde söz konusu olumsuzluklara karşı duruş 
sergilenecektir.
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4.TMMOB ve Diğer Oda Şubeleri

Ankara Şubesi olarak diğer Oda Şubeleriyle birlikte mesleki ve teknik 
konularda ortak çalışma yapmaya açık olacağız. TMMOB ile birlikte il 
Koordinasyon Kurulu çalışmalarını tüm gücümüzle destekleyerek geliş-
tireceğiz. Şubemizin etkinlik bölgesindeki tüm illerin sorunlarına ilişkin 
İl Koordinasyon Kurulları içerisinde mesleki alanımız ve bilgi birikimimiz 
çerçevesinde her türlü katkıyı sunacağız. Şimdiye kadar olduğu gibi, 
meslek alanımız ve ülkemizin genel sorunlarının ulusal bazda savunuldu-
ğu TMMOB ve İMO’nun misyonuna sahip çıkacağız.

D) ÜYE SORUNLARI KONUSUNDA ÇALIŞMALAR

Güncel ve toplumsal sorunların, toplumun bir parçası olan üyelerimize 
yansımalarını gerçekçi bir belirleme yaparak bu sorunlarla ilgili olarak 
kısa bir zaman içerisinde çözüm getirilmesine yönelik etkili çalışma yön-
temleri geliştirilecektir. Ayrıca meslektaşlarımızın güvenceli iş güvenli ge-
lecek perspektifiyle yeni istihdam ve çalışma alanlarının geliştirilmesine 
çalışılacaktır. Kamu ve özel sektör çalışanı üyelerimizin sorunları ile ilgili 
işyeri temsilcilikleri vasıtası ile sıkı ilişkiler içerisinde birlikte üretim göze-
terek çalışmalar yapılacaktır. Bununla birlikte, emekli üyelerimizin sorun-
larına ilişkin ilgili komisyonun çalışmalarını bir ileri noktaya taşıyıp çözüm 
yollarının bulunması için çalışmalar yapılacaktır.

E) ÖĞRENCİ ÜYE FAALİYETLERİ KONUSUNDA ÇALIŞMALAR

Ülkemizdeki üniversitelerin inşaat mühendisliği bölümlerinde öğrenim 
görmekte olan öğrencilerin akademik, sosyal ve kültürel sorunlarına de-
mokratik ve bilimsel üniversite ekseninde çözüm üretmek, bu süreçte 
meslek Odalarını tanımalarını ve Oda faaliyetleri içinde yer almalarını 
sağlamak Şubemizin görevidir. Oda’nın üniversiteler ile yürüttüğü işbirliği 
çalışmalarına bu çerçevede de katkıda bulunmak amacı ile 1993 yılından 
beri ÇAĞDAŞ MÜHENDİSLER’in öncülüğünde yürütülen öğrenci üyelik 
uygulaması Oda tarafından yürürlüğe konan Öğrenci Üyelik Yönetmeliği 
ile çok daha düzenli ve işlevsel hale gelmiştir.

Biz öğrenci üyelerimizi örgütlenmemizin ana unsurları olarak görmekte-
yiz ve bunun geliştirilmesi için önümüzdeki dönemde, yürüttüğümüz faa-
liyetlerimize aralıksız devam edeceğiz.

Öğrenci üyelerimizin gelecekteki mesleklerine adaptasyonu ve öğrenci 
üyelerin sorunlarının çözümünün daha rahat olması için üniversite ve sınıf 
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temsilciliklerinin çalışma alanları genişletilecektir.

Öğrenci üyelerin mesleki ve sosyal gelişimlerine katkı sunabilmek ama-
cıyla seminer, forum, teknik gezi v.b etkinlikler düzenlenecektir. Öğrenci-
lerin pratik anlamdaki en önemli sorunlarından birisi olan staj yeri bulun-
ması hakkında ise üniversiteler, kamu kurumları ve özel sektörle işbirliği 
içerisinde çözümler üretilecektir.

F) MESLEK ALANIMIZA İLİŞKİN ÇALIŞMALAR

1. Mühendislik Disiplinlerine Yönelik Çalışmalar
Günümüzde sorunlu bir şekilde yaşanan mühendislik disiplinleri arasın-
daki ilişkinin bilimsel bir anlayışla daha bütünleştirici bir yapıya kavuştu-
rulması için gerekli girişimler yapılmalıdır. Bu girişimler bütünsel bir mü-
hendislik çalışması anlayışıyla aynı bütünün tamamlayıcı organları gibi 
davranan, bilimsel yöntemlerle desteklenen ve çağın gereksinimlerine de 
yanıt verecek nitelikte olmalıdır. Yetki ve çalışma alanı belirlenmesi geniş 
katılımlı bilimsel ve teknolojik gelişmelerden yararlanmayı becerebilen ve 
tartışmalar sunucu oluşabilecek uyumlu kabullenmeler sonrası oluşan bir 
çalışmanın ürünü olmalıdır.

2. Hak İhlallerinde Fiili ve Hukuksal Zemin:
Güvencesiz çalışma koşullarının çalışma hayatını belirlediği, hak gaspla-
rının yaygınlaştığı, özellikle meslek alanımızda usulsüzlüklerin arttığı bir 
dönemde, üyelerimize ücretsiz hukuk danışmanlığı hizmeti sağlanmalıdır. 
Şubemizin, üyelerimizin yaşadığı hak ihlallerinde fiili ve hukuksal zemin-
de meslektaşlarımızdan yana bir yapıda olmasına özen gösterilecektir.

G) EĞİTİM ÇALIŞMALARI

Mevcut eğitim sistemimiz ve şu anki hükümetin uyguladığı politikalarla 
gün geçtikçe artan tabela üniversiteleri nedeni ile planlayan, araştıran ve 
teknolojik gelişmelere çabuk uyum sağlayabilen bir mühendislik eğitimi-
nin verilemiyor olmasının yaratacağı sorunlar da şimdiden ele alınmalıdır.

Bu doğrultuda, Odamıza düşen sorumluluklardan birisi de ülkemizde bi-
limsel ve parasız eğitim koşullarının sağlanması için mücadele etmektir. 
Bu bağlamda üyelerimizin mevcut koşullarda güncel bilgiye en kolay ve 
parasız ulaşma yolu meslek içi eğitim programlarının uygulanmasıdır. 
Üyelerimizin mesleki yeterliliklerini artırmak amacı ile yapılan çalışmala-
rımızdan biri olan ve meslektaşlarımızla Şubemiz arasında bağ kurulma-
sını sağlayan mesleki kurs ve eğitimler, genel olarak Şubemiz tarafından 



20
. D

ön
em

 (2
01

2-
20

13
) Ç

al
ış

m
a 

R
ap

or
u

16 

başarı ile yürütülmekte birlikte, üyelerden istenen ücretlerin yüksek be-
deller olması, zaman zaman üyelerin tepkisine yol açmaktadır. Biz ÇAĞ-
DAŞ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ olarak üyelerimizin gerekli bilgileri elde 
etmesinin ve toplumuzun mühendislik hizmetlerinden en doğru şekilde 
yararlanabilmesi gerekliliğin bilincindeyiz.

Önümüzdeki dönem Şubemiz bünyesinde gerçekleştirilecek olan mes-
leki kurs, eğitim ve yayınların üyelere daha yaygın şekilde ulaştırılması 
hedeflenmektedir. Ayrıca bu konuda üyelerimizin mesleki faaliyetlerinde 
yararlanabileceği yayınlar basmak, kurs, seminer ve eğitimleri çeşitlen-
dirmek, aynı zamanda bütün üyelerimizin yararlanabilmesi için, web por-
talı üzerinden eğitim çalışmalarının PDF’lerinin, video kayıtlarının yayın-
lanması yoluyla üyelerin yayınlara ücretsiz ulaştırılması esas alınacaktır.

Üyelerimiz içinde oranları %25’lere varan işsiz inşaat mühendisleri için 
19. Dönem’de yapılan ücretsiz kurslar yeni dönemde artarak devam ede-
cektir. Bu konuda yapılan ücretsiz kursların arttırılmasının yanında diğer 
tüm kurslarda da işsizler için ücretsiz kontenjanlar ayrılacaktır.

Şubemizin önemli ayaklarını oluşturan temsilciliklerimize, uygulamaya 
konulan meslek içi eğitim programlarının taşınması sağlanacaktır. Her 
temsilcilikte en az bir kurs yapılacaktır. 

Meslektaşlarımızın en önemli sorunlarından birisi olan mesleki bilgilerin 
güncellenip bilgi birikiminin artırılması için Şube bazında yapılacak olan 
özgün konulardaki sürekli kurs ve seminerlerin sistematik bir düzenle 
işleyebilmesi için üniversitelerle işbirliği de dahil olmak üzere daha ge-
niş bir alanda çalışma yapılması ihtiyacı vardır. Bu ihtiyacın karşılanması 
amacıyla Şube etkinlik alanı içerisinde bulunan üniversiteler ile akademik 
işbirliği içerisinde bulunulacak ve iletişimin bütün kanalları açılacaktır.

H) KOMİSYONLAR

Önümüzdeki dönem hem meslektaşlarımızın Şube çalışmalarına ortak-
laştırılması, hem de Şubedeki iş yükünün yönetim ile paylaşılabilmesi için 
komisyonların çalışması sağlanmalıdır. Bu noktada, komisyonlara azami 
önem gösterilecek ve çalışmaların sağlıklı yürütülebilmesi için gerekli ih-
tiyaçlar sağlanacaktır. Komisyonların etkin çalışabilmesi için komisyonla-
rın önüne somut projeler çıkartılarak, bu konuda etkin çalışmalar gerçek-
leştirilecektir. Geçen dönemlerde Şubemizde bir eksik olarak kalan kadın 
mühendisler komisyonun kurulması için gerekli çalışmalar yapılacak, ka-
dın meslektaşlarımızın yürüteceği çalışmalar desteklenecektir.
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I) MÜHENDİSLİK ALANINDA ULUSAL VE ULUSLARARASI DÜZEN-
LEMELER

1. Ulusal Yasa ve Yönetmelikler
Ülkemizde mühendislik hizmetlerinin uygulanmasında yasal düzenleme-
ler belirleyici olmaktadır. Son yıllarda yaşadığımız doğal afetler (deprem 
v.b.) yasa, kanun hükmünde kararname, yönetmelik ve şartnamelerin sü-
rekli olarak değiştirilmesine neden olmaktadır. Bu düzenlemelerde mes-
lek kuruluşu olarak İnşaat Mühendisleri Odası’na meslektaş ve toplum 
yararı açısından önemli sorumluluklar düşmektedir. Yasal düzenlemeler 
sonrası bu yasaların uygulanmasının izlenerek meslektaşlarımızın bilgi-
lendirilmesine özen gösterilecektir. Ayrıca yasal düzenlemeler ve yasa 
değişiklikleri aşamasında İMO ve TMMOB bünyesinde alt komisyon ça-
lışmaları vasıtasıyla görüş ve öneriler hazırlanacaktır.

İ) E-İMO ANKARA PROJESİ

Çağdaş Mühendislerin yönetimde bulunduğu dönemler içerisinde üye-
lerimizle iletişimde çağdaş araçları kullanarak bilginin paylaşılması ilke-
sinden hareketle oluşturulan Web portalımızın daha da geliştirilmesi için 
çalışmalarda bulunulacaktır. Bu sayede eğitim hizmetlerimizin, etkinlik-
lerimizin, yayınlarımızın, duyurularımızın vb.nin üyelere en kısa yoldan 
ulaştırılmasının sağlanması ile birlikte üyelerimize e-posta ile sanal ör-
gütlenme ağı yaratılacaktır.

Odamız ile yapılacak ortak bir çalışma ile, elektronik ortamda üyelerin 
kendi bilgilerine ulaşabileceği, bilgi güncellemelerini yapabileceği, online 
olarak bazı belgelerini alabileceği bir yazılım geliştirilecektir. Bu yazılımın 
günümüz teknolojik gelişimlerini, elektronik imza vb. de kullanarak, pilot 
olarak Şubemizde oluşturulması, tüm Türkiye’de uygulanabilmesi için 
Oda genel merkezi ile birlikte koordineli olarak bir çalışma yürütülecektir.

J) ARŞİV DOKÜMANTASYON ÇALIŞMALARI

Meslek kuruluşlarının kendi alanlarındaki bilgiye en kısa ve kolay yol-
dan ulaşılabilecek kurumlar olması gerektiği düşüncesiyle bir arşiv ve 
dokümantasyon birimi geliştirilmiştir. 2007 yılı içerisinde Çağdaş İnşaat 
Mühendisleri öncülüğünde hizmete geçirilen yeni binamız bünyesinde 
arşiv ve dokümantasyon için gerekli olan fiziksel altyapı sağlanmıştır. Bu 
çalışmaların daha verimli hale getirilmesi için gereken özveri önümüzdeki 
dönemde de ortaya konacaktır.
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1. Üye Kayıt Bilgilerinin Geliştirilmesi
Odamızın merkezi olarak başlattığı ve bütün Şubeler tarafından uygula-
nan e-imo projesi sayesinde üyelerimizin kimlik, iletişim, mesleki faaliyet 
ve aidat bilgilerine güncel olarak ulaşılmaktadır. Bu sayede, bütün üyele-
rimize Oda ve Şube bünyesinde yapılan faaliyetlerin bilgileri hızlı ve doğ-
ru bir şekilde elektronik ortamda ulaştırılmaktadır. 19. Dönem’de 12 bin 
üyenin bilgi güncellenmesi yapılmış olup, hedefimiz tüm üyelerimize ait 
aktif bilgi tabanının oluşmasıdır. Çağdaş Mühendislerin ön ayak olduğu 
bu sistemin yeni dönemde de en etkin bir şekilde kullanılmasına yönelik 
çalışmalara devam edilecektir.

K) YAYIN ÇALIŞMALARI

1. Süreli Yayınlar
Süreli yayınlarımız Şubemizin ve üyelerimizin örgütsel bütünlüğünü sağ-
lamada, iç haberleşmesini yürüten, üyelerine ulaşarak yapılan çalışma-
lardan, yeni gelişmelerden haberdar eden bir organdır. Aynı zamanda 
Şubemiz üyelerimizin mesleki, ekonomik ve demokratik haklarının korun-
ması, geliştirilmesi yönündeki çalışmaların kamuoyuna yansıtılması için 
etken bir araç olarak kullanılacaktır. Bu yayınlarda Komisyon Çalışmaları 
adı altında yeni bir bölüm açılarak yapılan çalışmalar meslektaşlarımıza 
bildirilecektir.

19. Dönem’de üyelerimizden gelen öneriler, eleştiriler üzerine aylık olarak 
çıkan Şube bültenimiz yenilenmiş; boyut, mizanpaj ve içerik açısından 
birtakım değişiklikler yapılmıştır. Şube bültenimizle ilgili siz üyelerimizden 
gelen istekler, beklentiler doğrultusunda yenilemeler yeni dönemde de 
gerçekleştirilmeye devam edilecektir.

2. Süresiz Yayınlar
Meslek alanımız ile ilgili konularda bilim adamı ve uzmanlarca hazırlanan 
eserlerin yayın olarak değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapılacak-
tır. Ayrıca inşaat mühendisliği alanındaki çalışmaları içeren teknik rapor, 
broşür vb. eserlerde üyelerimizin kullanımına sunulacaktır.

19. Dönemde mühendislerin sınıfsal statülerindeki değişimin dünyada nasıl 
tartışıldığını üyelerimize sunmak için “Kırılmalar: Yakalar ve Renkleri” baş-
lıklı broşür dizisi çıkarılmıştır. Yeni dönemde de mühendisliğin günümüzde, 
toplumsal ilişki ağları içinde almış olduğu yeni biçimi sınıfsal olarak analiz 
etmek ve mühendislerin bilgi üretim sürecini nasıl örgütlediğini ve bunun 
pratik sonuçlarının toplum açısından ne anlama geldiğini mühendislere tar-
tıştırabilmek için broşürlerimiz yayımlanmasına devam edilecektir.
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3. İnternet Yayınları
Yayın faaliyetlerimiz üye ile kurulan ilişkinin en önemli araçlarından biri 
olmakla birlikte, süreli ve süresiz yayınlar yanında bilişim teknolojisi de 
etkin bir şekilde bulunacaktır. İkinci olarak Şube çalışmaları haftalık ya da 
on beş günlük aralıklarla e-bülten yoluyla üyelere ulaştırılacak, mesleki, 
toplumsal gelişmeler, yeni çıkan yasa-yönetmelikler, etkinlik duyuruları 
bu yolla üyelere ulaştırılacaktır.

Mevcut yayın olanaklarına ek olarak, video, seslendirme, dijital foto ve 
slayt gösterimleri gibi işitsel, görsel ve metinsel ürünler için gerek Şu-
bemiz gerekse de sosyal medya üzerinde kolay erişilebilir, serbest pay-
laşıma açık bir ortam oluşturularak kamuoyu ve üyeyle buluşmanın yeni 
bir zeminin oluşturulması planlanmaktadır. Buna göre cep telefonu, ses 
görüntü kaydı gibi basit imkânlardan daha karmaşık süreçleri gerektiren 
çalışmalara kadar geniş bir yelpazede bir kullanım ve etkinlik aracı ola-
rak sunulması amaçlanmaktadır. Üniversitelerde (genç-İMO), ofislerde, 
şantiyelerde karşılıklı buluşmayı hedefleyen bu çalışma, bir edisyonun 
moderasyonunda ürün sahibini ve izleyeni mesleki demokratik kitleya 
dair, v.b. konularda üretme, paylaşma ve izlemede eşit kılmayı hedefle-
mektedir.

L) SOSYAL ve KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

1- Mesleki teknik geziler
2- Düzenli olarak yapılacak film ve belgesel gösterimleri
3- Meslekte 25 ve 40 yıl etkinlikleri
4- Toplumsal Konularda söyleşiler, paneller, seminerler ve forumlar dü-
zenlenmesi
5- TMMOB içerisindeki diğer meslek örgütleri ve sivil toplum örgütleriyle 
ortak faaliyetler düzenleme
6- Meslektaşlarımız için çeşitli konularda çalışma atölyelerinin düzenlen-
mesi 

Oda mesleki etkinliklerinin haber bülteni vb. yayınlarla basına ve halka 
aktarılmasına özel önem verilecektir.

M) YAPILACAK KONGRE, KURULTAY VE SEMPOZYUMLAR

1- Ankara kent sorunları (kentsel dönüşüm, su sorunu, ulaşım sorunu) 
ile ilgili TMMOB bünyesindeki İKK (İl Koordinasyon Kurulu) ile ortak se-
minerler, sempozyumlar ve forumlar düzenlenecek ve bu sorunlara dair 
politikalar geliştirilecektir.



20
. D

ön
em

 (2
01

2-
20

13
) Ç

al
ış

m
a 

R
ap

or
u

20 

2- Ücretli çalışan ve işsiz meslektaşlarımızın üye çoğunluğunu oluştur-
ması ve her geçen gün çalışma koşullarının ağırlaşması, bu alana özgü 
çalışmaların yapılmasını zorunlu kılmaktadır. 19. Dönemde gerçekleştiri-
len ve meslektaşlarımızın yoğun desteğini alan “Güvenceli İş Güvenli Ge-
lecek İstiyoruz” kampanyası bu alanda yapılmış örnek bir çalışma olup, 
önümüzdeki dönemde de sürdürülmesi gereken bir çizgiye işaret etmek-
tedir. Önümüzdeki dönem kampanyanın devamı olarak çeşitli araçlarla 
örgütlenecek 6 aylık bir çalışma ile “ücretli-işsiz inşaat mühendisleri foru-
mu” düzenlenmeli, meslektaşlarımızın etkin katılımı sağlanmalıdır. Ayrıca 
geçtiğimiz dönemde Şubemiz tarafından sürdürülen kampanyanın, Oda 
Genel Merkezi tarafından pilot çalışma olarak değerlendirilip önümüzde-
ki dönemde diğer tüm Şubelere yaygınlaştırması sağlanmalıdır.

3- Mesleki alanımıza da yakından ilgilendiren, her aşamasında meslek-
taşlarımızın bulunduğu HES’lerle ilgili Şubemizce bir çalıştay düzenlen-
meli, HES’lerin her yönüyle tartışılabilmesi için çalıştay katılımcıları konu-
nun bütün bileşenlerini kapsayacak şekilde belirlenerek akademisyenler, 
köylüler, doğa bilimciler, sosyologlar, diğer mühendislik dallarından 
meslektaşların katılımı sağlanmalıdır.

N) KENT İÇİ HİZMETLERLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR

Türkiye’nin başkenti olan kentimizde, yaşam alanlarının daraltılmasına 
altyapı ve ulaşım konusundaki sorunlara önümüzdeki dönem daha aktif 
bir şekilde müdahil olacağız. Kamuoyunu bilgilendirmek ve uygulanan 
politikalara karşı bilimsel ve halktan yana tavır geliştirebilmek için dü-
zenlenecek olan seminer, sempozyum ve forumlarla kentin bu hale gel-
mesinin sorumluları üzerinde baskı mekanizmaları oluşturacağız. “Semt 
Konseyleri” ve “İl Koordinasyon Kurulu”nun katkılarıyla kentimizin yaşa-
nılabilir bir kent olması için çalışacağız.

O) HİDROELEKTRİK SANTRALLER

Meslek alanımızı ve meslektaşlarımızı da yakından ilgilendiren 19. Dö-
nemde HES’lere ilişkin Şubemiz yürütücülüğünde yapılan “Sudaki Suret-
ler” belgeseli bu alanda yapılan önemli bir belgesel film çalışması olup, 
HES’lerin yarattığı çevre tahribatlarını ve köylülerin yaşamındaki etkilerini 
kamuoyuna anlatmanın önemli bir aracı olmuştur. Belgesel çalışması se-
bebiyle Şubemizde, HES’lerle ilgili olarak geniş bir arşiv oluşmuştur. Bu 
arşivin en iyi şekilde değerlendirilmesi ve kamuoyu ile paylaşılması çalış-
maları devam ettirilecektir. Bu bağlamda Şubemizce HES’leri tüm yönle-
riyle ele alan, akademisyenlerin, teknik elemanların, köylülerin görüşleri-
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nin yer aldığı, bölgeden fotoğraflarla beslenmiş bir belge-kitap çalışması 
yapılacak www.sudakisuretler.com web sayfası hayata geçirilecek ve 
tüm arşiv bu web sayfası aracılığı ile kamuoyuna açılacak ve elimizdeki 
materyallerden oluşan bir fotoğraf sergisi açılarak doğa tahribatı, kültürel 
doku yansıtılmaya çalışılacaktır.

Ö) TOKİ VE KENTSEL DÖNÜŞÜM

Son yıllarda Ankara’nın tüm bölgelerinde kentsel dönüşüm alanları ilan 
edilmiştir. Bu bölgelerde TOKİ eliyle sürdürülen, sürdürülmeye çalışılan 
projelerde büyük rantlar oluşmakta, yıllardır bu bölgelerde yaşayan in-
sanlar işgalci durumuna düşürülmektedir. Tıpkı HES projelerinde olduğu 
gibi yine meslek alanımızı ve meslektaşlarımızı da yakından ilgilendiren 
bu alana dönük çalışmalar yapılacaktır. Önümüzdeki dönem bu konuda 
eğitici, bilgilendirici bir belgesel-film çalışması yapılması ve kamuoyu ile 
paylaşılması hedeflenmektedir.

P) ANKARA’DA YAPI STOĞU

Türkiye’de yapı stoğunun belirlenmesi Odamız açısından önemli bir gö-
revdir. Şubemiz bu çalışmanın başlangıcı olarak, Ankara’da yapı stoğu-
nun saptanabilmesi için, konu ile ilgili olarak öncelikle bir komisyon oluş-
turmalı, bu komisyon vasıtasıyla yapı stoğunun saptanmasına ilişkin bir 
çalışma yöntemi belirlenerek gerekli çalışmalar yine komisyon vasıtasıyla 
Şube yönetimi ile koordinasyon içinde sürdürülecektir.

R) SONUÇ YERİNE

Siyasi iradenin baskıları ve gericiliği toplumumuza dayattığı bu dönem-
de, Çağdaş Mühendis anlayışının yapılacak Şube Genel Kurulu’ndan 
güvenoyu alarak devam ettirilmesi ve Şubemizde geçmişten gelen bi-
rikimlerin üzerine yeni birikimlerin eklenerek ileriki döneme aktarılması 
için biz ÇAĞDAŞ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ’ne önemli görevler düşmek-
tedir. Yukarıda sıralamış olduğumuz mesleğimize, meslektaşlarımıza ve 
halkımıza yönelik olarak somut çalışmaların gerçekleştirilebilmesi için, 
Şubemiz yönetimlerinde son dönemlerde sağlanamayan, yedek yönetim 
kurulu üyelerinin ve üyelerimizin etkin katılımı bu dönem mutlak suretle 
sağlanmalıdır. Bunun için önümüzdeki dönem yönetim kurulunu 7+7 diye 
tarif etmek yerine 14 kişi olarak tarif edip yedek üye ayrımı yapılmadan 
etkin bir çalışma yürütülmelidir.

Yukarıda ayrıntılandırılan ve dönemin bize yüklediği görevleri yerine geti-
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rirken siz ÇAĞDAŞ MÜHENDİSLER’in katılımcı ve aktif desteğine her za-
mankinden daha çok ihtiyacımız vardır. Ülkenin bütün kaynaklarının ya-
bancı sermayeye peşkeş çekildiği, kamusal alanların hızla tasfiye edildiği, 
ideolojik ve topyekûn gericiliğin topluma dayatıldığı, demokratik hakların 
kısıtlandığı, halkın temel hak ve özgürlüklerinin yok sayıldığı, emeğin, do-
ğanın ve kentlerin sermayenin sınırsız kullanımına açıldığı ve güvencesiz-
liğin bütün çalışma alanlarında hâkim olduğu bu dönemde daha güçlü ve 
daha dinamik bir mücadele örgütlemek, meslektaşlarımızın aktif katılımı-
nı da sağlayarak asli görevimiz olarak karşımızda durmaktadır.

Çok açıktır ki, IMF ve Dünya Bankası güdümlü politikaların desteklediği 
gericiliğe ve yobazlığa karşı ülkenin tüm aydın, ilerici, laik, devrimci ve 
demokrat inşaat mühendislerinin birlikte ÇAGDAŞ İNŞAAT MÜHENDİS-
LERİ çatısı altında yine daha güçlü bir şekilde toplanma zamanıdır. 

Çağdaş, Devrimci, Demokrat, ilerici bir anlayışla hazırladığımız ve üye-
lerimizin de önümüzdeki dönemde aktif katılımını hedefliyoruz. Üyeleri-
mizin hakları ve sorunlarının çözümü için mesleki anlamda örgütlülükleri 
olan Odalarından beklentilerini bilerek yeni dönemde önümüze koyduk-
larımızı katılımcı demokratik anlayışımızla hayata geçirmeyi hedefliyoruz. 
Gücünü örgütlülüğünden alan Odamızın üyelerinin ve meslektaşlarının 
katkılarıyla daha üretken bir noktaya gelecektir. Bugüne kadar katkılarını 
Odamızdan esirgemeyen ve bundan sonraki süreçte katkı sunacak olan 
tüm üyelerimize şimdiden teşekkürler.
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MESLEKİ ÇALIŞMALAR
1. KURSLAR

20. dönemde 47 kurs düzenlendi ve 
bu kurslara toplam 1004 kişi katıldı.
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İde-CAD Statik 7

15 Haziran 2012 Cuma günü İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde “İdeCAD 
Statik 7” kursu açıldı. 18 kişinin katıldığı ve toplam 16 saat devam eden 
kursu İnş. Müh. Emrah Yıldız verdi. 

Yıldız, kurs süresince ideCAD Statik Programı hakkında genel bilgi veril-
mesi; ideCAD Statik Programı arayüzü, araç çubukları ve menülerin kul-
lanımı, özelleştirilmesi; Plan, görünüş ve perspektif pencerelerinin kulla-
nımı, görüntü konfigürasyonunun yapılması; Şablon proje oluş-turma  ve 
yeni proje açma yöntemleri; Genel ayarların yapılması, analiz ayarlarının 
girilmesi; Malzeme bilgilerinin girilmesi, donatı çap seçimlerinin yapılması; 
Kat bilgileri, yeni kat ekleme ve kat kopyalama; Aks ayarlarının yapılması, 
yatay, dikey ve eğik aks çizimi, aks offset komutu; Dikdörtgen, dairesel 
ve poligon kolon tanımlanması ve kolon ayarlarının yapılması; Düz, eğrisel 
ve yay  kiriş tanımlanması, konsol ve saplama kiriş çizimleri, kiriş ayarları; 
Panel genel ayarlarının yapılması, panellerde boşluk açılması ve subasman 
perdeleri; Plak, nervür ve kaset döşeme tanımlama, hesap aksı ve tipik 
kirişlerin tanımlanması; Radye temel, kirişli radye, sürekli temel ve tekil te-
mel oluşturma, kazık temeller; 3B çerçevenin kontrol edilmesi, yük ve ana-
liz sonuçlarının 3B çerçeve ortamında incelenmesi; 3B çerçeve sistemde 
çubuk elemanlara ve düğüm noktalarına yük ve moment aktarılması; Be-
tonarme bina analizinin yapılması ve analiz sonuçlarının incelenmesi; Ra-
porların oluşturulması, incelenmesi ve çıktılarının alınması; Çizimlerin oluş-
turulması, pafta oluşturma ve pafta düzeni; DWG ,DXF Import ve Export 
olanakları, projenin Sap2000 modeli olarak export edilmesi; Beton, kalıp 
ve donatı metraj raporlarının oluşturulması, Excel ve Word’e aktarılması; 
İstinat duvarı ve kuyu temel analizleri, merdiven analizi, rapor ve çizimleri 
başlıklarında bilgiler verdi.
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Microstation

“Microstation” kursu 16 
Haziran 2012 Cumarte-
si günü İMO Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde açıl-
dı. Toplam 24 saat de-
vam eden ve 18 kişinin 
katıldığı kursu Serkan 
Tüfekçi verdi. 

Tüfekçi kurs süresin-
ce MicroStation XM giriş ve eğitim detayları, çizim ve yazı değişiklikleri, 
görüntü pencereleri yenilikleri, tabaka kullanımları ve yenilikler, eleman 
yakalama / kilitleme modları, koordinat ve açı kullanarak çizim, Raster 
dosya yönetim (uydu görüntüleri üzerinde uygulama), kullanıcı ara yüzleri 
(MicroStation üzerinde kullanıcı ara yüzleri tanımlama), değişiklik ve işle-
me menüleri, blok güncellemeleri, V8 baskı gelişmeleri, V7 MicroStation 
dosyaları ile iletişim, V7 blok kütüphaneleri V8 aktarımı, çalışma düzlemleri 
ve modeller, AutoCAD dosyaları ulaşımı ve MicroStation kullanıcı kutuları, 
MicroStation PDF Composer ile çizimlerin 3D PDF dönüşümün yapılması, 
MicroStation ile kullanıcı, proje ve ara yüz tanımları yaratarak uzmanlık 
alanlarına göre çalışma düzenleri oluşturmak, MicroStation ayar dosya-
ları, Google Earth uygulamaları, Google Earth üzerinden uydu görüntüsü 
ve sayısal arazi modeli aktarmak, MicroStation üzerindeki çizimi Google 
Earth üzerine göndermek, GeoSpatial Extension ile koordinat ve Datum 
dönüşümleri konularında bilgiler verdi.

Sismik İzolasyon Sistemleri ve Tasarım Esasları

“Sismik İzolasyon Sis-
temleri ve Tasarım 
Esasları” kursu 25 Ha-
ziran 2012 Pazartesi 
günü İMO Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde açıl-
dı. Toplam 10 saat de-
vam eden ve 18 kişinin 
katıldığı kursu Dr. Ce-
nan Özkaya verdi. 

Özkaya kurs süresince Sismik İzolasyon Sistemleri, Sismik İzolasyon Sis-
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temlerinin Tasarım Esasları, Sismik İzolasyon Sistemleri Kullanılarak Bir 
Yapının Depreme ve Servis Yüklerine Dayanıklı Tasarımı, Sismik İzolasyon 
Sistemlerinin Testleri, Yakın Saha Yapılarının Sismik İzolasyonlu Tasarımı, 
Sıvılaşan Zeminler Üzerindeki Yapıların Tasarımı konularında bilgiler verdi. 
Kursun son 2 saati bilgisayar laboratuarında uygulama şeklinde yapıldı.

Inroads

30 Haziran 2012 Cumartesi günü İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde “Inro-
ads” kursu açıldı. 18 kişinin katıldığı ve toplam 18 saat devam eden kursu 
Kıvanç Karakaş verdi. 

Karakaş, kurs süresince nokta dökme, kroki bağlama ve sayısal arazi mo-
deli için özniteliklerin oluşturulması; semboloji ve feature tanımları, inroads 
ayarları (preferences); sayısal arazi modeli nokta tipleri ve öznitelikli sayısal 
arazi modeli (DTM) üretimi; eğim ve kot haritaları vasıtası ile güzergah sap-
tama teknikleri (Color Codded Features) ve yüzey; görüntüleme detayları 
(eş düzey eğrileri, nokta dökümü, öznitelikli harita çizimi vb); yatay güzer-
gah oluşturma seçenekleri. hız, sürtünme katsayısı vb ile proje yarıçapını 
AASHTO ile otomatik tespit etmek; öznitelikli profil ve profil üzerinde yü-
zey değişiklikleri. InRoads Serit (Rulo) profil alınması; Yatay Geometri Ser-
best-Yüzen ve Sabit elemanlar ile kavşak geometrisi tanımlama; düşey 
güzergah oluşturma seçenekleri. düşey güzergah hesaplarında emniyetli 
geçiş ve duruş mesafesi kontrolleri; AASHTO dever uygulaması örneği; 
tipik kesit/template ve component uygulamaları; şev uygulamaları / end 
conditions; Roadway tanımlanması ile değişik şev ve platform genişlikleri-
nin yol boyunca uygulanması; öznitelikli enkesit üretimi ve enkesit üzerin-
de yüzey değişiklikleri; enkesit üzerinden sayısal arazi modeli güncelleme-
si; raporlar ve hacimler; plan-profil paftaları üretimi; plan ve profil paftaları 
üzerinde çizim standartlarını ayarlamak konularında bilgiler verdi.
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Çelik Yapı Tasarımı – 1 

“Çelik Yapı Tasarımı – 
1” kursu 10 Eylül 2012 
Pazartesi günü İMO 
Kongre ve Kültür Mer-
kezi’nde açıldı. Toplam 
32 saat devam eden ve 
30 kişinin katıldığı kur-
su İnş. Yük. Müh. İlker 
Yılmaz Türker verdi. 

Türker kurs süresin-
ce; Çelik Yapı Elemanları, Çelik Yapılarda Birleşim ve Ekler, Yönetmelik ve 
Standartlar, Yükler ve Yük Kombinasyonları, Taşıyıcı Sistem Düzenlemesi, 
Tasarım Yöntemleri, Uygulama Alanları başlıklarında bilgiler verdi.

“Probina Orion V2011” Kurs Programı

“Probina Orion V2011” 
kursu 11 Eylül 2012 Salı 
günü İMO Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde açıl-
dı. 18 kişinin katıldığı ve 
toplam 16 saat devam 
eden kursu İnş. Yük. 
Müh. Mustafa Kemal 
Gökalp verdi.

Gökalp kurs süresin-
ce, proje genel bilgilerinin girilmesi, TS500 ve 2007 Deprem yönetmeliği 
çerçevesinde ayarlanması; proje parametrelerinin ayarlanması ve genel 
ayarlarının yapılması; aks sisteminin oluşturulması, aks döndürme, aks 
türetme, otomatik aks ayarlama; kolon/perde, poligon ve dairesel kolon 
elemanlarının girilmesi; kiriş elemanlarının tanımlanması; plak döşemelerin 
tanımlanması ve donatılarının hesaplanması; nervür ve kaset döşemelerin 
tanımlanması; elemanlara farklı malzeme tanımlanması, mevcut malzeme 
ve elemanların tanıtılması; kat sisteminin oluşturulması, kat ekleme, kat 
silme, kat türetme ve benzer kat mantığı; yapı modelinin hatalara karşı 
kontrol edilmesi ve hataların düzeltilmesi; kirişlere aktarılan yüklerin ince-
lenmesi, kirişlere ekstra yük tanımlanması; kolon ve perdelere noktasal 
yük, moment ve açıklık yüklerinin tanımlanması; kolon ve perdelere mes-
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net tanımlanması; bina analizinin yapılması ve analiz sonuçlarının incelen-
mesi; analiz modelinin SAP2000 ve benzeri programlara transfer edilme-
si; kolon/perde ve kiriş donatı hesaplarının yapılması, mevcut donatıların 
kontrol edilmesi ve raporlanması; kolon/perde detay açılımları, kirişlerin 
detay çizimlerinin hazırlanması ve CAD programlarına aktarımı; beton, ka-
lıp ve donatı metraj raporlarının oluşturulması, Excel ve Access’e aktarımı; 
tekil ve sürekli temel ile kirişli/kirişsiz radye temellerin tanımı, analizi ve 
donatılandırılması konularında bilgiler verdi.

Sismik İzolasyon Sistemleri ve Tasarım Esasları 

“Sismik İzolasyon Sis-
temleri ve Tasarım Esas-
ları” kursu 30 Eylül 2012 
Pazar günü İMO Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde 
açıldı. Toplam 10 saat 
devam eden ve 18 kişinin 
katıldığı kursu Dr. Cenan 
Özkaya verdi. 

Özkaya kurs süresince; Sismik İzolasyon Sistemleri, Sismik İzolasyon Sis-
temlerinin Tasarım Esasları, Sismik İzolasyon Sistemleri Kullanılarak Bir 
Yapının Depreme ve Servis Yüklerine Dayanıklı Tasarımı, Sismik İzolasyon 
Sistemlerinin Testleri, Yakın Saha Yapılarının Sismik İzolasyonlu Tasarımı ve 
Sıvılaşan Zeminler Üzerindeki Yapıların Tasarımı başlıklarında bilgiler verdi.

Betonarme Yapı Tasarımı-1
 

2 Ekim 2012 Salı günü 
İMO Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde “Betonar-
me Yapı Tasarımı-1” kur-
su açıldı. 30 kişinin ka-
tıldığı ve toplam 32 saat 
devam eden kursu İnş. 
Müh. Hakan Güvengiz 
verdi. 

Güvengiz kurs süresince, bina tasarımlarında yük tahminleri ve yükleme, 
taşıyıcı sistem ve sistem seçimi, kiriş tasarımı, kolon tasarımı, perde tasa-
rımı, döşeme tasarımı, temel tasarımı konularında bilgiler verdi.
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Karayolu Tasarımı
 

8 Ekim 2012 Pazarte-
si günü İMO Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde 
“Karayolu Tasarımı” kur-
su açıldı. 30 kişinin ka-
tıldığı ve toplam 24 saat 
devam eden kursu İnş. 
Müh. Mücahit Akkoç 
(Karayolları Genel Mü-
dürlüğü Hidrolik Şefi) ve 

İnş. Müh. Ender Erçin (Karayolları Genel Müdürlüğü Proje Şefi) verdi. 

Akkoç ve Erçin kurs süresince, Güzergah Tespiti, Yatay Düşey Hat Çalış-
ması, Hidrolik Sanat Yapıları, Enkesit Alan Hacim Hesapları, Kübaj Hesap-
ları, Brükner ve Metraj konularında bilgiler verdi.

Kanalizasyon Şebekesi Tasarımı
 

12 Ekim 2012 Cuma 
günü İMO Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde 
“Kanalizasyon Şebeke-
si Tasarım” kursu açıldı. 
12 kişinin katıldığı ve 
toplam 24 saat devam 
eden kursu İnş. Müh. 
Atıf Selçuk verdi. 

Selçuk kurs süresince, Yer Teslimi ve Doküman Toplama, Şebeke Taslak 
Planı, Yersel Tetkik, Arazi Çalışmaları, Jeolojik Çalışmalar ve Şebeke Tasa-
rımı, Yersel Tetkik, Metraj ve Keşif, Proje Teslimi konularında bilgiler verdi.

Makro Programlama
 
16 Ekim 2012 Salı günü İMO 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
“Makro Programlama” kursu 
açıldı. 18 kişinin katıldığı ve top-
lam 24 saat devam eden kursu 
İnş. Müh. Emrecan Polat verdi. 
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Polat kurs süresince, İleri Excel, VBA Programlamaya Giriş, Döngüler, Ko-
şullar, Akış Kontrolü, Arayüzler, AutoCad ve VBA Programlama, Programlar 
Arası Geçişler başlıklarında bilgiler verdi.

Kamulaştırma Bilirkişilik 

“Kamulaştırma Davaların-
da Bilirkişi Olarak Görev 
Yapacak Mühendis, Mimar 
ve Şehir Plancılarının Nite-
likleri, Belgelendirilmesi ve 
Çalışma Koşullarına İlişkin 
Usul ve Esaslar” doğrultu-
sunda, kamulaştırma bilir-
kişiliği görevini üstlenmek 
isteyen meslektaşlarımız 
için Oda merkezince 19 

saat süreli Kamulaştırma Bilirkişilik Kursu düzenlendi.

2007 yılından itibaren kamulaştırma bilirkişilik alanında merkezi olarak 
düzenlenen geniş kapsamlı eğitim etkinlikleri üyelerimiz lehine olumlu so-
nuçlar vermeye başlamıştır. Bu alanda adliyelerde daha çok sayıda inşaat 
mühendisine görev ve sorumluluk verilmektedir. Kamulaştırma bilirkişilik 
alanında eğitime katılan ve bilirkişi yetki belgesi alan meslektaşlarımız ka-
mulaştırmasız el atma konusu ile birlikte diğer konularda da adliyelerde 
bilirkişilik alanında tercih edilmektedirler.

1-2 Aralık 2012 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen Kamulaştırma Bilirkişilik 
kursunu Hâkim Mehmet Şenol ve İnşaat Mühendisi Şefik Görgeç tarafın-
dan verildi. Kurs süresince TMMOB ve Oda mevzuatı ile bilirkişilik ilkeleri, 
bilirkişi kavramı, bilirkişinin seçimini, özel ve teknik bilgiyi gerektiren haller, 
bilirkişi seçimini gerektiren zorunlu ve seçimlik haller, hukuki sorunlar için 
bilirkişiye başvurulmaması, bilirkişinin seçimi, bilirkişi kurulu, üye sayısı, 
bilirkişilik yapamayacak olanlar, bilirkişi kurulunun raporunun hazırlaması, 
bilirkişi incelemesi, bilirkişiye sorulacak bilirkişiden istenilecek hususlar, 
bilirkişi yeminin yaptırılması, rapor için süre verilmesi, bilirkişi raporunun 
hâkimi kural olarak bağlamaması, bilirkişinin hukuki ve cezai sorumluluğu, 
ilgili yasa ve maddeleri, Hukuk Usulü Muhakemeleri Kanunu ve ilgili mad-
deler (mad. 275-286), Kamulaştırma Kanunu, İmar Kanunu, kamulaştır-
ma ve kamulaştırmasız el atmaya ilişkin örnek raporlar konularında bilgiler 
verildi ve bu raporlara ilişkin irdelemeler yapıldı. Kamulaştırma Bilirkişilik 
eğitimine eksiksiz katılanlara eğitim sonunda sınav uygulandı.
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ide-CAD Statik 7 

15 Şubat 2013 Cuma günü 
İMO Kongre ve Kültür Mer-
kezi’nde “ide-CAD Statik 
7” kursu açıldı. Toplam 16 
saat devam eden ve 18 
kişinin katıldığı kursu İnş. 
Müh. Emrah Yıldız verdi. 

Yıldız kurs süresince “ide-
CAD Statik Programı arayüzü, araç çubukları ve menülerin kullanımı, özel-
leştirilmesi, plan, görünüş ve perspektif pencerelerinin kullanımı, görüntü 
konfigürasyonunun yapılması, şablon proje oluşturma ve yeni proje açma 
yöntemleri, genel ayarların yapılması, analiz ayarlarının girilmesi, malzeme 
bilgilerinin girilmesi, donatı çap seçimlerinin yapılması, kat bilgileri, yeni 
kat ekleme ve kat kopyalama, aks ayarlarının yapılması, yatay, dikey ve 
eğik aks çizimi, aks offset komutu, dikdörtgen, dairesel ve poligon kolon 
tanımlanması ve kolon ayarlarının yapılması, düz, eğrisel ve yay kiriş tanım-
lanması, konsol ve saplama kiriş çizimleri, kiriş ayarları, panel genel ayar-
larının yapılması, panellerde boşluk açılması ve subasman perdeleri, plak, 
nervür ve kaset döşeme tanımlama, hesap aksı ve tipik kirişlerin tanım-
lanması, radye temel, kirişli radye, sürekli temel ve tekil temel oluşturma, 
kazık temeller, 3B çerçevenin kontrol edilmesi, yük ve analiz sonuçlarının 
3B çerçeve ortamında incelenmesi, 3B çerçeve sistemde çubuk eleman-
lara ve düğüm noktalarına yük ve moment aktarılması, betonarme bina 
analizinin yapılması ve analiz sonuçlarının incelenmesi, raporların oluştu-
rulması, incelenmesi ve çıktılarının alınması, çizimlerin oluşturulması, pafta 
oluşturma ve pafta düzeni, DWG, DXF Import ve Export olanaklar, orojenin 
Sap2000 modeli olarak export edilmesi, beton, kalıp ve donatı metraj ra-
porlarının oluşturulması, Excel ve Word’e aktarılması, istinat duvarı ve kuyu 
temel analizleri, merdiven analizi , rapor ve çizimleri konularında bilgiler 
verdi. 

Makro Programlama 

18 Şubat 2013 Pazar-
tesi günü İMO Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde 
“Makro Programlama” 
kursu açıldı. Toplam 24 
saat devam eden ve 18 
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kişinin katıldığı kursu İnş. Müh. Emrecan Polat verdi. 

Polat kurs süresince “Excel Uygulamaları, VBA Programlamaya Giriş, 
Değişkenler ve Komutlar, Döngüler ve Koşullar, Akış Kontrolü, Arayüzler, 
AutoCad ve VBA Programlama, VBA ile Birden Çok Programla Çalışma” 
başlıklarında bilgiler verdi. 

Çelik Yapı Tasarımı – 1 

25 Şubat 2013 Pazar-
tesi günü İMO Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde 
“Çelik Yapı Tasarımı-1” 
kursu açıldı. Toplam 18 
saat devam eden ve 
30 kişinin katıldığı kur-
su Yük. İnş. Müh. İlker 
Yılmaz Türker verdi. 

Türker kurs süresince 
“Çelik Yapı Elemanları, 

Çelik Yapılarda Birleşim ve Ekler, Yönetmelik ve Standartlar, Yükler ve Yük 
Kombinasyonları, Taşıyıcı Sistem Düzenlemesi, Tasarım Yöntemleri, Uygu-
lama Alanları” başlıklarında bilgiler verdi. 

Kanalizasyon Şebekesi Tasarım 

1 Mart 2013 Cuma 
günü İMO Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde 
“Kanalizasyon Şebeke-
si Tasarım” kursu açıldı. 
Toplam 24 saat devam 
eden ve 12 kişinin katıl-
dığı kursu İnş. Müh. Atıf 
Selçuk verdi. 

Selçuk kurs süresince; 
“Yer Teslimi ve Dokü-

man Toplama, Şebeke Taslak Planı, Yersel Tetkik, Arazi Çalışmaları, Jeolojik 
Çalışmalar ve Şebeke Tasarımı, Yersel Tetkik, Metraj ve Keşif, Proje Teslimi” 
başlıklarında bilgiler verdi.
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Probina Orion V2012

5 Mart 2013 Salı günü 
İMO Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde “Probi-
na Orion V2012” kursu 
açıldı. Toplam 16 saat 
devam eden ve 18 
kişinin katıldığı kursu 
Yük. İnş. Müh. Musta-
fa Kemal Gökalp verdi. 

Gökalp kurs süresince; Proje genel bilgilerinin girilmesi, TS500 ve 2007 
Deprem Yönetmeliği çerçevesinde ayarlanması, proje parametrelerinin 
ayarlanması ve genel ayarlarının yapılması, aks sisteminin oluşturulması, 
aks döndürme, aks türetme, otomatik aks ayarlama, kolon/perde, poligon 
ve dairesel kolon elemanlarının girilmesi, kiriş elemanlarının tanımlanma-
sı, plak döşemelerin tanımlanması ve donatılarının hesaplanması, nervür 
ve kaset döşemelerin tanımlanması, elemanlara farklı malzeme tanımlan-
ması, mevcut malzeme ve elemanların tanıtılması, kat sisteminin oluştu-
rulması, kat ekleme, kat silme, kat türetme ve benzer kat mantığı, yapı 
modelinin hatalara karşı kontrol edilmesi ve hataların düzeltilmesi, kirişlere 
aktarılan yüklerin incelenmesi, kirişlere ekstra yük tanımlanması, kolon ve 
perdelere noktasal yük, moment ve açıklık yüklerinin tanımlanması, ko-
lon ve perdelere mesnet tanımlanması, bina analizinin yapılması ve analiz 
sonuçlarının incelenmesi, analiz modelinin SAP2000 ve benzeri program-
lara transfer edilmesi, kolon/perde ve kiriş donatı hesaplarının yapılması, 
mevcut donatıların kontrol edilmesi ve raporlanması, kolon/perde detay 
açılımları, kirişlerin detay çizimlerinin hazırlanması ve CAD programlarına 
aktarımı, beton, kalıp ve donatı metraj raporlarının oluşturulması, Excel ve 
Access’e aktarımı, tekil ve sürekli temel ile kirişli/kirişsiz radye temellerin 
tanımı, analizi ve donatılandırılması konularında bilgiler verdi. 

Yaklaşık Maliyet – Hakediş

11 Mart 2013 Pazartesi günü 
İMO Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde “Yaklaşık Maliyet - Ha-
kediş” açıldı. Toplam 24 saat 
devam eden ve 18 kişinin ka-
tıldığı kursu İnş. Müh. Zafer 
Keskin verdi. 
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Keskin kurs süresince; Genel Tanımlar, Projenin Çözümlenmesi ve İş 
Gruplarının Oluşturulması, İmalatların Gruplandırılması, Saha İşleri - Be-
ton İşleri - Duvar İşleri - Metal İşleri - Isı ve Su Yalıtımı - Kapı, Pencere ve 
Cam İşleri - Ahşap ve Plastik İşleri - Kaplama İşleri - Aksesuarlar ve Özel 
İşler – Müteferrik İşler vb, İmalat Miktarlarının Hesaplanması (Metraj), Birim 
Fiyatların Tespiti (Fiyat Analizleri), Maliyet Tablolarının Oluşturulması (Yakla-
şık maliyet – Hakediş), Aşırı Düşük Teklif Sorgulamaları, Teknik Şartname 
Hazırlanması başlıklarında bilgiler verdi. 

Dolusavakların Pratiğe Yönelik Hidrolik Tasarımı

18 Nisan 2013 Perşem-
be günü İMO Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde 
“Dolusavakların Pratiğe 
Yönelik Hidrolik Tasarı-
mı” kursu açıldı. Toplam 
12 saat devam eden ve 
30 kişinin katıldığı kursu 
İnş. Müh. Mustafa Sel-
vi verdi. 

Selvi kurs süresin-
ce “Karşıdan Alışlı ve 
Yandan Alışlı Dolusavakların Hidrolik Tasarımı, Taşkın Öteleme ve Dolusa-
vak-Gövde Optimizasyonu, Boşaltım Kanalı ve Su Yüzü Hesapları, Enerji 
Kırıcı Havuzlar ve Sıçratma Eşikleri” başlıklarında bilgiler verdi. 

Çelik Yapı Tasarımı – 2

6 Mayıs 2013 Pazartesi günü İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde “Çelik 
Yapı Tasarımı-2” kursu açıldı. Toplam 18 saat devam eden ve 30 kişinin 

katıldığı kursu Yük. İnş. 
Müh. İlker Yılmaz Türker 
verdi. 

Türker kurs süresince 
yapma kesitlerin stabili-
tesi, kren kirişleri, çelik 
yapı elemanlarında yo-
rulma, değişken kesitli 
elemanlar, yarı rijit bağ-
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lantılar, kompozit kirişler, çelik döşemeler ve titreşim, çelik köprüler konu-
larında bilgiler verdi. 

ide-CAD Statik 7

10 Mayıs 2013 Cuma 
günü İMO Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde 
“ideCAD Statik 7” 
kursu açıldı. Toplam 
16 saat devam eden 
ve 18 kişinin katıldığı 
kursu İnş. Müh. Em-
rah Yıldız verdi. 

Yıldız kurs süresince 
ideCAD statik prog-

ramı hakkında genel bilgiler, ideCAD statik programı arayüzü, araç çu-
bukları ve menülerin kullanımı, özelleştirilmesi, plan, görünüş ve pers-
pektif pencerelerinin kullanımı, görüntü konfigürasyonunun yapılması, 
şablon proje oluşturma ve yeni proje açma yöntemleri, genel ayarla-
rın yapılması, analiz ayarlarının girilmesi, malzeme bilgilerinin girilmesi, 
donatı çap seçimlerinin yapılması, kat bilgileri, yeni kat ekleme ve kat 
kopyalama aks ayarlarının yapılması, yatay, dikey ve eğik aks çizimi, aks 
offset komutu, dikdörtgen, dairesel ve poligon kolon tanımlanması ve 
kolon ayarlarının yapılması, düz, eğrisel ve yay kiriş tanımlanması, kon-
sol ve saplama kiriş çizimleri, kiriş ayarları, panel genel ayarlarının ya-
pılması, panellerde boşluk açılması ve subasman perdeleri, plak, nervür 
ve kaset döşeme tanımlama, hesap aksı ve tipik kirişlerin tanımlanması, 
radye temel, kirişli radye, sürekli temel ve tekil temel oluşturma, kazık 
temeller, 3b çerçevenin kontrol edilmesi, yük ve analiz sonuçlarının 3b 
çerçeve ortamında incelenmesi, 3b çerçeve sistemde çubuk elemanla-
ra ve düğüm noktalarına yük ve moment aktarılması, betonarme bina 
analizinin yapılması ve analiz sonuçlarının incelenmesi, raporların oluş-
turulması, incelenmesi ve çıktılarının alınması, çizimlerin oluşturulması, 
pafta oluşturma ve pafta düzeni, dwg ,dxf ımport ve export olanakları, 
projenin sap2000 modeli olarak export edilmesi, beton, kalıp ve dona-
tı metraj raporlarının oluşturulması, excel ve word’e aktarılması, istinat 
duvarı ve kuyu temel analizleri, merdiven analizi, rapor ve çizimleri ko-
nularında bilgiler verdi. 
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Proje Çizimlerinde Autolisp Uygulamaları

İnşaat Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi 
16 Mayıs 2013 Perşem-
be günü “Proje Çizim-
lerinde Autolisp Uygu-
lamaları” kursu açıldı. 
30 kişinin katıldığı ve 
toplam 12 saat devam 
eden kursu İnş. Müh. 
Tolga Gürol verdi.

Gürol kursta AutoLisp’e giriş, temel AutoLisp komutları (değişkenler, dön-
güler, şartlar, fonksiyonlar), AutoCad komut yönetimi, AutoCad objelerinin 
veritabanı yönetimi, arayüzler konularında bilgiler verdi.

Enerji Kimlik Belgesi Uzmanlığı Eğitimi

İnşaat Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesin-
ce 23-24-25 Mayıs 2013 
tarihlerinde “Enerji Kim-
lik Belgesi Uzmanlığı” 
eğitimi verildi. Toplam 18 
saat devam eden ve 16 
kişinin katıldığı kurs İMO 
KKM Harun Karadeniz 
Dersliği’nde verildi.

02 Mayıs 2007 tarihinde yürürlüğe giren 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanu-
nu Hüküm ve Uygulama Yönetmelikleri gereği Binalara Enerji Kimlik Bel-
gesi (EKB) düzenlemeye yetkili uzman belgesi almak isteyen üyelerimiz 
için düzenlenen kursu EKB Uzman Eğiticisi İnş. Müh. Murat Karacaoğlu 
verdi. 

İhale Mevzuatı Eğitimi 

Şubemizde 25-26 Mayıs 2013 
tarihlerinde “İhale Mevzuatı” eği-
timi verildi. İnş. Müh. Hüseyin 
Yavuz’un verdiği eğitimde “İhale 
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Mevzuatı” tüm yönleri ile tartışıldı. 12 saat devam eden ve 30 kişinin katıl-
dığı eğitim İMO KKM Güney Özcebe Salonu’nda yapıldı.

Hüseyin Yavuz eğitim boyunca Türkiye’de kamu alımlarının büyüklüğü, 
ihale usulleri, ihale komisyonu oluşumu, ihale işlem dosyası içeriği, eşik 
değerler ve yaklaşık maliyet,  ihalelere katılımında gerekli bilgi ve belgeler, 
ihalelere katılamayacaklar, tekliflerin idareye sunumu, tekliflerin ve aşırı dü-
şük tekliflerin değerlendirmesi, ihalelere yönelik başvurular ve anlaşmaz-
lıkların çözümü, ihale yetkililerinin ve isteklerin yükümlülüklerini anlattı. 
Eğitime katılanlar İhale Mevzuatı’ndaki son düzenlemelere dair sorularına 
cevap bulabildiler.

Yaklaşık Maliyet – Hakediş 

27 Mayıs 2013 Pazar-
tesi günü İMO Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde 
“Yaklaşık Maliyet - Ha-
kediş” kursu açıldı. Top-
lam 24 saat devam eden 
ve 18 kişinin katıldığı 
kursu İnş. Müh. Zafer 
Keskin verdi. 

Keskin kurs süresince; Genel Tanımlar, Projenin Çözümlenmesi ve İş 
Gruplarının Oluşturulması, İmalatların Gruplandırılması, Saha İşleri - Be-
ton İşleri - Duvar İşleri - Metal İşleri - Isı ve Su Yalıtımı - Kapı, Pencere ve 
Cam İşleri - Ahşap ve Plastik İşleri - Kaplama İşleri - Aksesuarlar ve Özel 
İşler – Müteferrik İşler vb, İmalat Miktarlarının Hesaplanması (Metraj), Birim 
Fiyatların Tespiti (Fiyat Analizleri), Maliyet Tablolarının Oluşturulması (Yakla-
şık maliyet – Hakediş), Aşırı Düşük Teklif Sorgulamaları, Teknik Şartname 
Hazırlanması başlıklarında bilgiler verdi. 

Water CAD ile İçme-
suyu Sistemleri Tasa-
rımı ve Modellemesi

1 Haziran 2013 Cumar-
tesi günü İMO Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde 
“Water CAD ile İçmesu-
yu Sistemleri Tasarımı 
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ve Modellemesi” kursu açıldı. Toplam 12 saat devam eden ve 18 kişinin 
katıldığı kursu Çevre Mühendisi Bahtıgül Varol verdi. 

Varol kurs süresince; “Hidroliğe Genel Bakış Model Uygulaması, Şebeke 
Modelinin Tanımlanması, Water CAD Temel Özelliklerinin İncelenmesi, Di-
ğer Şebeke Elemanları, ModelBuilder, Loadbuilder, TRex, Zamana Bağlı 
Simülasyonlar, Uygulamalar (Şebeke Oluşturma, Pompalı Sistemler, Mo-
delbuilder Kullanarak Otomatik Model Oluşturma, Loadbuilder Kullanarak 
Otomatik Debi Hesaplamaları, TRex Kullanarak Arazi Modelinden Kot De-
ğerlerinin Okunması, Sistem İyileştirme ve Maliyet Hesapları, EPS Zamana 
Bağlı Analizler, Kritik Bölgelerin Belirlenmesi” başlıklarında bilgiler verdi.

Sismik İzolasyon Sistemleri ve Tasarım Esasları Kursu 

11 Haziran 2013 Salı 
günü İMO Kongre 
ve Kültür Merkezi’n-
de “Sismik İzolasyon 
Sistemleri ve Tasarım 
Esasları” kursu açıldı. 
Toplam 10 saat devam 
eden ve 18 kişinin ka-
tıldığı kursu Dr. Cenan 
Özkaya verdi. 

Özkaya kurs süresince “Sismik İzolasyon Sistemleri, Sismik İzolasyon Sis-
temlerinin Tasarım Esasları, Sismik İzolasyon Sistemleri Kullanılarak Bir 
Yapının Depreme ve Servis Yüklerine Dayanıklı Tasarımı, Sismik İzolasyon 
Sistemlerinin Testleri, Yakın Saha Yapılarının Sismik İzolasyonlu Tasarımı, 
Sıvılaşan Zeminler Üzerindeki Yapıların Tasarımı” konularında bilgiler verdi. 

İhale Mevzuatı Eğitimi 2

Şubemizde 15-16 Ha-
ziran 2013 tarihlerinde 
“İhale Mevzuatı” eği-
timinin ikincisi verildi. 
Yine İnş. Müh. Hüseyin 
Yavuz’un verdiği eği-
timde “İhale Mevzuatı” 
tüm yönleri ile tartışıldı. 
12 saat devam eden ve 
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30 kişinin katıldığı eğitim İMO KKM Güney Özcebe Salonu’nda yapıldı.

Hüseyin Yavuz eğitim boyunca Türkiye’de kamu alımlarının büyüklüğü, 
ihale usulleri, ihale komisyonu oluşumu, ihale işlem dosyası içeriği, eşik 
değerler ve yaklaşık maliyet,  ihalelere katılımında gerekli bilgi ve belgeler, 
ihalelere katılamayacaklar, tekliflerin idareye sunumu, tekliflerin ve aşırı dü-
şük tekliflerin değerlendirmesi, ihalelere yönelik başvurular ve anlaşmaz-
lıkların çözümü, ihale yetkililerinin ve isteklerin yükümlülüklerini anlattı. 
Eğitime katılanlar İhale Mevzuatı’ndaki son düzenlemelere dair sorularına 
cevap bulabildiler.

DHI – Mike 11

21-22 Haziran 2013 ta-
rihlerinde İMO Kongre 
ve Kültür Merkezi’nde, 
bir boyutlu taşkın mo-
delleme ve baraj yıkıl-
ma analizlerini (hidrolik 
analizler) içeren “DHI 
– MIKE 11; 1D FLOW 
MODEL DAM BREAK 

ANALYSIS” kursu başladı. Toplam 14 saat devam eden ve 30 kişinin katıl-
dığı kursu Çek Cumhuriyeti’nden Jan Spatka verdi. 

Spatka kurs süresince; DHI 1D’ye genel bakış, matematiksel modelleme, 
muhtemel taşkın simülasyonları hidrodinamiğine dair 1D uygulamaları, 
taşkın modülü, taşkın yapılarına dair erozyon oluşumu ve sonuç analizi 
konularında bilgi verdi. Kurs programı soru-cevap ve tartışmalar bölümü 
ile son buldu. 

Enerji Kimlik Belgesi Uzmanlığı

İnşaat Mühendisleri 
Odası Ankara Şube-
since 11-12 Eylül 2013 
tarihlerinde Enerji Kim-
lik Belgesi (EKB) Kursu 
düzenlendi. İMO Kong-
re ve Kültür Merkezi 
Güney Özcebe Salo-
nu’nda düzenlenen ve 
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22 üyemizin katıldığı kursu İnş. Müh. Murat Karacaoğlu verdi. 

Karacaoğlu kursta 5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu ve Yönetmelikleri 
hakkında bilgi verirken uygulamaya ilişkin örnekler anlattı. Kurs sonunda 
sınav yapıldı.

Netcad Temel Eğitimi Anamodül&Netsurf Eğitim Programı

30 Eylül ve 16 Aralık 
2013 tarihlerinde İMO 
Kongre ve Kültür Mer-
kezi’nde “Netcad Temel 
Eğitimi Anamodül&Net-
surf Eğitim Programı” 
kursları verildi. Toplam 
24 saat devam eden 
ve 18 kişinin katıldığı 
kursları İnş. Müh. Özgür 
Can Özdemir verdi. 

Özdemir kurs süresince; temel harita, projeksiyon ve veri yapıları, prog-
ramın temel arayüzleri, proje süreçlerinde kullanımı ve projeksiyon tanım-
lanmaları, coğrafi referanslama, Netcad’in veri üretimine yönelik gelişmiş 
fonksiyonları sayesinde, CAD yapısında farklı özelliklerde veri üretimi ve 
editing işlemi, verilerin yönetimi; düzenleme, tabaka ve sorgu işlemleri, 
projelerin paftalanması ve kartografik çıktıların alınması, sayısal arazi mo-
deli oluşturulması, raster analizler (rölyef, yükseklik, eğim, bakı haritaları), 
vektör analizleri (eğri geçirme, eğri ve eğim alanları oluşturma, görüş ana-
lizleri) GIS yapısı, eşyükselti ve eş dağılım eğrileri geçirilmesi ve düzen-
lenmesi, kesit, profil alımları, kübaj hesaplamaları, plankote nokta üretimi, 
şev taramaları, üretilen projelerin Google Earth’e aktarılması konularında 
bilgiler verdi. 

Netcad Yol Projelendirme 
Eğitim Programı

4 Kasım 2013 Pazartesi 
günü İMO Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde “Netcad Yol 
Projelendirme Eğitim Prog-
ramı” kursu açıldı. Toplam 
24 saat devam eden ve 18 
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kişinin katıldığı kursu İnş. Müh. Özgür Can Özdemir verdi. 

Özdemir kurs süresince; yatay güzergah (geçki) tanımlama, serbest veya 
AASHTO standartlarında kurp yarıçapı, dever tanımlama ve genişletme iş-
lemleri, detaylı enkesit alım işlemleri, Netcad’in veri üretimine yönelik ge-
lişmiş fonksiyonları sayesinde, CAD yapısında farklı özelliklerde veri üretimi 
ve editing işlemi, boy profil ve düşey güzergah (kırmızı kot) tanımlama, tip 
kesit editörü, platform, tünel vb… oluşturma, TCK ve araştırma raporlarına 
göre şev uygulaması, sıyırma, diş kazası, kafa ve topu hendeği oluşturma, 
kübaj hesapları ve brükner dengelemesi işlemleri, spiral işlemeleri, sanat 
yapılarının oluşturulması, şevli kotlu plan, plan- profil paftalama ve enkesit 
çizimi işlemleri, çıktı ve metrajların standartlara uygun olarak hesaplanma-
sı, proje versiyonlama ve değişikliklerin uygulanması, alternatiflerin kar-
şılaştırılması (metrikler), projelerin 3D sunumu ve google earth’e aktarımı 
konularında bilgiler verdi. 

Probina Orion V2013 Kursu 

5 Kasım 2013 Salı günü 
İMO Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde “Probi-
na Orion V2013” kursu 
açıldı. Toplam 16 saat 
devam eden ve 18 kişi-
nin katıldığı kursu Yük. 
İnş. Müh. Mustafa Ke-
mal Gökalp verdi. 

Gökalp kurs süresince; Proje genel bilgilerinin girilmesi, TS500 ve 2007 
Deprem Yönetmeliği çerçevesinde ayarlanması, proje parametrelerinin 
ayarlanması ve genel ayarlarının yapılması, aks sisteminin oluşturulması, 
aks döndürme, aks türetme, otomatik aks ayarlama, kolon/perde, poligon 
ve dairesel kolon elemanlarının girilmesi, kiriş elemanlarının tanımlanma-
sı, plak döşemelerin tanımlanması ve donatılarının hesaplanması, nervür 
ve kaset döşemelerin tanımlanması, elemanlara farklı malzeme tanımlan-
ması, mevcut malzeme ve elemanların tanıtılması, kat sisteminin oluştu-
rulması, kat ekleme, kat silme, kat türetme ve benzer kat mantığı, yapı 
modelinin hatalara karşı kontrol edilmesi ve hataların düzeltilmesi, kirişlere 
aktarılan yüklerin incelenmesi, kirişlere ekstra yük tanımlanması, kolon ve 
perdelere noktasal yük, moment ve açıklık yüklerinin tanımlanması, ko-
lon ve perdelere mesnet tanımlanması, bina analizinin yapılması ve analiz 
sonuçlarının incelenmesi, analiz modelinin SAP2000 ve benzeri program-
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lara transfer edilmesi, kolon/perde ve kiriş donatı hesaplarının yapılması, 
mevcut donatıların kontrol edilmesi ve raporlanması, kolon/perde detay 
açılımları, kirişlerin detay çizimlerinin hazırlanması ve CAD programlarına 
aktarımı, beton, kalıp ve donatı metraj raporlarının oluşturulması, Excel ve 
Access’e aktarımı, tekil ve sürekli temel ile kirişli/kirişsiz radye temellerin 
tanımı, analizi ve donatılandırılması konularında bilgiler verdi. 

Bilirkişi Yetki Belgesi Kursu
 
‘Bilirkişi Yetki Belgesi 
Kursu’ 16-17 Kasım 2013 
tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirildi. İMO 
Rüştü Özal Salonu’nda 
düzenlenen kursa 130 
üye katıldı. Kurs sonun-
da yapılan sınavda ba-
şarılı olan üyelere Bilirkişi 
Yetki Belgesi verildi.
 

Ankara’nın yanı sıra Gaziantep’ten, Diyarbakır’dan, Tekirdağ’dan ve De-
nizli’den gelen üyelerin de katıldığı kurs Hakim Mehmet Şenol tarafından 
verildi.

Kursta TMMOB ve Oda mevzuatı ile bilirkişilik kavramı ve ilkeleri; bilirki-
şiliği gerekli kılan haller; bilirkişinin seçimi, bilirkişi kurulu, üye sayısı; bilir-
kişilik yapamayacak olanlar; bilirkişilik kurulunun raporunun hazırlanması; 
bilirkişi incelemesi, bilirkişiye sorulacak ve bilirkişiden istenecek hususlar; 
bilirkişinin hukuki ve cezai sorumlulukları; Kamulaştırma Kanunu, İmar Ka-
nunu konularında eğitim verildi.

Sismik İzolasyon Sistemleri ve Tasarım Esasları

İMO Ankara Şube-
since “Sismik İzolas-
yon Sistemleri ve Ta-
sarım Esasları Kursu” 
kursu verildi. 17 Ka-
sım 2013 Pazar günü 
başlayan, toplam 10 
saat devam eden ve 
18 kişinin katıldığı 
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kursu Dr. Cenan Özkaya verdi. 

Özkaya kurs süresince; sismik izolasyon sistemleri, sismik izolasyon sis-
temlerinin tasarım esasları, sismik izolasyon sistemleri kullanılarak bir 
yapının depreme ve servis yüklerine dayanıklı tasarımı, sismik izolasyon 
sistemlerinin testleri, yakın saha yapılarının sismik izolasyonlu tasarımı, 
sıvılaşan zeminler üzerindeki yapıların tasarımı konularında bilgiler verdi. 

Bilirkişi Yetki Belgesi Yenileme Kursu 
 
İnşaat Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi yü-
rütücülüğünde, 2007 ve 
2008 yıllarında Bilirkişi 
Yetki Belgesi alan üyele-
rimizin belgelerini yenile-
meleri amacıyla Bilirkişi 
Yetki Belgesi Yenileme 
Kursu düzenledi.

23 Kasım 2013 Cumartesi günü Ankara’da gerçekleştirilen kursa Zongul-
dak, Kayseri, Denizli, Samsun ve Ankara’dan 130 üye katıldı. İnşaat mü-
hendislerinin özellikleri, görev nitelikleri, kamulaştırma davalarında bilirkişi-
lik görevleri göz önüne alınarak hazırlanan 6 saatlik kursun ardından sınav 
yapıldı. 

Eğitimi Hakim Mehmet Şenol tarafından verilen kursta “6830 Sayılı Ka-
nun, 221 Sayılı Kanun, 2942 Sayılı Kanun, 4650 Sayılı Kanun, 5998 Sayılı 
Kanun ve 5999 Sayılı Kanun, 6111 Sayılı Kanun, 6306 Sayılı Afet Riski Altın-
daki Alanların Dönüştürülmesi hakkındaki yasa, Kentsel Dönüşüm Yasası, 
Anayasa Mahkemesinin 5999 Sayılı Kanun hakkındaki kısmi iptal kararı, 
Hukuki el atmalar, Kamulaştırma Kanununun 27. ve 12.maddesi, Yeni Hu-
kuk Muhakemeleri Kanunu’ndaki bilirkişilikle ilgili düzenlemeler, Bilirkişi 
rapor örnekleri ve değerlendirmeleri” gibi konu başlıklarında bilgi verildi.

Makro Programlama

25 Kasım 2013 Pazartesi günü 
İMO Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde “Makro Programlama” 
kursu açıldı. Toplam 24 saat 
devam eden ve 18 kişinin ka-
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tıldığı kursu İnş. Müh. Kazım Karaağaç verdi. 

Karaağaç kurs süresince “Excel Uygulamaları, VBA Programlamaya Giriş, 
Değişkenler ve Komutlar, Döngüler ve Koşullar, Akış Kontrolü, Arayüzler, 
AutoCad ve VBA Programlama, VBA ile Birden Çok Programla Çalışma” 
başlıklarında bilgiler verdi. 

Maliyet Yönetimi

10 Aralık 2013 Salı günü 
İMO Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde “Proje Ma-
liyet Kontrolü ve Uygu-
lamaları” kursu açıldı. 
Toplam 6 saat devam 
eden ve 30 kişinin 
katıldığı kursu Özkan 
Öz verdi. 

Öz kurs süresince; proje yönetimi (genel bakış), proje yönetimi temel bilgi 
ve terminolojileri, iş kırılım yapısı, maliyet kırılımı, kontrol hesapları ve orga-
nizasyon şeması entegrasyonu (WBS, CBS, OBS), maliyet hesabi ve plan-
lama, proje ilerleme ölçümü ve kazanılan değeri (Earned Value), maliyet ve 
ilerleme performans indeksleri (CPI ve SPI), maliyet kontrolü uygulamaları 
ve sonuç analizi konularında bilgiler verdi. 

Çelik Yapı Tasarımı – 1

24 Aralık 2013 Salı günü 
İMO Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde “Çelik Yapı 
Tasarımı-1” kursu açıl-
dı. Toplam 18 saat de-
vam eden ve 30 kişinin 
katıldığı kursu Yük. İnş. 
Müh. İlker Yılmaz Türker 
verdi. 

Türker kurs süresince çelik yapı elemanları, çelik yapılarda birleşim ve 
ekler, yönetmelik ve standartlar, yükler ve yük kombinasyonları, taşıyıcı 
sistem düzenlemesi, tasarım yöntemleri, uygulama alanları konularında 
bilgiler verdi. 
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Enerji Kimlik Belgesi Uzmanlığı

İnşaat Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesin-
ce 8-9-10 Ocak 2014 
tarihlerinde Enerji Kim-
lik Belgesi (EKB) Kursu 
düzenlendi. İMO Kong-
re ve Kültür Merkezi 
Güney Özcebe Salo-
nu’nda düzenlenen ve 

40 üyemizin katıldığı kursu İnş. Müh. Murat Karacaoğlu verdi. 

Karacaoğlu kursta 5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu ve Yönetmelikleri 
hakkında bilgi verirken uygulamaya ilişkin örnekler anlattı. Kurs sonunda 
sınav yapıldı.

Netcad Yol Projelendirme Eğitim Programı

13 Aralık 2014 Pazartesi 
günü İMO Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde “Netcad 
Yol Projelendirme Eğitim 
Programı” kursu açıldı. 
Toplam 24 saat devam 
eden ve 18 kişinin katıldı-
ğı kursu İnş. Müh. Özgür 
Can Özdemir verdi. 

Özdemir kurs süresince; yatay güzergah (geçki) tanımlama, serbest veya 
AASHTO standartlarında kurp yarıçapı, dever tanımlama ve genişletme iş-
lemleri, detaylı enkesit alım işlemleri, Netcad’in veri üretimine yönelik ge-
lişmiş fonksiyonları sayesinde, CAD yapısında farklı özelliklerde veri üretimi 
ve editing işlemi, boy profil ve düşey güzergah (kırmızı kot) tanımlama, tip 
kesit editörü, platform, tünel vb… oluşturma, TCK ve araştırma raporlarına 
göre şev uygulaması, sıyırma, diş kazası, kafa ve topu hendeği oluşturma, 
kübaj hesapları ve brükner dengelemesi işlemleri, spiral işlemeleri, sanat 
yapılarının oluşturulması, şevli kotlu plan, plan- profil paftalama ve enkesit 
çizimi işlemleri, çıktı ve metrajların standartlara uygun olarak hesaplanma-
sı, proje versiyonlama ve değişikliklerin uygulanması, alternatiflerin karşı-
laştırılması (metrikler), projelerin 3D sunumu ve Google Earth’e aktarımı 
konularında bilgiler verdi. 



TMMOB
İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
ANKARA ŞUBESİ

MESLEKİ ÇALIŞMALAR
2. SEMİNERLER

20. dönemde 18 seminer düzenlendi
ve bu seminerlere toplam 982 kişi katıldı.
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Bolu Viyadük  1’ in Deprem Performansı Onarımı ve Güçlendirilmesi

21 Haziran 2012 Per-
şembe günü İMO KKM 
Rüştü Özal Salonu’n-
da “Bolu Viyadük  1’ in 
Deprem Performansı 
Onarımı ve Güçlendi-
rilmesi” semineri ger-
çekleştirildi. Semineri 
Yüksek İnşaat Mühen-
disi Atilla Sayış sundu. 

Sayış seminere katılanlara Bolu’daki Viyadük 1’in deprem performansı 
onarımı ve güçlendirilmesini anlattı.

İnşaat Mühendisliğinde Enerji

6 Temmuz 2012 Perşem-
be günü İMO KKM Rüştü 
Özal Salonu’nda “İnşaat 
Mühendisliğinde Eğitim” 
semineri gerçekleştirildi. 
Semineri Prof. Dr. Sem-
ra Siber Uluatam sundu. 
Uluatam seminere katılan-
lara inşaat mühendisliğin-
de enerjiyi anlattı.

İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Hakkında Bilgilendirme

İnşaat Mühendisle-
ri Odası Ankara Şubesi 
28 Mart 2013 Perşembe 
günü “6331 sayılı İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Kanunu” 
hakkında bilgilendirme 
semineri düzenlendi. 
İMO Kongre ve Kültür 
Merkezinde düzenlenen 
seminere 250 üyemiz ka-
tıldı.
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Seminer İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş’ın açılış konuşması 
ile başladı. Her alanda yapılacak çalışmaların bir ihtiyaca dayandığı, an-
cak yasalara bu şekli verenlerle ayrıştıkları temel bir farkları oluğunu be-
lirten Tulumtaş, bu farkın ihtiyaçların karşılanmasında önceliğin ne oldu-
ğunun belirlenmesi olduğunu söyledi ve sözlerine “Birliğimiz ve Odamız 
açısından bu öncelik “önce insan, önce sağlık, önce iş güvenliği” olarak 
tanımlanmıştır. Bu öncelik hem mevzuat boyutu hem de buna bağlı olarak 
yürütülecek uygulama boyutu çalışmalarının temel düsturu olmalıdır. Bu 
açıdan bakıldığında, kanun içerisinde yer alan ölçek sorunundan, sürecin 
asli unsurlarından olan mühendislerin görev, yetki, sorumluluklarının dü-
zenlenmesi, özlük haklarının belirlenmesine, esnek ve kuralsız çalışmayı 
kural haline getiren 4857 sayılı İş Yasası ve ilgili mevzuata ilişkin sorun-
lardan, denetimin piyasalaştırılmasına yönelik yöntemlere, uygulama ve 
denetimin kamusal örgütlenmesi sorunlarından ilgili Bakanlığın personel 
politikalarına kadar uzanan geniş bir alanda önceliğimiz açısından ciddi 
çelişkiler ve sorunlar bulunmaktadır” diye devam etti. 

Seminerde İş Güvenliği Uzmanı Gülşen Işık şantiyelerdeki iş güvenliği 
yöntemlerini, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Genel Müdürlüğü’nden Ahmet Esat Korkut (Yüksek İnşaat Mühendisi) 
6331 sayılı İş sağlığı ve Güvenliği Kanunu’nun Yapı Sektörü açısından ge-
tirdiği değişiklikleri, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu 
Başkanlığından Mehmet Kayhan Topaloğlu (Yüksek İnşaat Mühendisi) 
ise yapı işyerlerinin denetlenmesi, işyerlerinde işin durdurulması ve risk 
değerlendirmesini anlattı. 

Deprem Mühendisliği Uygulamalrı İçin Yer Hareketi Simülasyonları 

21 Mart 2013 Per-
şembe günü “Deprem 
Mühendisliği Uygula-
maları için Yer Hareketi 
Simülasyonları” semi-
neri düzenlendi. İMO 
KKM Rüştü Özal Salo-
nu’nda gerçekleştirilen 
semineri Doç. Dr. Ayşe-
gül Askan Gündoğan 
sundu. 

Gündoğan seminerde yer hareketleri, yer hareketleri simülasyonlarının ne 
olduğu, amacı, kullanım alanları, deprem ve dalgalar, yer hareketi model-
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lemesi, deprem modellemesinde düz ve ters çözümler gibi konularda bilgi 
verdi.

Köprü Hidroliği ve Yıkılan Çaycuma Köprüsü Gözlem ve Teknik De-
ğerlendirmesi

İnşaat Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi 4 
Nisan 2013 Perşembe 
günü “Köprü Hidroli-
ği ve Yıkılan Çaycuma 
Köprüsü Gözlem ve 
Teknik Değerlendirmesi 
Semineri” düzenlendi. 
İMO Kongre ve Kültür 
Merkezinde düzenlenen 
semineri Yük. İnş. Müh. 
Onur Dündar verdi.

Dündar seminerde köprü projelerinde hidrolojik ve hidrolik çalışmalar, ne-
hirlerde katı madde taşınımı ve oyulmalar, yerel oyulmalara karşı önlemler, 
filyos çayı ve yıkılan çaycuma köprüsü gözlem ve teknik değerlendirmesi 
konularında bilgiler verdi.

Proje Çizimlerinde Autolisp Uygulamaları Semineri

İnşaat Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi 11 
Nisan 2013 Perşembe 
günü “Proje Çizimlerin-
de Autolisp Uygulama-
ları” semineri düzen-
lendi. İMO Kongre ve 
Kültür Merkezinde dü-
zenlenen semineri İnş. 
Müh. Tolga Gürol verdi.

Gürol seminerde “Autolisp Nedir?, Diğer AUTOCAD API’ları, Autolisp 
Fonksiyonları, Programlama ve Avantajları, Proje Çizimlerine Yardımcı Au-
tolisp Uygulamaları” başlıklarında bilgiler verdi.
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İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu Hakkında Bil-
gilendirme 2

İnşaat Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi 
25 Nisan 2013 Perşem-
be günü “6331 sayılı 
İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu” hakkında bil-
gilendirme seminerinin 
ikincisini düzenlendi. 
İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen seminere 159 üyemiz ka-
tıldı. Seminer aynı zamanda 14 temsilciliğimizde canlı olarak yayınlandı.

Seminer İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş’ın açılış konuşması 
ile başladı. İş cinayetlerindeki artışa dikkat çeken Tulumtaş, öncelikle iş 
güvenliği konusunun niteliğini saptamanın önemli olduğunu belirtti ve ko-
nuşmasına “Yapılan yasal düzenlemelerde iş güvenliği konusu bir iş olarak 
ele alınmakta ve ticari bir alan olarak tanımlanmaktadır. Ancak bizim açı-
mızdan İş güvenliği bir iş değil insanların yaşama haklarının korunmasına 
yönelik toplumsal bir görevdir. İnsan hayatını birebir ilgilendiren bir faaliye-
tin ticaretin kurallarına terk edilmesi, bu anlamda rekabet ve karın başat 
konuma yükseltilmesi kabul edilemez. Bu noktada yasa yapıcılara ve bu 
yasaları uygulama iktidarına sahip olanlara şu hatırlatmaları yinelemekte 
fayda görüyorum;

•	 Bakanlığın ilgili biriminin yapısını güçlendiriniz, yapılacak planlamaya 
göre personel eksiklerini tamamlayınız;

•	 Bu alanda şu anda ortaya konulan uygulama ile özel sektör elemanı 
olarak görev ve sorumluluk alacak mühendislere toplumsal bir görev 
üstlendikleri bilinci ile özlük hakları anlamında kamusal güvenceler 
sağlayınız;

•	 Bu alanda kurulacak firmaların rekabet ve kar odaklı çalışmak yerine 
işbirliği temelinde çalışmalarını sağlayacak mekanizmalar geliştiriniz;

•	 Bu koşullar oluşmadığı müddetçe, sistemin tüm kurbanlarının ve olu-
şacak tüm zararların vebalinin üzerinizde olacağını ve bu vebalin görev 
ve sorumluluk verdiğiniz mühendislerin üzerine yüklenmesine ve mü-
hendislerin hedef tahtasına konulmasına izin vermeyeceğimizi biliniz.” 
diye devam etti.

Seminerde İş Güvenliği Uzmanı Gülşen Işık şantiyelerdeki iş güvenliği 
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yöntemlerini, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’dan İnşaat Mühendisi 
Haydar Mesut Arslan iş güvenliği uzmanlarının görev, yetki ve sorumlu-
luklarını, İş Güvenliği Uzmanı R. Selim Akçaharman ise Ortak Sağlık ve 
Güvenlik Birimi’nin (OSGB) kuruluş ve çalışma esaslarını anlattı. 

Yüksek Lisans, Doktora Günü

İMO Ankara Şubesi 27 
Nisan 2013 Cumartesi 
günü, Ankara ve çevresi 
üniversitelerde yapılan 
araştırmalardan, birbiri-
mizin ve herkesin habe-
ri olması ve ileride ger-
çekleşebilecek ortak 
projelerin adımının atıl-
ması amacıyla “Yüksek 
Lisans, Doktora Günü” 
düzenledi. Etkinlikte 6 

farklı üniversiteden yüksek lisans ve doktora öğrencileri araştırmalarına 
dair 15 sunum yaptı. 

Etkinlik İMO Ankara Şubesi Başkanı Selim Tulumtaş’ın açılış konuşması 
ile başladı. Konuşmasında odamızın halkın yararı, mesleğin geliştirilmesi, 
meslektaşlarının hak ve çıkarlarının korunması amacıyla kurulmuş olduğu-
nu ve bu amacın gerçekleştirilmesinde bazı görevlerin üniversite uygulama 
alanları ile birlikte yapılması gerektiğini söyleyen Tulumtaş, şu anda ülke-
mizde 85 üniversitede inşaat mühendisliği eğitimi verildiğini ama bunların 
birçoğunda inşaat mühendisliği eğitimini tamamlayacak olanaklar bulun-
madığını, içinde inşaat mühendisliği bölümü olan teknoloji fakültelerinin 
hayata geçirildiğini ve inşaat mühendisliği bölümü olan özel ve devlet okul-
larında toplam 10.000 kontenjanın bulunduğu ve bu sayının gittikçe arttığı-
nı belirtti ve bu konulardaki eleştirilerin üniversiteler ile ortaklaştırılması ve 
yükseltilmesi gerektiğini söyledi.  Yüksek Lisans, Doktora Günü’nün aynı 
zamanda üniversiteler ile ilişkilerin geliştirilmesine yönelik bir çalışma ol-
duğunu belirten Tulumtaş, bu etkinliğin tüm ülke çapında, yüksek lisans 
ve doktora yapanların bir araya gelebileceği, fikir alışverişinde bulunabi-
leceği, görüşebileceği bir platforma evrilmesi hayali kurduğunu ve bunun 
sistematik olarak bu noktaya gideceğini düşündüğünü dile getirdi.

Tulumtaş’ın ardından Yüksek Lisans, Doktora Günü Düzenleme Kurulu 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Halit Cenan Mertol söz aldı. Konuşmasında ken-



S
em

in
er

le
r

53 

disi tanıtan Mertol, yüksek lisans ve doktora araştırmalarının paylaşılması 
fikrinin nasıl oluştuğunu ve akademisyenlerin toplum yararına nasıl çalışa-
bileceğini anlattı. 

Açılış konuşmalarının ardından Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nden Prof. 
Dr. Ayşen Ergin “İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde Akademisyen Olmak” 
başlıklı sunum yaptı ve oturumlara geçildi. Oturum başkanlığını Prof. Dr. 
Ahmet Yakut’un yaptığı ilk oturumda Naz Topkara (ODTÜ) “Deprem Yük-
lerine Maruz Candamarı Şebekelerinin Sistem Güvenirliği”, Eray Özbek 
(Gazi Ünv.) “T-Kesitli Betonarme Kirişlerin Kesme-Eğilmeye Karşı Güçlen-
dirilmesi”, Hüseyin Çilsalar (Erciyes Ünv.) “Dinamik Analiz Problemleri İçin 
Yeni Bir Adim Adim Sayisal Çözümleme Yöntemi”, Özgür Yurdakul (Anado-
lu Ünv.) “Düşük Dayanımlı Betona Sahip Kiriş-Kolon Birleşim Bölgelerinin 
Ardgerme İle Güçlendirilmesi”, Ferit Yılmaz (Atılım Ünv.) “Laboratuvar ve 
Santral Ortamında Elde Edilen Yüksek Dayanımlı Betonun Temel Özellikle-
ri” konulu tezlerinin sunumlarını yaptılar.

İlk oturumun ardından Çankaya Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. Oğuz Gü-
neş “İnşaat Mühendisliği’nde Araştırma Yapmak” başlıklı sunum yaptı ve 
oturum başkanlığını Prof. Dr. Hüsnü Can’ın yaptığı ikinci oturuma geçildi. 
İkinci oturumda Hatice Çınar (Erciyes Ünv.) “Zemin İyileştirilmesinde Jet 
Grout Yöntemi ve Uygulamaya Yönelik Proje Çalışmaları”, Oruç Altıntaşı 
(ODTÜ) “ODTÜ Yerleşkesinde Sürdürülebilir Ulaşım Senaryolarının Değer-
lendirilmesi”, Koray Kadaş (ODTÜ) “Deprem Yer Hareketi Kayıtları Se-
çiminde Alternatif Şiddet Ölçülerinin Kullanılması”, Halil İbrahim Andiç 
(ODTÜ) “Beton Sertleşmesinin Bağlaşik Termo-Mekanik Analizi”, Pourang 
Ezzatfar (ODTÜ) “Seismic Performance Evaluation of Reinforced Concre-
te Frames With PSD Testing” konulu tezlerinin sunumlarını yaptılar. 

İkinci oturumun ardından BİDEP-TÜBİTAK’tan Miray Karakuzu Yüksek Li-
sans ve Doktora  Burslarını anlattı ve üçünü oturuma geçildi. oturum baş-
kanlığını Prof. Dr. Ali Günyaktı’nın yaptığı son oturumda Arash Maghsoud-
loo (ODTÜ) “Katı Killerde Doğrusal Olmayan Rezidüel Kayma Dayanım 
Zarfı”, Gökçen Uysal (Anadolu Ünv.) “Yuvacık Barajı`nın Rezervuar İşlet-
mesi İçin Hec-Ressim Modeli Kullanılarak Karar Destek Sistemi Geliştiril-
mesi”, Nihan Tuğba Çalışkan (Atılım Ünv.) “İnşaat Mühendisliği Eğitiminin 
Geliştirilmesi, Umut Akın (ODTÜ) “Betonarme Kolon-Kiriş Birleşim Bölge-
lerinin Tersinir Tekrarlanır Yükler Altındaki Davranışının Değerlendirilmesi”, 
Özkan Kale (ODTÜ) “Yer Hareketi Tahmin Denklemlerinin Sıralanması Ve 
Seçilmesi İçin Yeni Bir Yöntem Öklid Uzaklığına Bağlı Sıralama (Edr) Yön-
temi” konulu tezlerinin sunumlarını yaptı. Etkinlik temenniler ve kapanış 
bölümü ile son buldu.
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İnşaat ve İhaleli İşlerde SGK’nın Asgari İşçilik Uygulaması

16 Mayıs 2013 Perşem-
be günü “İnşaat ve İha-
leli İşlerde SGK’nın As-
gari İşçilik Uygulaması” 
semineri düzenlendi. 
İMO KKM Rüştü Özal 
Salonu’nda gerçekleş-
tirilen semineri SGK 
Ankara İl Müdürü Ra-
mazan Yıldız verdi. 

Yıldız seminerde ölçümleme sistemi, inşaat ve ihaleli işlerde asgari işçilik 
uygulaması ve asgari işçilik oranları, birim fiyatlar gibi konularda bilgi verdi.

Heyelan Bölgelerindeki Köprü Tasarımı  - Eskişehir- Köseköy Hızlı 
Tren Hattındaki Köprü ve Viyadüklerin Üstyapılarının Tasarımı

İnşaat Mühendisleri 
Odası Ankara Şube-
si 23 Mayıs 2013 Per-
şembe günü “Heyelan 
Bölgelerindeki Köprü 
Tasarımı” ve “Eskişehir- 
Köseköy Hızlı Tren Hat-
tındaki Köprü ve Viya-
düklerin Üstyapılarının 
Tasarımı” seminerleri 
düzenlendi. İMO Kong-
re ve Kültür Merkezinde 
düzenlenen seminerleri İnş. Müh. Cenan Özkaya verdi.

Özkaya seminerde Sinop’ta heyelan bölgesindeki İdemli Viyadükleri böl-
gesinde yer alan heyelana meyilli zeminin özellikleri, heyelana karşı köprü 
temellerinin tasarımında dikkat edilmesi gereken hususlar, heyelan bölge-
lerinde yapı tasarımı hakkında genel kurallar, heyelanın mekanik özellikleri, 
faya yakın yapıların tasarımındaki genel prensipleri anlattı ve sıvılaşan ze-
minlerin özellikleri ve bu zeminlerin üzerindeki yapıların tasarımı üzerinde 
genel bir değerlendirme yaptı. Eskişehir- Köseköy hızlı tren hattındaki köp-
rü ve viyadüklerin üstyapılarının tasarımını anlattı.
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Mike by DHI Modelleme- Kentsel ve Kırsal Uygulamalar

20 Haziran 2013 Per-
şembe günü “Mike by 
DHI Modelleme- Kent-
sel ve Kırsal Uygula-
malar” semineri düzen-
lendi. İMO KKM Rüştü 
Özal Salonu’nda ger-
çekleştirilen semine-
ri Jørgen Bo Nielsen 
(DHI Denmark) ve Ev-

zen Zeman (DHI Hydroinform, Czech Republic) dili İngilizce olarak verdi. 

Nielsen ve Zeman seminerde “DHI-Su Sektörüne dair Genel Bilgi, İklim 
Değişimi-Uyum-Etkilenen Sistem Elemanları-Kentsel Sektör için Uyum 
Planlamasına dair Adımlar, AB’de Sel Yönetimi-AB Ülkelerinden Örnekler” 
başlıklarında bilgiler verdi.



TMMOB
İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
ANKARA ŞUBESİ

MESLEKİ ÇALIŞMALAR
3. PANELLER
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Yapı Denetim Sistemi ve Kanun Tasarısı

Yapı Denetim Sistemi ve Kanun Tasarısı Paneli 24 Mayıs 2012 Perşem-
be günü yapıldı. İMO Teoman Öztürk Salonu’nda gerçekleştirilen pane-
lin açılış konuşmalarını sırasıyla Yapı Denetim Kuruluşları Birliği Ankara 
Şube Başkanı Nazmi Şahin, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mesleki Hiz-
metler Genel Müdür Yardımcısı Levent Tüzün, CHP İstanbul Milletvekili 
Prof. Dr. Haluk Eyidoğan ve İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş 
yaptı.

4708 sayılı kanunun temel amacının can ve mal güvenliği sağlamaktan 
uzaklaşıp bu amacın ikinci planda olduğunu, birinci planda artık ticaretin 
olduğunu belirten Nazmi Şahin, hizmet bedeli ile kalitenin doğru orantılı 
olduğunu, ancak 17 Ağustos’ta kendilerine hiç danışılmadan çıkarılan 
KHK ile bu bedelin %3’ten %1,5’e düşürüldüğünü söyledi. Can ve mal 
güvenliğini temin edemedikleri gibi para da kazanamadıklarını söyleyen 
Şahin, şu anki kanun taslağında çok fazla açık olduğunu belirtti.

Nazmi Şahin’in ardından söz alan Levent Tüzün, yapı denetimle birlik-
te müşavirlik sisteminin de geliştirme ihtiyacının hasıl olduğunu, kanun 
tasarısı aşamasında yapı denetiminden teknik müşavirliğe doğru bir ge-



20
. D

ön
em

 (2
01

2-
20

13
) Ç

al
ış

m
a 

R
ap

or
u

58 

çiş olduğunu belirtti. Tasarı yasalaştığında yapı denetimi yapabilenlerin 
teknik müşavirlik kuruluşları olarak kabul edileceğini söyleyen Tüzün, 
afetli alanlarda uygulanacak dönüşümle ilgili yasanın meclisten geçti-
ğini, afet riskli yapıların belirlenmesinde teknik müşavirlik kuruluşundan 
destek alınmasının düşünüldüğünü belirtti.

Haluk Eyidoğan, yasa tasarısının içeriğinin tartışmalı olduğunu, bizim 
gibi deprem kuşağı üzerindeki bir ülkede yapı denetiminin önemli bir 
konu olduğunu belirtti ve tasarının mutlaka sigorta sistemiyle ve profes-
yonel mühendislik ya da yetkin mühendislik sistemiyle bir şekilde enteg-
re olmasının sağlanması gerektiğini söyledi.

Açılış konuşmalarında son olarak söz alan Selim Tulumtaş, yeni düzen-
lemelerin irdelenmesinden önce hem sistem hem de denetim kavramı-
nın tekrar hatırlanmasında fayda olduğuna inandığını söyledi ve konu bu 
düzlemde ele alındığında yapı denetim sürecinin planlama, projelendir-
me ve uygulama süreçleri ile birlikte yapı üretim sisteminin bir parçası 
olduğu gerçeğine ulaşılacağını belirtti. Tulumtaş sözlerine “Özü itibarı 
ile, kamusal olan bu sistem içerisinde yer alan mimar ve mühendislerin 
özlük haklarının iyileştirilmesi ve kamusal koruyucu mekanizmaların ge-
liştirilmesi sağlıklı bir yapı denetim sisteminin kurulabilmesi ve işletile-
bilmesi açısından da özel önem arz etmektedir. Bu noktada, sistem bü-
tünlüğü ile bakıldığında yapı üretim sistemi süreçlerinin tümü içerisinde 
hem alanın uzmanlık birikimi hem de örgütlülüğü ile asli bir unsur olarak 
değerlendirilmesi gereken ve bu güne kadar alanında bu işlevlerini ba-
şarı ile gerçekleştirmiş olan Birliğimiz ve bağlı Odalarımızın işlevsizleşti-
rilmesi ve yetkilerinin azaltılması yönünde yapılan çalışmalar ile sağlıklı 
bir yapı denetim sistemi kurulması gerekliliği üzerinden yürütülen çalış-
maların birbiri ile çeliştiğini belirtmek isterim” diye devam etti.

Oturum başkanlığı İMO Yapı Denetim Komisyonu Başkanı Hüseyin Ka-
ya’nın yaptığı panelde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mesleki Hizmetler 
Genel Müdürlüğü Yapı Denetim Daire Başkanı Murat Akınbingöl Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı gözüyle yapı denetim sistemini, İMO Ankara Şu-
besi Yapı Denetim Komisyonu Üyesi Mustafa Baygeldi yapı denetim sü-
reci ve çalışanların sorunlarını, İMO Ankara Şubesi Kent Yapısal Sorun-
ları ve Kent Yatırımları Değerlendirme Komisyonu Üyesi ve eski belediye 
başkan yardımcılarından Erdoğan Balcıoğlu yerel yönetimlerin bakış 
açısıyla yapı denetim sitemini anlattı, İnşaat Yüksek Mühendisi Nazan 
Tekel ise “Yapı Denetim Kanun Tasarısı Hakkında Görüşler” başlıklı su-
num yaptı.
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Güvencesizlik ve Özel İstihdam Büroları

İMO Ankara Şubesi Ücretli ve İşsiz Mühendisler Komisyonu 9 Haziran 
2012 Cumartesi günü “Güvencesizlik ve Özel İstihdam Büroları” konulu 
panel gerçekleştirdi.

Esnek çalışmanın giderek yaygın çalışma biçimi haline geldiği günü-
müzde artık işçiler/çalışanlar özel istihdam büroları aracılığıyla her türlü 
sosyal haklarından arındırılmış ‘kiralık işçiler’ haline getirilmek isten-
mektedir. İşçi ve iş bulmaya aracılık etmeyi hedefleyen özel istihdam 
büroları yaşanan örnekleriyle en güvencesiz çalışma biçimlerini işçilere/
çalışanlara dayatmaktadır. Bununla birlikte meslektaşıyla dayanışmayı 
kendisine görev sayan kurumların meslektaşıyla arasındaki bağı da 
koparmak istenmektedir. Bilindiği üzere geçtiğimiz dönemde, Elektrik 
Mühendisleri Odası’na sitesinde iş ilanlarını yayımladığı için İŞKUR ta-
rafından 12 bin TL ceza kesilmiş, para cezası Yargıtay’da onanmıştı. 
Bunun üzerine meslektaşlarıyla dayanışmak adına iş ilanlarını sitesinde 
yayımlayan odalarımızın İŞKUR tarafından, özel istihdam bürosu olma-
dığı sürece, bu hakkını kullanmasına müsaade edilmemektedir. Elektrik 
Mühendisleri Odası’na kesilen ceza bunun en iyi örneğini oluşturmak-
tadır. 

Bu doğrultuda özel istihdam büroları ve güvencesizliği tartışmak ama-
cıyla düzenlenen panel Ken Loach’ın ‘İşte Özgür Dünya’ filminin gösteri-
mi ile başladı. Film yasadışı göçmen işçiler meselesini kurbanların değil, 
suçluların gözünden ele alıyor. İş yerinde gördüğü kötü muameleden 
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bıkmış olan ve oğlunun geleceği için endişe eden Essexli genç kadın 
Angie, kendi işini kurmaya karar verir: Londra’da bir barın arka tarafın-
da kurduğu ofiste göçmen işçilere iş bulacaktır. Angie başarı ve servet 
basamaklarını tırmanırken, dünyayı döndüren para illetiyle ne kadar ileri 
gidebildiğine tanık oluruz.

Film gösteriminin ardından Ankara Üniversitesi SBF Araştırma Görevlisi 
Denizcan Kutlu “Geçici Çalışma Altında Yaşamak ve Yaşatmayı Ken 
Loach Sinemasında İzlemek: İşte Özgü Dünya” başlıklı sunum yaptı. 
Özel istihdam büroları aracılığıyla geçici çalışma ve bu çalışma biçimi 
altında yaşama deneyiminin konu edildiği sunumda, İngiliz yönetmen 
Ken Loach’un “It’s a Free World/İşte Özgür Dünya” (2007) adlı filmi tar-
tışıldı. Geçici çalışmanın ve bu çalışma biçimi altında yaşayan işçilerin 
yanı sıra bu deneyimi yaşatan kaçak büro sahibinin filmdeki temsili, 
“paranın belirleyiciliği-değişen mekân ve ilişkiler”, “çalışma koşulları”, 
“işsizlik-sosyal güvencesizlik-geleceksizlik”, “ucuz emek-göçmen işçi-
lik”, “sendikalaşma-örgütlenme, sendikasızlaştırma-örgütsüzleştirme” 
şeklinde beş başlık altında ele alındı.

Denizcan Kutlu’nun ardından Boğaziçi Üniversitesi’nden Dr. Gaye Yıl-
maz “Kiralık Mühendis ve Mimarlar: Visa ve Master Card Kabul Edilir!...” 
başlıklı sunum gerçekleştirdi. Sunumda genel olarak Özel İstihdam Bü-
roları (ÖİB), özel olarak ise ÖİB’lerin en başat faaliyetlerinden biri olan 
işçi kiralama pratiği ele alındı. İLO’nun kuruluşundan beri gündeminden 
düşürmediği özel istihdam büroları ve işçi kiralama olgusunun tarihsel 
seyrinin aktarımıyla başlayan sunumda, kiralanma ve normal istihdam 
ilişkisi arasındaki fark önce emek-değer teorisi ışığında gösterilmeye 
çalışıldı. Hem sermaye sınıfının bu uygulamaya nasıl yaklaştığını hem 
de bu pratiğe maruz kalan ücretlilerin değişen çalışma koşullarını ortaya 
koymak için farklı ülke örnekleri ve deneyimleri dinleyenlerle paylaşıldı. 
Sunum sırasında ayrıca kiralık işçiliğin başta AB olmak üzere çeşitli ülke 
ve bloklar tarafından nasıl bir krizden çıkış stratejisi olarak kullanıldığına 
dair veri ve söylemler de analiz edildi. 

Anılarımızla Meslektaşımız Türkarslan

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi İnşaat Mühendisliği Haftası 
etkinlikleri kapsamında, yitirdiğimiz eski şube başkanımız, meslektaşımız 
Kemal Türkarslan anısına bir panel düzenledi. 18 Aralık 2012 tarihinde 
İnşaat Mühendisleri Odası Rüştü Özal Salonu’nda gerçekleştirilen panelde 
Türkarslan’ın dostları, meslektaşları, mücadele arkadaşları anılarını paylaştı. 
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Panel İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş’ın yaptığı açılış konuş-
masıyla başladı. Tulumtaş konuşmasında Kemal Türkarslan’ın değerli anı-
sını yaşatmak, onu bir kez daha hatırlamak ve hatırlatmak için bir araya 
geldiklerini belirtti. Türkarslan’ın odamız ve şubemiz için olduğu kadar top-
lumsal mücadele içindeki yeri ile de hepimize örnek teşkil eden bir meslek-
taşımız, abimiz ve mücadele arkadaşımız olduğunu ifade eden Tulumtaş, 
“Odalarımız ve Birliğimiz TMMOB’ye saldırıların arttığı böylesi zor günler-
de bir mücadele arkadaşımızın aramızda olmaması elbette bizi derinden 
üzmektedir. Ancak biliyoruz ki, odamızın 58 yıllık birikimini oluşturan Ke-
mallerin anıları, birikimleri ve bizlere bıraktıkları mücadele geleneği önü-
müzdeki daha zor günlerde bizlere ışık tutacak, mücadelemizi daha da 
büyütecektir” dedi. 
 
Türkarslan anısına gerçekleştirilen panelde, Türkarslan’ı yakından tanıyan 
dönem arkadaşları, odada birlikte emek verdikleri mücadele arkadaşları, 
dostları ve meslektaşları olan İhsan Kaş, İbrahim Helvacı, Ünal Gök-
çen, Mehmet Ali Taşdemir ve Ahmet Göksoy Türkarslan’a dair anılarını, 
özlemlerini dile getirdiler. 

Panel esnasında Türkarslan için bir anı defteri açıldı. İMO KKM Fuaye ala-
nında bulunan anı defteri 26 Aralık 2012 tarihine kadar anılarını paylaşmak 
isteyenlere açık bırakıldı.

Mühendislikte Sanat ve Etik 

İnşaat Mühendisliği Haftası etkinlikleri kapsamında 26 Aralık 2012 
Çarşamba günü saat 19.00’da İMO KKM’de “Mühendislik’te Sanat ve Etik” 
konulu panel düzenlendi. 
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Mühendislik biliminin diğer disiplinlerle ilişkisinin tartışıldığı panele mühen-
disliğin sanatla ilişkisi üzerine Erhan Karaesmen, mühendislikte etik üze-
rine Arif Merdol konuşmacı olarak katıldı.

Panel İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş’ın 
açılış konuşması ile başladı. Son zamanlarda hem odalara hem de birliğe 
yönelik yasa değişikliklerinin ve ODTÜ’de yaşanan şiddet olaylarının gerici, 
baskıcı ve karanlık bir dönemden geçtiğimizin işaretleri olduğunu söyle-
yen Tulumtaş, bütün bunlara karşı mücadele birliğinin geliştirilebilmesinin 
hep birlikte yapabileceğimiz bir şey olduğunu belirtti. Mühendisliğin tek 
başına teknik bir iş olmadığını belirten Tulumtaş, mühendisliğin bir uygu-
lama bütünlüğü olduğunu ve bu bütünlüğün aynı zamanda onun sanatını 
da oluşturduğunu, bu sanatın uygulanmasında bazı ahlaki zaafların ortaya 
çıktığını ve bu sıkıntıları ancak kolektif bilinç, ortak vicdanla aşabileceğimizi 
söyledi.

Tulumtaş’ın ardından ilk sözü Arif Merdol aldı. Etiğin nasıl bir ihtiyaçtan 
doğduğunu anlatan Merdol, sosyal bir varlık olan insanın diğer insanlarla 
arasındaki ilişkileri düzenleyen kuralların tarihi ve toplumsal boyutları, ki-
şilerle ilişkisini ve bu kuralların sanat ve estetiğe yansımasını anlattı. Mer-
dol’un ardından söz alan Erhan Karaesmen ise mühendisliğin diğer disip-
linlerle ve sanatla olan ilişkisi üzerine konuştu.



TMMOB
İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
ANKARA ŞUBESİ

MESLEKİ ÇALIŞMALAR
4. FORUM
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Meslek Odalarımız; Dün Bugün Yarın

Mühendislik hafta-
sı Etkinlikleri kapsa-
mında 24 Aralık 2013 
Salı günü ‘Meslek 
Odalarımız; Dün 
Bugün Yarın’ başlıklı 
forum gerçekleştirildi.

Etkinliğin açılış konuş-
masını İMO Ankara 
Şubesi Başkanı Selim 
Tulumtaş yaptı. Şu 
anda her şeyin toz du-
man olduğunu belirten Tulumtaş, 17 Aralık’ta yolsuzluk operasyonunun 
başladığını, ne garip  tesadüftür ki aynı gün odamızın da içinde bulun-
duğu 11 meslek odasının Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın idari ve mali 
denetimine tabi kılındığını söyledi. Bunun 1983’de kanun hükmünde ka-
rarnamenin bir maddesinin hayata geçirilmesi olarak kendileri tarafından 
meşrulaştırıldığını söyleyen Tulumtaş, bu idari ve mali denetim nedir ve ne 
değildir üzerinden bir tartışma yapılmasının odaların ve birliğin çok temel 
gündemlerinden biri olduğunu ve bunu hep beraber tartışmak için forum 
formatında bu etkinliği düzenlediklerini belirtti.

Moderasyonunu TMMOB Eski Başkanı Kaya Güvenç ve Sol Gazetesi ya-
zarlarından, Anayasa Mahkemesi Eski Raportörü Ali Rıza Aydın’ın yaptığı 
forumda, Güvenç TMMOB’un kuruluşundan günümüze hangi ihtiyaçlar-
dan doğduğunu ve hangi ihtiyaçları karşıladığını, örgütlenmesini, tasfiye 
girişimlerini, sorgulayıcı yapısını ve faaliyetlerini anlattı. Aydın ise toplum-
sal denetimin en önemli ayaklarından biri olan TMMOB’nin anayasal da-
yanağını, çıkarılan kararın eksik kalan yerlerinin olduğunu ve anayasaya 
aykırı olan yerlerini, Orman Mühendisleri Odası’nın idari ve mali deneti-
min Orman ve Su İşleri Bakanlığı’na verilmesi ile başlayan süreçte, idari 
ve mali denetimin ne anlama geldiğini anlattı. Ardından forum bölümünde 
katılımcılarla birlikte süreç içerisinde bizi nelerin beklediği ve nasıl bir yol 
izlenmesi gerektiği  hep birlikte tartışıldı.



TMMOB
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Prokon-Econ Şirketler Grubu Genel Merkez Bina İnşaatı

TMMOB İnşaat Mühendisleri 
Ankara Şubesi tarafından 8 
Eylül 2013 Pazar günü Ankara-
Kazan yolu 22. km’sinde yapı-
mı devam eden Prokon-Econ 
Şirketler Grubu Genel Merkez 
bina inşaatına teknik gezi dü-
zenlendi. Geziye yaklaşık 25 
üyemiz katıldı.

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şube Sekreter yardımcısı Murat 
Karacaoğlu’nun da katıldığı teknik gezide, Proje Müdürü İbrahim 
Örsoğlu Prokon-Econ şirketler grubunun çalışmaları hakkında ön bilgiler 
verildi. Mimar Tuba Altansunar ve İnş. Müh. Nilüfer Erol ise proje tasarı-
mından başlayarak binanın tüm detayları hakkında sunum yaptılar. Ön bilgi 
ve sunumların ardından İnş. Müh. Serdar Mesutgil, binanın çelik tasarım 
ve uygulaması hakkında detaylı açıklamalarda bulundu. 

Yaklaşık 700 ton çelik malzeme kullanılarak yapılmakta olan ve 12,00-
14,00 ve 16,00 mt’lik konsol döşemelerin olduğu, akıllı yeşil bina olarak 
adlandırılan inşaatın tümü gezilerek yerinde bilgiler verildi. 
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Kent İçi Ulaşım Çalıştayı 

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi, Yerel Yönetim Araştırma Yardım 
ve Eğitim Derneği (YAYED) ve Birleşik Taşımacılık Sendikası Çalışanları 
(BTS)’nin Toplumcu Belediyecilik çalışmaları kapsamında ortaklaşa olarak 
düzenlediği “Kent İçi Ulaşım Çalıştayı” 15 Aralık 2012 tarihinde Ankara’da 
TAKAV Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Çalıştay, İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş, YAYED Başkanı 
Sonay Bayramoğlu Özuğurlu ve BTS Genel Başkanı Yavuz Demirkol’un 
açılış konuşmalarıyla başladı. 

Tulumtaş konuşmasında zor ve çetin bir dönemden geçtiğimizi belirtirken 
“Bu gerici ve baskıcı uygulamalarla mücadele etmek her şeyden önce ön-
yargısız, ezbersiz ortaklaşmalar yaratabilmek ve bunları genişletebilmekle 
mümkündür. Bu bağlamda YAYED, BTS ve İMO olarak ortaklaşa yaptığımız 
bu çalıştayı bu açıdan da önemsediğimizi belirtmek isterim” diye belirtti. 
Ülkemizin mühendisliğinin geldiği nokta açısından halkımızın ve ülkemizin 
ihtiyaçlarını karşılayabilecek altyapıların kurulmasında her türlü araca sa-
hip olduğumuza dikkat çeken Tulumtaş, “Ulaştırmayı en temelde insan ve 
malzeme hareketliliği olarak görüyoruz. Bu anlamda ulaştırma sorunlarına 
teknik çözümler üretilmesi öncesi bu hareket ihtiyacının ve bu ihtiyacın ge-
rekliliklerinin tartışılmasının analitik açıdan da doğru bir yöntem olduğuna 
inanıyoruz” dedi. 
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Açılış konuşmalarının ardından çalıştay, kent içi ulaşım olanaklarının top-
lumsal, iktisadi, siyasal, mali, mimari ve iklimsel açıdan tartışıldığı oturum-
larla devam etti. 

Çalıştayın ilk oturumu olan “Genel Boyutlarıyla Kent İçi Ulaşım” başlıklı 
oturumda Cüneyt Elker, Ahmet Müfit Bayram, Erhan Öncü, Mustafa 
Eberliköse ve Önder Algedik kent içi ulaşımın çeşitli boyutları üzerine 
sunumlar gerçekleştirdiler. 

İkinci oturumda ise kentsel ulaşıma dair örnekler tartışıldı. Bu oturumda 
Ömer Çelik, Eser Atak ve Hediye Tüydeş Yaman sırasıyla Kentsel Yük 
Taşımacılığının Analizi, Kentsel Ulaşımda İnsan Faktörü ve Kent İçi Ulaşım 
Modlarının Üstün ve Zayıf Yönleri başlıklı sunumlarını gerçekleştirdiler. 

Çalıştayın son oturumunda ise “Ulaşımda toplumcu politikalar nelerdir?”, 
“Toplumcu ulaşım modelleri neler olabilir? Belirleyici ilkeler…” soruları 
üzerinden toplumcu belediyecilik kapsamında kentsel ulaşım konusunda 
tüm katılımcılar tarafından tartışmalar yürütüldü. 

Çalıştayın sonuç bölümünde ise toplumcu belediyecilik anlayışı üzerinden 
ulaşım üzerine yapılan tartışmalar hakkında sonuçlar oluşturuldu. 
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3. Yapı Denetimi Sempozyumu  

İnşaat Mühendisleri Odası adına yürütücülüğünü İMO Diyarbakır ve Anka-
ra Şubelerinin yaptığı 3. Yapı Denetimi Sempozyumu 5-6 Ekim 2013 tarih-
lerinde Diyarbakır’da gerçekleştirildi. Bir panel, dört oturum ve bir forumun 
gerçekleştirildiği sempozyumda, dördü çağrılı olmak üzere 19 bildiri su-
numu yapıldı. Sempozyum iki gün boyunca internet sitesi üzerinden canlı 
olarak yayınlandı.

Sempozyumda yapı denetimi sisteminde yaşanan sorunların ancak taraf-
ların bir araya gelip ortak çözümler üretmesiyle aşılabileceği belirtildi.

Sempozyuma, İMO Yönetim Kurulu Üyeleri, İMO Şube Başkanları ve Yö-
netim Kurulu Üyeleri, BDP Diyarbakır Milletvekili Altan Tan, Diyarbakır Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Osman Baydemir, Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığı Yapı İşleri Genel Müdürü Kasım Kayıhan, Yenişehir Belediye Başkanı 
Selim Kurbanoğlu, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Mustafa Temel ile çok 
sayıda akademisyen, bilim insanı ve inşaat mühendisi katıldı. Sempozyum 
açılış konuşmalarıyla başladı.

İMO Diyarbakır Şube Başkanı Turan Kapan, yıllarca eğri cetvelle doğru 
çizginin çizilmeye çalışıldığını belirtirken, İMO Ankara Şube Başkanı Se-
lim Tulumtaş, yapı denetimin asli unsurları mühendis ve mimarlardır dedi. 
İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç ise, bütün dünyada olduğu 
gibi yapı denetiminin bir kamu hizmeti olduğunu söyledi. Diyarbakır Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Osman Baydemir ise, yapı denetimlerinin ta-
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mamının TMMOB’a bağlanması gerektiğini vurguladı.

Ülkede ancak depremlerin ardından yaşanan can ve mal kayıplarından 
sonra Yapı denetiminin önemsendiğine dikkat çeken Turan Kapan, “Can 
ve mal kaybına yol açan bu acı tablo; yıllarca yerelden merkezi hükümete, 
merkezi hükümetten yerele kadar yapı denetim sürecinde etkili ve yetkili 
olan kurumların üzerlerine düşen sorumluluğu, bizce kamu hizmetini yeri-
ne getirmemesi nedeniyle ortaya çıkmaktadır” dedi. 

Yıllarca eğri cetvelle doğru çizginin çizilmeye çalışıldığını kaydeden Ka-
pan, “Ancak eğri cetvelle doğru çizgi çizmek mümkün değildir. Eksik yapı 
denetim sistemiyle sağlıklı ve güvenli yapılar üretmek elbette mümkün 
değil; bunun hepimiz farkındayız. Ama böyle diyerek de tüm sorumlulu-
ğu üzerimizden atmamız da yanlıştır. Hepimiz topluma karşı, mesleğimize 
karşı görevlerimizi elbirliğiyle yerine getirirsek; depremin değil mühendislik 
hizmeti almamış, denetimi yapılmamış yapıların öldürdüğünü bilince çıka-
rıp ona göre yerelde hizmet yürütülmesini sağlarsak, acı tablonun oluşma-
sını engelleyebiliriz” diye konuştu.

İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş, yapı denetim sistemini oluş-
turan asli unsurların mühendis ve mimarlar olduğundan hiç şüphelerinin 
olmadığını ancak buna karşılık TMMOB ve bağlı odaların yetkilerinin da-
raltılmasının sağlıklı bir yapı denetimi sisteminin kurulması çalışmalarıyla 
çeliştiğini ifade etti. Yetkileri daraltma girişimini sistem bütünlüğünü anla-
yamama olarak yorumladıklarını kaydeden Tulumtaş “Mevcut ve oluşabi-
lecek her tür olumsuz koşula karşın ülkemiz için iyiden ve güzelden yana 
çalışma irade ve kararlılığımızın devam ettiğini ve edeceğini belirtmek iste-
rim. Bugün bu irade ve kararlılığımızı sadece bu salonda dillendirmiyoruz. 
Web sitemiz üzerinden yaptığımız canlı yayınımızla ülkemizin her noktasın-
dayız. Sempozyumumuzun dün olduğu gibi bugünde ülkemiz için iyiden 
ve güzelden yana olan tavrımızın nişanesi olacağına inanıyorum” dedi.

İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç, konuşmasına Diyarbakır ve 
Ankara şube yönetim kurulu üyelerine teşekkür ederek başladı. Yapı Dene-
timi Sempozyumu’nun üçüncüsünü düzenlediklerini belirten Yüzgeç, yapı 
denetimi sorununun on yıllardır odalarının ilgi alanında olduğunu hatırlattı. 
Bilimin ışığı ve bilim insanlarının öncülüğünün İnşaat Mühendisleri Oda-
sı’nın rehberi olduğuna işaret eden Yüzgeç, 1975 yılında Lice’de meydana 
gelen deprem ile Hicret apartmanının her hangi bir yer sarsıntısı olma-
dan yıkılmasının yapı denetiminin önemini kendiliğinden ortaya çıkardığını 
vurguladı. Yüzgeç, “Yapı denetimi üzerinde hassasiyetle durmak, bir kez 
daha Lice, bir kez daha Hicret apartmanı faciası yaşanmaması için elzem-
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dir; ertelenemez, göz ardı edilemez toplumsal ve insani bir sorumluluktur. 
İMO kuruluşundan bu yana yapı denetim tartışmalarının asli unsuru olmuş, 
konunun taşıdığı önemin yitirilmemesi için yoğun çaba harcamış, yapı üre-
tim sürecinin tüm aşamalarının kesintisiz ve etkin olarak denetlenmesi ge-
rektiğini ısrarla savunmuştur” dedi.

Ülkenin asli sorunları arasında kaçak ve sağlıksız yapılaşma ve çarpık 
kentleşmenin doğurduğu sonuçların yer aldığını ifade eden Yüzgeç, bütün 
dünyada olduğu gibi yapı denetiminin bir kamu hizmeti olduğunu söyledi. 
Yüzgeç, “Bu kamu hizmetinin illa bir kamu kuruluşu veya kamu görevlileri 
aracılığı ile yapılması gerekmeyebilir. Fakat bu hizmet asla ve asla piya-
sa dengelerine, vahşi rekabetçi serbest piyasa koşullarına terk edilemez. 
Bizdeki yapı denetimi sisteminin temel sorunu budur. Bakanlık tarafından 
hazırlanan Yapı Denetimi Kanunu’na yönelik değişiklik taslakları bu sorunu 
gidermekten ziyade derinleştirmeye sebep olacaktır” diye konuştu.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürü Kasım Kayıhan da, 
toplumun gelişmişlik düzeyinin kentleşme olduğunu belirterek, bakanlık ola-
rak amaçlarının şehirlerinin yaşam kalitesini yükseltmek olduğunu söyledi. 
Kayıhan, “Türkiye hızlı kentleşmektedir. Kentleşme oluşumunda hava kirliliği 
ve çarpık kentleşme gibi sorunlar ortaya çıkmaktadır. İnşaat sektörünü de-
netim altına alma amacımız 1999’daki depremlerdir” şeklinde konuştu.

Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Baydemir, Diyarbakır’da 
yapı denetimi veya yapı güvenliği açısından müdahaleyi, değişim ve dö-
nüşümü zorunlu kılan en az 14 mahallenin bulunduğunu kaydetti. Yapı de-
netiminin TMMOB’a bağlanmasını isteyen Baydemir, konuşmasına şöyle 
devam etti: “Yapı denetiminde müteahhit firma ilgili denetim firmasının 
patronudur. Çalışanın patronu denetlediği bir sistemi henüz görmedim. 
Dolayısıyla bu sistemin arzulanan anlamda etkin bir sonuç doğurmasını 
beklemek eşyanın tabiatına ve kapitalizmin ruhuna da aykırıdır. Yapı de-
netimi sistemi kentin ve ülkenin geleceği açısından tartışmaya açılmalıdır. 
Bana göre yapı denetimlerinin tamamı TMMOB’a bağlanmalıdır.  TMMOB 
kamu adına denetimi yapmalıdır. O işlem ilgili yasayla, birim fiyatla belir-
lenmeli, kaynağın tamamı TMMOB’nin havuzunda toplanmalıdır. Buradan 
ilgili denetim firmalarına aktarılmalı.  Şüphesiz bu denetim firmalarını da 
denetleyen bir mekanizmaya ihtiyaç var. Zira denetimsiz bir ticari aktivite 
aşamasında olmadığımız kanaatindeyim. Henüz o erdemli noktaya gelme-
diğimiz kanaatindeyim. Son olarak dirençli yapılardan söz etmek için Mar-
mara, Van, Lice depremini unutmamak gerekiyor.”

Sempozyum açılışında İnşaat Mühendisi BDP Diyarbakır Milletvekili Altan 
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Tan da bir konuşma yaptı.

İki gün süren,  bir panel, dört oturum ve bir forum şeklinde gerçekleştirilen 
sempozyumun panel ve forum bölümünde yapı denetimi sisteminde yaşa-
nan sorunlar tartışıldı ve çözüm önerileri ortaya konuldu.

Sempozyum oturumlarında ise, “Çelik yapılarda kalite kontrol ve denetim 
(çağrılı bildiri)”, “Davranış düzensizliğinin Van depremindeki yansımaları 
ve güçlendirmede yapı davranışının düzeltilmesi”, “Yapı denetim sürecine 
yönelik sistematik yaklaşım önerileri”, “Bakanlık-belediye-müteahhit üç-
geninde yapı denetim sorunsalı”, “Yapı laboratuar uygulamaları (çağrılı bil-
diri”, “Yapı denetim kanununda meslek etiği ihlalleri”, “Yapı denetim kuru-
luşlarının işçi sağlığı ve iş güvenliği aşısından sorumlulukları”, “Türkiye’de 
yapı denetimin denetimi”, “Normal ve lifli beton karışımlarının performansa 
dayalı tasarımı (çağrılı bildiri)”, “Yapı denetim kuruluşlarının istihdama kat-
kısı”, “Prefabrike betonarme yapılarda denetim ve TSEK 118 yaklaşımının 
değerlendirilmesi”, “Yapı denetiminde betonun yeri”, “Beton kalitesinin 
yapı denetimi kapsamında denetlenmesi”, “Kentsel dönüşüm kapsamın-
da binaların bölgesel risk dağılımının belirlenmesi: Pera yöntemi (çağrılı 
bildiri)”, “Kentsel dönüşüm sürecinde riskli yapı stoğunun yenilenmesi ve 
yapı denetimin bu süreçteki önemi: Aksaray örneği”, “Ankara’da kentsel 
dönüşüm uygulamaları”, “Kamuya ait taşınmazlarda; tarihi yapıların res-
torasyonu ve yeni yapı uygulamalarında yapı denetim sistemi üzerine bir 
değerlendirme”, “Yapı denetim kuruluşlarının çalışmalarının istatiksel de-
ğerlendirilmesi” konularında sunumlar gerçekleştirildi.

Sempozyumdaki forumun modaratörlüğünü İMO Yönetim Kurulu Başka-
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nı Taner Yüzgeç yaparken, İMO Diyarbakır Şube Başkanı Turan Kapan, 
İMO İstanbul Şube Başkanı Cemal Gökçe, İMO Ankara Şube Başkanı 
Selim Tulumtaş, Ortadoğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Erhan Karaesmen, Hacettepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Baki Öztürk ve Dicle Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendis-
liği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. İdris Bedirhanoğlu ise foruma 
konuşmacı olarak katıldı.

Forumda konuşan İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş, deneti-
min yönetimin bir işlevi olduğunu belirterek, yapı denetiminin tek boyutlu 
olarak düşünülemeyeceğini ifade etti. Yapı denetiminin hukuksal, sosyal, 
toplumsal, ekonomik olmak üzere birçok boyutu içerdiğini vurgulayan Tu-
lumtaş, İMO olarak bu bakış açısıyla bu sempozyumu düzenlediklerini ve 
sempozyumun yapı denetim sisteminin tüm boyutlarıyla tartışılabileceği 
bir platform haline dönüştüğünü söyledi. Dicle Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. İdris Bedirhanoğlu ise, Diyarbakır’da kötü bir yapılaşma ol-
duğunu belirterek, “Malzeme kalitesi denetimi çok yetersiz. Bildiğiniz gibi 
yapı denetimi yasası ne için çıktı, 1999 depreminden sonra binlerce insan 
yaşamını yitirdi ve bundan sonra yapı denetimi ortaya çıktı. Bizim yoğunlu-
ğumuzu binanın sağlamlığına ayırmamız gerekiyor” dedi.

İMO İstanbul Şube Başkanı Cemal Gökçe, Bu ülkede mühendisliğin ol-
madığına dikkat çekti. Gökçe, “Denetim konusu bir ülkeyi planlama, şehri 
planlamadır. Siz kent planlamalarını doğru yapmazsanız, yapı denetimini-
zi de yapamazsınız. Eğer bir ülkenin yöneticiler helikoptere binerek hangi 
yapının nereye yapılacağına karar veriyorsa, o ülkede sağlıklı bir mühen-
dislikten, sağlıklı bir denetimden bahsedemezsiniz. Çünkü dünyada ge-
lişmiş ülkelerde idareciler, kent yöneticileri, meslek insanların arkasından 
giderler, mühendislerin arkasından giderler. Mühendisler kent yöneticileri-
nin arkasından gitmezler. Çünkü onlar bilgedir ve bilirler” diye konuştu. Bu 
ülkede yapılarla ilgili her şeyin müteahhitlerin elinde olduğunu ifade eden 
Gökçe, Diyarbakır’da ya da diğer ülkelerde estetikten ya da ekonomiden 
bahsetmenin olanaksız olduğunu belirtti.

Hacettepe Üniversitesi Öğrenim Görevlisi Baki Öztürk de, çözüm nokta-
sında daha dikkatli olunması gerektiğini belirtti.

İMO Diyarbakır Şube Başkanı Turan Kapan ise Diyarbakır şube ola-
rak yaptıkları çalışmaları, yetkili kurumlarla paylaştıklarını ve ardından 
2000’den sonra elle betonun yasaklandığını kaydetti. Kentte belediyelerin 
meslek odalarını önemsediğini ifade eden Kapan, 2011’de yapı denetim 
sisteminin başlamasıyla birlikte geçmişteki sistemi arar bir noktaya geldik-
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lerini söyledi. Yapı denetim sisteminin işlemediğinin bu iki günde yapılan 
tartışmalarda da ortaya konulduğunu belirten Kapan, inşaat mühendisleri 
olarak artık depremlerle anılmak istemediklerini kaydetti. Kapan, tarafların 
bir araya gelmesi ve doğru kararlar almasıyla yapı denetim sistemindeki 
sorunların da çözüleceğini düşündüğünü söyledi.

ODTÜ Öğrenim Görevlisi Dr. Erhan Karaesmen de, sempozyumun ama-
cına ulaştığını belirtti. Meslek odalarının ve İnşaat Mühendisleri Odası’nın 
önemine dikkat çeken Karaesmen “İnşaat Mühendisleri Odası bu top-
lumda aklı kullanmaya en yatkın camiadır. İMO Türkiye de toplumsal bir 
ihtiyacın sonucu oluşmuştur.  Birkaç ülkeyi gezdim ama Türkiye’deki teknik 
meslek odalarının bir benzerinin dünyanın başka yerlerinde olduğunu hiç 
sanmıyorum. Bu ülkede Teknik meslek odaları bir ihtiyacı karşılıyorlar, bazı 
gerçeklerin yanından geçiyorlar, politik düşünceyi işin eksenine oturtuyor-
lar. 50 yıllık geçmişi olan teknik meslek odaları toplumunun ihtiyaçlarını 
yansıtmaktadırlar” diye konuştu. Karaesmen yapı denetiminin ise bir uy-
garlık meselesi olduğuna dikkat çekti.

Konuşmaların ardından katılımcılar ve dinleyiciler de görüş ve önerilerini 
açıkladı.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yapı İşleri Genel Müdürü Kasım Kayıhan, iki 
günlük sempozyumdaki konuşmalarda aldıkları notları Bakanlık yetkilile-
riyle değerlendireceklerini söyledi.

İMO Yönetimi Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç ise, hazırlanan Yapı Denetim 
Kanunu taslağını yetersiz bulduklarını belirterek, bakanlık yetkilerine kanun 
taslağını tartışmak ve doğru yöntemleri bulmak için bir araya gelme öne-
risinde bulundu.

Plaket ve katılım belgesi töreniyle sona eren Sempozyumda İMO Diyar-
bakır Şube Başkanı Turan Kapan’a, İMO Ankara Şube Başkanı Selim 
Tulumtaş’a, sempozyum sponsorlarına ve sempozyumu destekleyen ku-
ruluşların yetkililerine, panel ve oturum başkanları ile çağrılı bildiri sunan 
akademisyenlere plaket; panelde konuşanlar ile oturumlarda sunum ya-
panlara da “Katılım belgesi” verildi.
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IV. Yapılarda Kimyasal Katkılar Sempozyumu ve Sergisi

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası Anka-
ra Şubeleri tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen uluslararası katılımlı 
“Yapılarda Kimyasal Katkılar Sempozyumu ve Sergisi” 24-25 Ekim 2013 
tarihinde Milli Kütüphane’de gerçekleştirildi. Sempozyum iki gün boyunca 
internet sitesi üzerinden canlı olarak yayınlandı.

Betonarme yapılarda yaygın olarak kullanılan kimyasal katkılar ile ilgili kişi, 
kurum ve kuruluşları bir araya getirerek sektördeki gelişmelerin tanıtıldığı, 
sorunların tartışıldığı bir ortam oluşturulması ve kimyasal katkıların daha 
bilinçli kullanımının sağlanması amacıyla düzenlenen sempozyuma yakla-
şık 200 kişi katıldı.

Sempozyum açılış konuşmaları ile başladı. İlk Konuşmayı İMO Ankara 
Şube Başkanı Selim Tulumtaş yaptı. Konuşmasına Kemal Türkarslan ve 
Haluk İşözen’i anarak başlayan Tulumtaş, bu sempozyumun yapının en 
önemli bileşenlerinden betonun özelliklerinin geliştirilmesi ve her koşul-
da betonun istenen değerlere ulaştırılmasının bir aracı olarak kullanılması 
gereken kimyasal katkılara ilişkin olduğunu ve betonda kimyasal katkıların 
uygun standartlarda ve çevreye zarar vermeyecek şekilde kullanılmasının 
yapıların buna bağlı olarak yapıyı kullansın kullanmasın tüm insanların sağ-
lığı açısından özel önem arz ettiğini belirtti.
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Üreticisinden satıcısına, uygulayıcısından son kullanıcılarına kadar bu 
sürece dahil olan tüm özneler tarafından kimyasal katkıların özellikleri ve 
beton ile etkileşiminin bilinmesinin, sağlıklı ve güvenli yapılar inşa edebil-
menin ve sağlıklı bir çevrede yaşayabilmenin ön koşulu olduğunu söyleyen 
Tulumtaş, sempozyumun bu anlamda, konu ile ilgili kişi, kurum ve kuru-
luşları bir araya getirerek bu alandaki gelişmelerin, sorunların tartışıldığı ve 
çözümler üretildiği bir platform olmayı amaçladığını belirtti. 

TMMOB ve bağlı odalarınca meslek alanı ve ülkenin sorunları ile ilgili çok 
önemli etkinlikler düzenlendiğini söyleyen Tulumtaş konuşmasına “bu tür 
etkinliklerimizin daha görünür kılınması amacıyla öz gücümüzle kullana-
bileceğimiz her türlü aracın geliştirilmesi ve uygulamaya geçilmesi, bilgi 
ve birikimini ülkesi ve halkının yararı doğrultusunda kullanma iradesinde 
olan tüm mühendislerin görevi olarak önümüzde durmaktadır. Bu araç-
lardan biri olarak kullanılabileceğini düşündüğümüz İMOTV uygulaması-
nı Eylül ayında Diyarbakır’da yaptığımız ‘Yapı Denetim Sempozyumu’nda 
hayata geçirdik ve sempozyumu canlı olarak yayınladık. Canlı yayınımız 
1200 farklı IP numaralı bilgisayarla farklı giriş ve çıkış zamanlarıyla 2 gün 
boyunca izlendi. Bu gün de bu sempozyumumuzu İMOTV’den canlı olarak 
yayınlıyoruz. Bu uygulamanın geliştirilmesi, yaşaması ve amaca uygun ola-
rak kullanımı bu konuda hepimizin eleştirilerine ve geliştireceği önerilere 
bağlıdır” diye devam etti.

Tulumtaş’ın ardından KMO Ankara Şube Başkanı İbrahim Akyürek konuş-
tu. Konuşmasına yine Kemal Türkarslan ve Haluk İşözen’i anarak başla-
yan Akyürek, sempozyumun temelini oluşturan katkı maddelerinin ürün 
ve üreticilerinin gün geçtikçe arttığını, kimyasal katkı üretiminde kullanılan 
katkı çeşitliliğinin kullanılabilirliği göz önüne alındığında ürün çeşitliliğinde 
sadeleşmeye gidilmesinde fayda olacağını düşündüklerini söyledi. 

Yapı kimyasallarında kullanılan hammadde sorununun yerli kaynaklarla 
sağlanmasına yönelik araştırmaların da hızlandırılması gerektiğini belirten 
Akyürek, özellikle ülkemizdeki bor ve boraks üretimi sırasında ortaya çı-
kan endüstriyel atıkların çevresel etkilerini azaltmak için bu atıkların ya-
pılarda kullanılmasına yönelik uygulama ve araştırmalara ağırlık verilmesi 
gerektiğini ve özellikle çimento alanında bor minerali bileşimli çimento ça-
lışmaları yapıldığını söyledi.

Ülkemizde birçok sektörde olduğu gibi yapı sektöründe de sorunlar oldu-
ğunu söyleyen Akyürek, ihtiyaç fazlası konutların her geçen gün kentleri-
mizin dokusunu değiştirmekte olduğunu, yeşil alan ve meralara bile imar 
izni verilebildiğini söyledi ve konuşmasına “Yapıların mimari, statik, elektrik 
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proje kontrolleri ilgili Odalarımızdan alınıp tamamıyla Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’na devredilmekte, kontrol mekanizması saf dışı bırakılmaya ça-
lışılmaktadır. Yerel Yönetimler Yasasındaki (5393) değişiklik ile yerel yöne-
timler mali özerkliğe kavuşturulmuş ve mali denetimler azaltılmıştır. Bütün 
bu sorunlar biz mühendis, mimar ve şehir plancılarını kaygılandırmakta 
ve rahatsız etmektedir. Çözüm açıktır planlı, alt yapısı güçlü, toplu ulaşım 
ağı yaygın, musluklarından su içilebilen havası temiz, yeşili yok edilmeyen 
kentler yaratmak ellerimizdedir. Yeter ki bizlere kulak verilsin. TMMOB’nin 
ülkemize, ülkemizin de TMMOB’ye ihtiyacı vardır” diye devam etti.

İbrahim Akyürek’in ardından açılış konuşmaları Kimya Mühendisleri Oda-
sı Başkanı Mehmet Besleme, Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı 
Özgür Yaman, Beton ve Harç Kimyasal Katkı Maddeleri Üreticileri Derne-
ği (KÜB) Başkanı Bora Yıldırım ile devam etti. Bora Yıldırım’ın ardından 
KÜB’den Gökhan Yılmaz derneği ve faaliyetlerini tanıtan bir sunum yaptı. 

Açılış konuşmalarının ardından, ilk sempozyumun Düzenleme Kurulu’nda 
emek vermiş olan Ocak 2011’de kaybettiğimiz Haluk İşözen ve o dönem 
İMO Ankara Şube Başkanlığı’nı yürüten Ekim 2012’de kaybettiğimiz  Ke-
mal Türkarslan anısına bir sunum izlendi ve sempozyum sergi açılışı ger-
çekleştirildi.

Sempozyumun ilk günü başkanlığını Prof Dr. İsmail Özgür Yaman’ın yap-
tığı oturum çağrılı konuşmacı Prof. Paulo J. M. Monteiro’nun “Role of 
Chemical Admixtures in the Concrete Industry” sunumu ile başladı. Otu-
rumda “Süperakışkanlaştırıcıların Kendiliğinden Yerleşen Betonun Taze Hal 
ve Sertleşmiş Özellikleri ile Maliyetine Etkisi”, Akışkanlaştırıcı Dozajının ve 
Ortam Sıcaklığının Ultra Yüksek Performanslı Betonun Erken Yaş Otojen 
Deformasyonuna ve Mukavemet Gelişimine Etkisi” ile “Farklı Kökenli Sü-
perakışkanlaştırıcıların Mühendislik Özellikleri Geliştirilmiş PVA Lifli Kom-
pozitlerde Lif Dağılımına Etkileri” sunumları yapıldı. 

Başkanlığını Prof. Dr. Hulusi Özkul’un yaptığı ikinci oturumda ise “Süpe-
rakışkanlaştırıcı-Bağlayıcı Malzeme Oranının Yüksek Performanslı Çimen-
to Bağlayıcılı Kompozitlerin İşlenebilirlik ve Mekanik Özelliklerine Etkisi”, 
“Hava Sürükleyici Katkının Kendiliğinden Yerleşen Çelik Lifli Betonun İş-
lenebilirliğine ve Basınç Dayanımına Etkisi”, “Hava Sürükleyici Katkıların 
Donma-Çözülme Etkisindeki Çimento Harçlarına Etkisi”, “Farklı Su Geçi-
rimsizlik Katkılarının Betonun Basınç Dayanımı ve Geçirgenlik Özeliğine 
Etkisi”,  “Çeşitli Su Yalıtımı Kimyasallarının Performanslarının Karşılaştırıl-
ması” sunumları yapıldı.
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Sempozyumun ilk günü başkanlığını Doç. Dr. Ömer Kuleli’nin yaptığı otu-
rum ve arkasından gerçekleştirilen kokteyl ile son buldu. Oturumda “Yapı 
Kimyasallarına Çevresel Çerçeveden Bakış”, “Çimento Esaslı Malzemeler-
de Fotokatalitik Aktivite Nasıl Ölçülür?”, “Akıllı Binalar İçin Yeni Nesil Yapı 
Malzemeleri: Güneş Işığı ile Havadaki NOx Tipi Kirlilikleri Temizleyen Na-
no-Malzemeler” sunumları yapıldı.

İkinci gün başkanlığını Doç. Dr. Mustafa Şahmaran’ın yaptığı il oturum 
çağrılı konuşmacı Prof. Halil Ceylan’ın “Use of Chemical Admixtures in 
Concrete Pavements” sunumu ile başladı. Oturumda “Yüksek Oranlı Akış-
kanlaştırıcı Kullanılan Bayburt Taşı ile Üretilmiş Hafif Betonların Mekanik 
Özellikleri Üzerine Bir Araştırma”, “Akışkanlaştırıcı Katkı Maddelerinin Cü-
ruflu Çimento İle Uyumunun Araştırılması”, “Hiper Akışkanlaştırıcı Oranının 
Kendiliğinden Yerleşen Betonun Taze Haldeki Özelliklerine Etkisi” sunum-
ları yapıldı.

Başkalığını Prof. Dr. Şakir Erdoğdu’nun yaptığı ikinci oturumda, “Süpera-
kışkanlaştırıcı Kullanımının Betonun Aşınma Direncine Etkileri”, “Farklı Za-
manlarda Çözünen Kimyasal Katkıların Taze ve Sertleşmiş Harç Üzerindeki 
Etkileri”, “Yüksek Oranda Akışkanlaştırıcı Kullanımının Beton Özeliklerine 
Etkisi”, “Yeni Nesil Akışkanlaştırıcı Katkıların Kalsiyum Aluminat Çimento-
su Esaslı Yüksek Dayanımlı Harçlarda Kullanımı” sunumları yapıldı. 

Başkanlığını Prof. Dr. Mustafa Tokyay’ın yaptığı üçüncü oturumda ise 
“Termoset Furan Reçinesi ile Bitüm Modifikasyonu”, “Farklı Kalıp Ayırıcıla-
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rının Beton Yüzey Özelliklerine Etkisi”, “Yapı Kimyasalarının Depreme Karşı 
Güçlendirme Çalışmalarında Kullanılması”, “Farklı Öğütücü Kolaylaştırıcı 
Katkılı Çimentoların Özelliklerinin Kıyaslanması” sunumları yapıldı.

Sempozyum başkanlığını Yrd. Doç. Dr. Özlem Kasap Keski’nin yaptığı 
oturum ile son buldu. Oturumda “Antifriz Katkılı Betonların Basınç Daya-
nımına Yüksek Sıcaklık Etkisi”,  “Mineral Katkılı Betonların Bazı Mekanik 
ve Kılcal Geçirimlilik Özellikleri” ve “Astana NPOEKT MOCT M1 Köprüsü 
İnşaatında Kullanılan  Öngermeli  Prekast Kirişlerdeki Beton Kalitesi” su-
numları yapıldı.

3. Su Yapıları Sempozyumu

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi yürütücülüğünde, ilki 
26-30 Mayıs 2009 tarihinde Samsun’da, ikincisi 16-18 Eylül 2011 tarihlerin-
de Diyarbakır’da gerçekleştirilen “Su Yapıları Sempozyumu”nun üçüncüsü 
7-8 Aralık 2013 tarihinde Ankara’da gerçekleştirildi. Sempozyum iki gün 
boyunca internet sitesi üzerinden canlı olarak yayınlandı.

Geniş bir alana yayılan ve yaşamın temel bileşeni “su”yla ilişkisi ile insan 
hayatına birebir dokunan su yapıların tüm yönleriyle ele alınması, bu konu 
ile ilgili üniversite, kamu kuruluşları, yerel yönetimler, özel sektör ve meslek 
odalarının bir araya getirilerek mevcut durumun, sorunların ve çözüm öne-
rilerinin tartışılması ve geleceğe yönelik öngörülerin paylaşılması amacıyla 
düzenlenen sempozyuma 274 kişi katıldı.



20
. D

ön
em

 (2
01

2-
20

13
) Ç

al
ış

m
a 

R
ap

or
u

82 

İMO KKM Teoman Öztürk Salonu’nda gerçekleştirilen sempozyum İMO 
Ankara Şubesi Başkanı Selim Tulumtaş’ın konuşması ile başladı. Su-
yun sadece insanların değil yeryüzündeki tüm canlı ve cansız varlıkların 
gereksindiği ve sahiplik anlamında hiç kimsenin ve herkesin olan bir şey 
olduğu, bu yönüyle kamunun yani halkın olduğunu söyleyen Tulumtaş, 
sular üzerinde tasarlanan ve gerçekleştirilen su yapıları ve bunlardan sağ-
lanan yararların da bu anlamda kamuya, halka ait olduğunu belirtti. Su 
kaynaklarının sınırlı ve coğrafi dağılımının eşitsiz olduğunu ifade eden Tu-
lumtaş, kimi yerde kıtlığı ötelemek, gidermek; kimi yerde düzenlemek, ya-
rarlanmak, kimi yerde de dizginlemek, zararlarını önlemek amacıyla türlü 
su yapılarına gerek duyulduğunu söyledi. Su ile ilgilenmenin ciddi bir iş 
olduğunu, sadece suya ilişkin doğa yasalarını bilmenin, su ile ilgili formüller 
geliştirme ve uygulamanın yetmeyeceğini belirten Tulumtaş, suyun binyıl-
lardır çevrimini, hiç aksatmadan yinelediği döngüsünü anlayabilmenin, de-
neyimlerden ders çıkarmanın, suyun da bir hafızası olduğunu göz önünde 
bulundurmanın, bu özel varlığa saygı göstermek de gerektiğinin altını çizdi 
ve sözlerine “Hiç kimsenin ve herkesin olan bir varlığın korunması elbette 
ki herkesin görevi ve sorumluluğudur. Ancak bu yönde mücadele edile-
bilmesi ve başarıya ulaşılabilmesi bireysel çabalardan çok bu çabaların 
ortaklaştırılabildiği bağımsız ve özerk yapılara ihtiyaç duyar. Bu noktada, 
ülke ve halkımızın yararı doğrultusunda çalışmayı şiar edinmiş birliğimiz 
ve odamıza karşı yürütülen ve son günlerde idari denetim olarak günde-
me getirilen düzenleme çalışmalarını,  sınırsız iktidar hevesiyle yapılan ve 
kamu kaynaklarının yok edilmesine neden olan çalışmalara karşı kamu 
adına bilim ve tekniğin ışığında söz söyleyen Mühendis ve Mimar Odaları-
nın bağımsız ve özerk yapısının yok edilmesi ve yürütmenin bir organı ha-
line getirilerek susturulmaya çalışılması gayreti olarak gördüğümüzü ifade 
etmek istiyorum” diye devam etti. 

Tulumtaş’ın ardından genç-İMO adına Aysun Tekin söz aldı. “Bizler su-
dan yenilenebilir ve sürdürülebilir yöntemlerle enerji üretiminin yapılmasını 
destekliyoruz. Su mühendisliği konusunda lisans eğitimlerinin daha yük-
sek standartlarda sağlanması gerektiğini düşünüyoruz. Su kaynakları ala-
nında çalışmaların doğaya uyumlu, düzgün fizibilite çalışmaları sonucun-
da toplum yararına kullanılabilecek şekilde olması gerekiyor. Çünkü bizler 
doğada yalnız değiliz ve bütün canlıların ekosistemini korumak bilinci ile 
hareket etmeliyiz” diye belirten Tekin, suyun bir hak olduğu, herkesin eşit 
bir şekilde sudan faydalandığı ve herkesin onu korumak, geliştirmek için 
çabaladığı bir dünya istediklerini söyledi.

Tekin’in ardından söz alana Su Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Hüseyin 
Akbaş yeni kurulan bir genel müdürlük olan Su Yönetimi Genel Müdürlü-
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ğü’nün faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Genel Müdürlüğün temel görevinin 
su kaynaklarının korunmasına ve sürdürülebilir bir şekilde kullanılmasına 
dair politikalar oluşturmak, mevzuat hazırlamak, havza bazında üst plan-
lamaları yaparak bütünleşik havza yönetimini sağlamak, ülkenin ulusal ve 
uluslararası su yönetimini koordine etmek olduğunu söyleyen Akbaş, sa-
dece su yapılarını değil suyun bütünü sahiplenecek çalışmalar yapılması 
ve gelecek nesillere aktarılması gerektiğini söyledi.

Akbaş’ın ardından DSİ Genel Müdür Yardımcısı Ömer Özdemir söz aldı. 
Özdemir, sempozyumun çalışmaları, tartışmaları itibari ile olumlu sonuçlar 
çıkarmasını umut ettiklerini ve çıkan olumlu sonuçları DSİ olarak göz önün-
de bulunduracaklarını söyledi.

Özdemir’in ardından İnşaat Mühendisleri Odası başkanı Taner Yüzgeç 
söz aldı. Taner Yüzgeç,  su kaynaklarının kısıtlı olduğunu, buna karşılık 
talebin ise her geçen gün arttığına dikkat çekti. Yüzgeç, 2 milyar insanın 
temiz sudan mahrum olduğunu, 2,6 milyar insanın arıtma tesislerinden 
geçirilmemiş su kullandığını ve her yıl 6 milyona yakın insanın dizanteri, 
kolera, ishal gibi temiz suya ulaşamama nedeniyle bulaşan hastalıklardan 
yaşamını yitirdiğini belirtti. Türkiye’nin sanıldığı gibi su kaynakları açısından 
zengin bir ülke olmadığını ifade eden Yüzgeç, suyun kamusallığının önemi-
ne dikkat çekti. Ülkemizde, nüfus artışı, kirlenme, küresel ısınma ve küre-
sel güçlerin baskısı altında olan su kaynaklarımızla ilgili sorunlara, su yöne-
timindeki çok başlılık ile ulusal bir politika oluşturmadaki eksikliklere dikkat 
çeken Yüzgeç, “Sorun kronik bir duruma gelmiş ve çözüm ülke dışından 
ithal edilecek reçetelerde aranmaya başlanmıştır. Yani Dünya Bankası ve 
İMF direktifleri su politikalarımızın yönünü belirler duruma gelmiştir” dedi. 

Bazı çözüm önerileri sunan Yüzgeç, “Küresel ölçekli politikaların etkileri 
görülmeli, ulusal ve toplumsal çıkarlarımızın ortadan kaldırılması sonucunu 
yaratacak politika ve uygulamalara karşı durulmalıdır. Geliştirilmeyi bekle-
yen su potansiyelimize karşı su yönetimindeki çok parçalı yapının ortaya 
çıkardığı olumsuzluklar su kaynakları yönetiminin kurumsal yapısının kap-
samlı bir biçimde yenilenmesini gerektirmektedir. Bu yeni kurumsal yapı 
tercih edilecek teknik, ekonomik ve sosyal politikalar temelinde şekillen-
melidir. Bu politikaların tespitinde ülkemize özgü koşullar dikkate alınmalı-
dır. Tüm bunların gerçekleştirilebilmesi için su yönetiminin kurumsal yapısı-
nın oluşturulmasında bu hizmetin bir kamu hizmeti olduğu ve kamu yararı 
anlayışı gözetilerek ele alınması gerektiği mutlaka dikkate alınmalıdır” diye 
konuştu. 

Su kanunu taslağını da değerlendiren Yüzgeç, Orman ve Su işleri Bakanlığı 
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tarafından hazırlanan Su Kanunu Taslağının ihtiyaçları karşılamaktan olduk-
ça uzak bir anlayışla hazırlandığını belirtti. Tasarının su için temel bir kanun 
değil, “su tahsis kanunu” niteliğinde olduğunu kaydeden Yüzgeç, tasarı 
hakkında şu değerlendirmelerde bulundu: “Suyun ticari bir meta olarak pi-
yasaya sunulmasının son adımı olarak özelleştirme amacına hizmet etmesi 
açısından yasa tasarısında suya bir ‘kaynak’ olarak yaklaşılmakta, sadece 
kullanıma yönelik bir meta şeklinde ele alınmaktadır. Tasarı ile yeraltı ve yer 
üstü tüm su kaynaklarının 49 yıllığına devredilmesi, özelleştirilmesi, yerli ve 
yabancı tekellere satılması öngörülmektedir.  Bu tasarı Devletin hüküm ve 
tasarrufu altındaki, topluma ait, ülkenin tüm su varlığının/kaynaklarının en 
kısa yoldan özel sektöre devrini düzenleyen bir kanun tasarısıdır. ‘Suyun 
yönetimi karşılığında ücretlendirilmesi’ yaklaşımının, temel bir hak olarak 
su ihtiyaçlarının karşılanması ile bağdaşması mümkün değildir” 

Açılış konuşmalarının ardından sempozyum başladı ve sempozyumda ikisi 
çağrılı toplan 23 bildiri sunuldu. 

İlk gün başkanlığını Orhan Baykan’ın yaptığı ilk oturumda “Erken Cumhu-
riyet Dönemi Su İşleri ve Antalya Suları”, “Türkiye’de Çalışmakta Olan Tarihi 
Su İletim Yapıları”, “Türkiye’de Çalışmakta Olan Tarihi Barajlar”, “Geçmişten 
Günümüze Ulaşan Su Sistemlerinin Bir Öğesi Olan Tarihi Su Kemerlerinin 
İstanbul’daki Örneklerinde Görülen Genel Bozulma Nedenleri ve Koruma 
Önerileri Üzerine Bir İnceleme”, “Türkiye’de Baraj Mühendisliğinin Gelişimi 
Üzerine Bir Değerlendirme” başlıklarında bildiriler sunuldu. Başkanlığını 
Melih Yanmaz’ın yaptığı ikinci oturumda “Dinamik Benzeri Deneylerle Be-
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ton Ağırlık Baraj Sismik Performansının İncelenmesi”, “Sismik Yöntemlerle 
Temel Zemin Taşıma Gücünün Hesaplanması”, “Su Yapılarında Jeolojik-Je-
oteknik Çalışmalar ve Uygulamadan Örnekler”, “Kapak Kontrollü Yuvarlak 
Başlıklı Savak Akımının Sayısal Modellenmesi”, “Dikdörtgen Kesitli Açık 
Kanal Akımında Kesit Daralmasının İncelenmesi” bildirileri sunuldu. baş-
kanlığını Ali Günyaktı’nın yaptığı üçüncü oturumda ise “Su Dağıtım Şe-
bekelerinde Etkin Pompa Programlarının Belirlenmesi”, “Alpaslan II Barajı 
Basınçlı İletim Tüneli Kapakları Hidrolik Model Çalışmaları”, “Basınçlı Sis-
temlere Hava Girişinin Etkileri”, “Açık Havalarda Su Yüzü Profilinin Farklı 
Hız Formülleri İle Belirlenmesi, Nakkaş Dere Örneği”  bildirileri sunuldu. 

İkinci gün başkanlığını Şevket Çokgör’ün yaptığı oturum ile başladı. Otu-
rumda “Entegre Havza Yönetiminde Sulama ve Hidroelektrik Santral İş-
letmeciliğinin Yeri ve Önemi Üzerine Bir Çalışma”, “Türkiye’de Koruma ve 
Kullanma Dengesi Açısından Su Kaynakları Planlama ve Projelendirilmesi 
Üzerinde Bir Değerlendirme”, “4628 Sayılı Yasa ile Tesis Edilen HES Pro-
jelerinde Denetim Hizmetleri” başlıklarında bildiriler sunuldu. Başkanlığını 
Nuray Tokyay’ın yaptığı beşinci oturumda “Değişen Daralma Oranlarında, 
Dökme Duvar Tipi Köprü Kenar Ayakları Etrafında Oluşan Oyulmanın Za-
manla Değişimi”, “Mogan Gölü Taşkınları Üzerine Değerlendirmeler” bildi-
rileri sunuldu. Başkanlığını Şahnaz Tiğrek’in yaptığı altındı ve son oturum-
da ise “Nerede Hata Yaptık?”, “Küçük Hidroelektrik Santralleri ve Çevre 
Sorunları”, “Su Yapıları ve Göksu Deltası Kıyı Erozyonu”, “Türkiye’de Çevre 
Karşıtı Su Projeleri” bildirileri sunuldu. 

Oturumların ardından moderasyonunu İhsan Kaş ve Şahnaz Tiğrek’in 
yaptığı değerlendirme forumu ile sempozyum son buldu.



TMMOB
İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI
ANKARA ŞUBESİ

2. ÖRGÜTSEL ÇALIŞMALAR
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İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 20. Olağan Genel Kurulu ve 
Seçimleri

İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 20. Olağan Genel Kurul’u, 3 
Mart 2012 Cumartesi İnşaat Mühendisleri Odası Kongre ve Kültür Mer-
kezi’nde, seçimler ise 4 Mart 2012 Pazar günü Mimar Kemal İlköğretim 
Okulu’nda yapıldı. 

İMO Ankara Şubesi 19. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Murat Şahin’in aç-
tığı Genel Kurul Divan üyelerinin seçilmesiyle başladı. Oy çoğunluğu ile 
Divan Başkanlığına Feyzi Ünal, Başkan Yardımcısı olarak Akif Ciyer ve 
Şefik Görgeç, Yazman olarak ise Özge Gürses ve Evin Soysal seçildi.

Divan seçiminin ardından Genel Kurul Gündemi Divan Başkanı tarafından 
okunarak Genel Kurul’un onayına sunuldu. Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran 
Mustafa Kemal Atatürk ve arkadaşları, devrim ve demokrasi şehitleri için 
saygı duruşuna geçildi ve ardından İstiklal Marşı okundu.

Genel Kurul İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Nevzat Ersan’ın konuşması ile devam etti. 19. Dönem Yönetim 
Kurulu olarak, 2010 yılında devraldıkları görevlerini gururla yerine getir-
diklerini belirten Ersan, İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi’nin bir 
meslek örgütü olduğu kadar aynı zamanda demokratik bir kitle örgütü ol-
duğunu ve bu anlayışla, teknik bilgi ve becerilerin, mesleki bilgi ve birikimin 
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toplumsal sorumluluk bilinci ile halk yararına kullanılması ve ülke sorunla-
rına karşı duyarlılığın her zaman temel ilkeleri olduğunu ve olmaya devam 
edeceğini belirtti.

20. Dönem Olağan Genel Kurulunun kritik bir dönemde gerçekleştirildiği-
ni söyleyen Ersan, bu dönemin bir taraftan çalkantılı ekonomik ve siya-
si krizleri beraberinde getirirken, diğer taraftan da neoliberal politikaların 
beslediği toplumsal kriz dinamiklerini ve toplumsal saldırıları da beraberin-
de getirdiğini belirtti ve sözlerine “Hepimizin yaşadığı bu baskı ortamında 
mevcut iktidarla aynı siyasi görüşü paylaşmayan ve verdikleri mücadeleleri 
doğrultusunda taşıdıkları düşünceleri nedeniyle gazeteciler, milletvekilleri 
ve aydınlar hapse atılmaktadır. Mevcut iktidar bununla da yetinmemek-
te kendisiyle aynı düşünceleri taşımayan tüm muhalif örgütlere de saldır-
makta, gücünü örgütlülüğünden ve üyelerinden alan kurumları etkisizleş-
tirmeye çalışmaktadır. Bizlerin de doğrudan hedef alındığımız bu süreçte, 
birliğimiz olan TMMOB ve ona bağlı odaları 648 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın Mesleki Hizmetler Genel 
Müdürlüğü’ne bağlı bir hizmet birimi haline getirilmek istenmektedir” diye 
devam etti.

Dönemleri boyunca 14 temsilcilik ve 22 bin üyeleri ile inandıkları temel 
ilkeler, savundukları değerler ve mesleki doğrular çerçevesinde hizmet 
vermeye çalıştıklarını belirten Ersan, bu doğrultuda İnşaat Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi 19. Dönem Yönetim Kurulu olarak, hem üyelerine 
ve meslek alanına dönük faaliyetler, hem de kentimizin çeşitli sorunlarına 
yönelik olarak yoğun çalışmalar gerçekleştirdiklerini söyledi.

Ersan’ın ardından Genel Kurul’a konuk olarak katılan Halkevleri Genel 
Başkan Yardımcısı Samut Karabulut ve BDP Ankara İl Başkanı Ahmet 
Aday konuşmalarını yaparak Genel Kurulla ilgili değerlendirmelerini bek-
lentilerini dile getirdiler. Ardından 19. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Murat 
Şahin çalışma raporunu sundu.
	
Konuk konuşmacıların ardından Genel Kurul’a gelemeyen CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, CHP Genel Başkan Yardımcısı Yakup Ak-
kaya, AKP İstanbul Milletvekili İdris Güllüce, CHP Ankara Milletvekilleri 
Levent Gök, CHP Ordu Milletvekili İdris Yıldız, AKP İstanbul Milletvekili 
Metin Külünk ve AKP Bursa Milletvekili Kemal Ekinci’nin iyi dileklerini 
ileten telgrafları okundu.

Genel Kurul, çalışma raporu ile ilgili değerlendirmelerin ve üye görüşleri-
nin alındığı konuşmalar ile devam etti. Görüşlerini belirtmek üzere sırasıyla 
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Asil Engin, Erdoğan Balcıoğlu, Ahmet Göksoy, Paşa Öztürk, Engin Bir-
bay, Necat Özgür, Evrim Zorlu, Murat Çeşme, Fahrettin Çuğu, Başar 
Kurt, İsmail Ozan Demirel, Mustafa Kızıl, Barış Önal, Hayati Karato-
kuş, Özer Akkuş, Lezgin Aras, Selim Tulumtaş, İhsan Kaş, Ayhan Özer 
ve Ali Açan söz aldılar.

Selim Tulumtaş:

Sayın Divan, 
Değerli konuklar,

Bir parçası olmaktan onur duyduğum, Anadolu coğrafyasının aydınlık yüz-
leri, üreten ve ürettiğini koşulsuz bölüşen sevgili meslektaşlarım; 58 yıllık 
mücadelemizi ileriye taşımak adına gerçekleştirdiğimiz 20. Dönem Genel 
Kurulumuzun, Ülkemiz, Birliğimiz ve Odamız açısından önümüzdeki dö-
nemde yolumuzu aydınlatacağına olan inancımla sözlerime başlamak isti-
yor ve bu vesileyle hepinizi saygı ile selamlıyorum.

Değerli Arkadaşlarım; 
çok zorlu bir süreçten 
geçiyoruz. Yüzlerce 
yıldır emekle yaratılan 
değerler ve bu değer-
leri yaratanlar üzerinde 
oynanan oyunlar, yeni-
dünya düzeni ve küre-
selleşme başlıkları ile 
daha yakıcı boyutlara 
ulaşmış durumdadır.

Tek kutuplu dünyada; tüm insanlık ve yarattığı değerler, yaşatılan şiddet ve 
korku ortamı sonucunda kan ve gözyaşı ile yeniden sınanmaktadır.

Emperyalizm dünyayı yeniden biçimlendirmeye ve yaşamımızın birçok ala-
nında yeni egemenlikler yaratmaya devam etmektedir. 

İleri demokrasi söylemleriyle, Büyük Ortadoğu Projesinin hayata geçiril-
mesi yönündeki çabalar ve çalışmalar bölgemizi büyük bir kaos ortamına 
sürüklemektedir. Irak’ta bulunamayan nükleer silahlarla başlayan süreç, 
Kuzey Afrika üzerinden, domino etkisi ile ülkemizin güney sınırlarına kadar 
ulaşmış durumdadır. 
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Biz biliyoruz ki tüm bu yangının temel gerekçesi bölge rantının yeniden da-
ğıtılmasını amaçlayan emek karşıtı uygulamaları derinleştiren, emperyalist 
projelerdir. 

Bu yangının orta yerinde anlatılanları bir masal edasıyla dinleyen insan-
larımız bir türlü silkinememektedir. Bu süreçte uyaran ve müdahaleci rol 
üstlenmesi gereken demokratik kitle örgütleri ise yapay gündemler peşinde 
iç hesaplaşmalarla, toplumdan ve halktan yana göstermeleri gereken asli 
sorumluluklarını ve görevlerini yerine getirmez duruma gelmektedir.

Değerli meslektaşlarım,
2009 sonrası, hepimizin bildiği gibi dünyada ve ülkemizde de etkilerini his-
settiğimiz hatta doğrudan yaşadığımız finansal krizin ağırlığı ile geçmiştir. 
Krizin etkileri yaşadığımız yangını daha da alevlendirmiştir. Bütün dünyada 
işten çıkarmaların yoğunlaştığı, yoksulluğun ve hak gasplarının arttığı bir 
dönem olarak yaşadığımız kriz süreci derinleşerek devam etmektedir. Ülke-
ler iflas ederken bizi teğet geçtiği söylenen kriz sürecinde kömür yardımları 
katlanmış, işsizlik neredeyse her 4 gençten birinin sorunu haline gelmiştir.

En yoksul yüzde 20 ile en zengin yüzde 20 arasındaki gelir farkı, 8.5 kata 
çıkarken, nüfusun yaklaşık beşte biri yoksulluk sınırının altında kalmış ve 
her 10 kişiden 6’sı yoksulluk ve en temel ihtiyaçlarını bile karşılayamama 
tehdidi altında yaşamaya mahkum edilmiştir.

Ne yazıktır ki bu yakıcı gerçeğe karşın kaderimiz ve geleceğimiz, ileri de-
mokrasi masallarının gölgesinde, değerlerimizi “babalar” gibi pazarlayan 
bir siyasi otoriteye teslim edilmiş durumdadır. 

Esas olarak emek karşıtı uygulamaları derinleştiren politikalardan beslenen 
bir siyasi iktidar eliyle yürütülen bu süreç, statükocu-değişimci;  darbe-
ci-demokrasici saflaşmaları ile gizlenmiş ve emekçilere ödettirilen fatura bu 
kisve altında kolaylıkla kamufle edilmiştir.

Bu kamuflaj arkasında, ilmek ilmek muhafazakar, otoriter bir iktidar yapılan-
ması yerleştirilmeye çalışılmaktadır. Artık ülkemiz; piyasacı bir ılımlı islam 
cumhuriyeti olarak tanımlanmakta ve bu haliyle model ülke olarak gösteril-
mektedir.

10 yıldır tek başına iktidarı elinde bulunduranlar da bu tanımlamadan aldığı 
güç ve destekle, ülkenin bütün kaynaklarını yerli ve yabancı sermayenin 
emrine açma, sosyal devletin kazanımlarını yok etme, eğitim ve sağlık hiz-
metleri başta olmak üzere bütün kamusal alanı piyasalaştırma ve herke-
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sin kullanımında olan doğal varlıkları metalaştırma konusunda pervazsızca 
davranmaktadır.  

Bu konuda engel gördüğü her şeyi kendi isteği doğrultusunda dizayn et-
mekte, edemediğini ise yaratılan karartma ortamında zorla susturmaya ça-
lışarak toplumda yaşayan her bireyi itaat kültürüne zorlamaktadır. 

Bu dönemde; değişik adlar altında yürütülen operasyonlarda yaşanan hu-
kuk ihlalleri, cezalandırmaya dönüşen tutuklamalar, ortam ve telefon dinle-
meleri, yargının siyasallaştırılma girişimleri ülkemizin olağan durumları ola-
rak alışılmış manzaralar haline getirilmiştir.

Bu anlayışın bir başarısı olduğu öne sürülen, “İleri Demokrasi” mizin!!!  Gel-
diği noktayı gösteren en çarpıcı örnek ise, tek suçları parasız eğitim hakla-
rını talep etmek olan üniversite öğrencilerine yönelik gözaltılar ve yumurta 
başına kesilmeye çalışılan hapis cezalardır.

Düne kadar, demokratik açılım adı altında göstermelik toplantılar düzenle-
yen siyasi iktidar gücünü pekiştirdiği ve her geçen gün arkasına daha da 
fazla desteği aldığı inancıyla, 2011 Genel seçimleri sonrasında gerçek gün-
demine geri dönmüş dindar nesil yetiştirme, zorunlu eğitime dönük olarak 
4+4+4 söylemleri arkasında ülkeyi her türlü tartışma ve uzlaşmayı devre dışı 
bırakarak meclise bile getirilmeyen KHK’lerle dizayn ve tasfiyeye devam 
etmektedir. 

Siyasi iktidar, bu tasfiye sürecinde başta birliğimiz ve odalarımız olmak üze-
re demokratik kitle örgütlerini de sıraya koymuştur. Bu süreçte;

TMMOB ve bağlı odaları 648 sayılı KHK ile;

Özerk yapısı değişmiş, geleceği ve konumu belirsiz, devlet şartıyla göz-
lemci veya danışılan, mali kaynakları ve idari yapısı bakanlığa bağlı, siya-
sal iktidarın müdahale ve denetimine açık hale getirilmeye çalışılmakta ve 
bir hizmet yerinden yerel yönetim örgütü olan ve kamu kurumu niteliği ile 
kamu hizmeti üreten Odalarımız siyasal iktidara bağlanarak işlevsiz hale ge-
tirilmektedir. 

Yine 648 sayılı KHK ve arkasından çıkarılan 662 sayılı KHK’lerle yapılan 
değişikliklerle, yapı denetim hizmetlerinde çalışacak mimar ve mühendisler 
güvencesizleştirilmekte, yapı denetimi yapacak kuruluşlar belirsiz hale ge-
tirilmekte, bir kamu hizmeti olan denetim hizmetleri bu özelliğinden kopa-
rılarak bu alanda çalışan mimar ve mühendisler de ucuz ve imzacı mimar, 
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mühendislere dönüştürülmektedir.

Kamuoyunda Torba yasa olarak bilinen 6111 sayılı kanun ve çıkarılan 
KHK’ler ile özel sektörde çalışanlarımız için meri olan iş kanunu ve kamuda 
çalışanlarımız için meri olan kamu personeli kanununda yapılan değişiklik-
lerle İş güvencemiz yok edilirken mevcut haklarımız da elimizden alınmak-
tadır. 

Saldırıların derinleştiği ve yoğunlaştığı böylesi bir ortamda mücadelenin 
yükseltilebilmesi, bu toplumda yaşayan bireyler olarak hepimiz için büyük 
önem taşımaktadır.

Tüm bu süreçte temel hedefimiz, üreten gücün yöneteceği, mutluluk ve 
refahın olabildiğince eşit dağıldığı bir Dünya özlemini gerçekleştirmek yö-
nünde çalışmak ve bunun için mücadele etmektir. Bu hepimizin kaçınama-
yacağı bir sorumluluk ve ödevdir. 

Bu anlayış ve yaklaşımla önümüzdeki dönemi, insanı ilgilendiren tüm so-
runlara karşı duyarlı ve ilgili bir yapıyla ve tüm işbirliği olanaklarını değerlen-
direrek örmeliyiz. 

Bu süreçte, öncelikle Odamızda, bu gidişi gören ve bu gidişe dur deme ira-
desini ortaya koyan tüm üyelerimizle, ön yargısız, art niyetsiz ve beklentisiz 
yan yana durabilmeyi başarmalıyız. Ve bunu hemen yapmalıyız.

Unutmamalıyız ki yaşadığımız süreçte emek karşıtı derinleştirilen uygula-
malar; iktidar sahiplerinin nasıl bir ülke özlemi içerisinde olduğunu görmek 
isteyen gözler için çok şey anlatmaktadır. 

Zaman, göz yumma, görmezden gelme, idare etme zamanı değil, irade 
koyma zamanıdır. 

Bu duygu ve düşüncelerle hepimize başarılar diliyor, Genel Kurulumuzu 
saygı ve sevgi ile selamlıyorum.

Konuşmaların ardından Yönetim Kurulu adına Nevzat Ersan söz alarak 
yapılan eleştirilere cevap verdi. Listelerin açıklanması ve tutanağa tutulma-
sının ardından Genel Kurul son buldu.

Seçimleri Çağdaş İnşaat Mühendisleri Kazandı

Seçimlere Çağdaş İnşaat Mühendisler Grubu ve Demokrat Mühendisler 
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Platformu katıldı. İnşaat Mühendislerine yakışır demokratik bir ortamda 
yapılan seçimlerde 2498 geçerli oy kullanılmış Çağdaş İnşaat Mühendis-
leri Grubu 1823, Demokratik Mühendisler Platformu ise 675 oy almış ve 
seçimi Çağdaş İnşaat Mühendisleri Grubu kazanmıştır.

Asıl ve Yedek Yönetim Kurulu Üyeleri 

Asıl	 Yedek
Selim Tulumtaş 	 Özgür Çelik
Bülent Tatlı	 Elif Akpınar
Lezgin Aras	 Fırat Özer
Ali İhsan Aktürk	 Hülya Karakuş
Özer Akkuş	 Yunus Alptekin
Esergül Özdemir	 Mehmet Alper Kaya
Umut Yılmaz Deveci	 Ata Cankut Çiftçi

20. Dönem Yönetim Kurulu, 8 Mart 2012 tarihinde 19. Dönem Yönetim 
Kurulu ile bir araya geldi ve devir teslim töreni yapıldı. Devir tesliminde 19. 
Dönem Yönetim Kurulu üyelerinin yaptıkları çalışmalar hakkında bilgiler 
verilmiş, çalışmalardaki eksik noktalar belirtilip, bu eksikliklerin nasıl ta-
mamlanacağı yönünde fikir alışverişinde bulunuldu ve 19. Dönem Yönetim 
Kurulu üyelerine çalışmalarından ötürü plaket verildi.

20. Dönem Yönetim Kurulu yaptığı ilk toplantısında görev dağılımını 
aşağıdaki şekilde belirlemiştir:

Selim Tulumtaş 	 Başkan
Bülent Tatlı	 Sekreter Üye
Lezgin Aras	 Sayman Üye
Ali İhsan Aktürk	 Üye
Özer Akkuş	 Üye
Esergül Özdemir	 Üye
Umut Yılmaz Deveci	 Üye

Temsilcilik Ziyaretleri

İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri 2012 Mart ayı içerisinde şu-
beye bağlı temsilcilikleri ziyarette etti. Temsilcilerin ve temsilciliğe bağlı 
üyelerin katıldığı toplantılarda daha nitelikli örgütlü ilişkiler kurabilmenin 
yolları ve olanakları arandı, oda uygulamaları hakkında fikir alışverişinde 
bulundu. Şubenin taleplerinin ve değerlendirmelerinin de aktarıldığı top-
lantılarda, temsilciliklerin ve bağlı üyelerinin istekleri ve sıkıntıları dinlendi.
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Nevşehir ve Afyon Temsilcilikleri Ziyareti

Temsilciliklerle olan iliş-
kilerin kurumsal ve çok 
daha örgütlü bir düzey-
de kurulması düşünce-
siyle İMO Ankara Şu-
besi Nevşehir ve Afyon 
Temsilciliklerini ziyaret 
etti. 24 Mart 2012 tari-
hindeki Nevşehir Tem-
silciliği ziyaretini İMO 
Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Sayman Üyesi 

Lezgin Aras, Yedek Yönetim Kurulu Üyesi Elif Akpınar ve Şube çalışanı 
Önder Günsal gerçekleştirdi. 14 Nisan 2012 tarihindeki Afyon Temsilciliği 
ziyaretini ise İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Lezgin 
Aras, Yönetim Kurulu Üyesi Esergül Özdemir ve Şube çalışanı Önder 
Günsal gerçekleştirdi

İMO Ankara Şube’nin temsilciliklerle çok daha nitelikli, bir o kadar da ör-
gütlü ilişkiler kurabilmenin yollarını ve olanaklarını aradığı bu ziyarette, 
temsilciliklerin genel muhasebeleri, oda uygulamaları hakkında fikir alış-
verişinde bulunuldu. Şubenin taleplerinin ve değerlendirmelerinin iletildiği 
toplantıda, temsilciliklerin istekleri ve sıkıntıları dinlendi.

Temsilcilikler Toplantısı 

TMMOB İnşaat Mühendis-
leri Odası Ankara Şubesi 
Temsilcilikler Toplantısı 07 
Nisan 2012 Cumartesi günü 
Ankara’da yapıldı.

Rüştü Özal Salonu’nda ya-
pılan toplantıya İMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu asıl 
ve yedek üyeleri, Afyonkara-
hisar, Bartın, Bolu, Çorum, 
Kastamonu, Kayseri, Kara-
bük, Kdz.Ereğli, Kırşehir, Kırıkkale, Nevşehir, Sivas ve Zonguldak Temsil-
cileri ile Temsilci Yardımcıları ve Şube Sek.Yrd. Murat Karacaoğlu katıldı.
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Toplantı İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş’ın açılış konuşması 
ile başladı. Tulumtaş konuşmasında yeni döneme ilişkin plan, program ve 
hedeflerinden bahsetti, ardından sözü temsilcilere verdi.

Söz alan temsilciler, fatura denetimi, şantiye şefliği, resmi kurum ve kuru-
luşlarla olan ilişkiler, özellikle Belediyeler ile diyalogları konusunda bilgiler 
verdi ve Şube Yönetimden yeni dönemde beklentilerini dile getirdiler.

Toplantıda temsilciliklerden, bölgelerinde meydana gelen odamızı ve 
meslektaşlarımızı yakından ilgilendiren konularla ilgili haberleri şubemize 
iletmeleri, her temsilciğin meslektaşlarımızın talepleri doğrultusunda pa-
nel veya söyleşi düzenlemeleri, kurs veya seminer yapmaları, bölgelerinde 
öğrenci üyelerimizle diyaloglarını geliştirmeleri, öğrenci sorunlarıyla yakın-
dan ilgilenmeleri talep edildi.

Toplantıda binalara enerji kimlik belgesi verilmesi konusunda da açıkla-
malar yapıldı ve yakın zamanda bu konuda SİM belgeli üyelerimize kurs 
düzenlenmesinin planlandığı açıklandı.

Selim Tulumtaş, son söz olarak temsilcilik faaliyetlerinin yakinen takip 
edileceğini ve her türlü konuda gerekli destek ve katkının verileceğini be-
lirterek katılanlara teşekkür etti. 

Şube Başkanları Ortak Toplantısı
 
İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, Çevre ve Şehircilik Bakanlı-

ğı’nın iki hafta arayla 
yayımladığı yönetme-
likleri değerlendirmek 
amacıyla İMO Şube 
Başkanlarıyla Anka-
ra’da ortak bir toplantı 
gerçekleştirdi.

İMO Lokali’nde 20 Ni-
san 2012 tarihinde dü-
zenlenen toplantıda 
Çevre ve Şehircilik Ba-

kanlığı’nın 3 Nisan ve 14 Nisan 2012 tarihlerinde yayımladığı Yapı Dene-
timi Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile 
Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönet-
meliği tüm yönleriyle değerlendirildi.  
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Toplantıda her durumda Oda uygulamalarının devam ettirilmesi karar al-
tına alındı.

İMO 4. Danışma Kurulu Toplantısı
 

İnşaat Mühendisle-
ri Odası 42. Dönem 4. 
Danışma Kurulu Top-
lantısı 26 Nisan 2012 
tarihinde İMO Teoman 
Öztürk Salonu’nda ya-
pıldı. 

Toplantıda ayrıca Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı 
tarafından yayımlanan 
Yönetmeliklerin İnşaat 
Mühendisleri Odası’na 

yansımaları ve çözüm önerileri değerlendirildi.  
 
43. Genel Kurul hazırlıklarının değerlendirildiği Danışma Kurulu Toplantı-
sı’nın açılış konuşmasını İMO Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Harp yaptı.

Konuşmasında AKP’nin fütursuzca yaşam alanlarımıza saldırdığı, her yeni 
doğan günde hayatımızı karartmaya dönük yeni adımların atıldığı şu gün-
lerde, karanlığa karşı üyelerinden aldığı güçle umudu çoğaltan Odalarımız 
ve Birliğimizin yeni bir AKP operasyonu ile karşı karşıya olduğunu belirten 
Harp, “Örgütlü gücümüzü göz ardı ederek uygulamalarına boyun eğece-
ğimizi hayal edenlere karşı, Odamızın direne direne nasıl bugünlere kadar 
geldiğini yeniden gösterme zamanı gelmiştir. Bu ülkeyi, bu halkı ve TM-
MOB’yi teslim almak isteyenlere karşı, 85 bini aşkın üyesi ve örgütlülüğü 
ile Odamızı, daha aktif, daha da fazla birlikte üreterek davranabilen bir 
direnç gücü haline getirerek ayağa kaldırmanın zamanıdır. AKP’nin TM-
MOB ve Meslek odalarını işlevsizleştirmek, yetkisizleştirmek için sistemli 
bir biçimde uygulamaya koyduğu operasyon niteliği taşıyan bu hamleleri 
boşa çıkartmak bugün için asli görevimizdir. Baskı ve zorbalığa karşı dün 
nasıl dimdik ayakta durduysak, bugün de aynı kararlılıkla yolumuzda yü-
rümeye devam edeceğiz. Artık bizim için her gün, ülkemiz ve geleceğimiz 
için, TMMOB için birlik ve mücadele günüdür. Ortak aklımızın, birliğimizin 
ve beraberliğimizin yaratacağı direnç gücüne hiç olmadığı kadar ihtiya-
cımız var, dün olduğu gibi bugün de şiarımız olan direniş türküsünü hep 
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birlikte söyleyeceğiz. Güzel günlere olan inancımla sözlerime son verirken 
sizleri yönetim kurulumuz adına direnç, inanç ve kararlılıkla selamlıyorum” 
diye söyledi.

İMO 43. Olağan Genel Kurulu

İnşaat Mühendisleri 
Odası 43. Olağan Ge-
nel Kurulu 492 delege 
ve 128 konuğun katılı-
mıyla 27-29 Nisan 2012 
tarihlerinde İMO Teo-
man Öztürk Konferans 
Salonu’nda yapıldı. Ge-
nel Kurul’da, deprem, 
kentsel dönüşüm, yapı 
denetim, 2B ve Afet ya-
sası gibi konular tartışıl-

dı ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın 3 Nisan ve 14 Nisan 2012 tarihlerin-
de yayımladığı, meslek odalarının mesleki denetim yapmalarını engelleyen 
Yönetmelikler değerlendirildi.

27 Nisan Cuma günü Divan Kurulu’nun seçimiyle başlayan Genel Kurul’da, 
Divan Başkanlığı’na İMO Adana Şube Başkanı Abdullah Bakır, Başkan 
Yardımcılıklarına H. Hüseyin Yıldız ve Semiha Yükselen, Yazmanlıklara 
ise Esergül Özdemir ve Baran Polat seçildi.

Divan seçiminin ardından açılış konuşmasını yapan İMO 42. Dönem Yöne-
tim Kurulu Başkanı Serdar Harp, Türkiye’nin uluslararası politikalarından, 
sosyal, ekonomik, toplumsal politikalarına; kent politikalarından yapı de-
netim, deprem, 3458 sayılı mühendislik kanununa kadar pek çok konuda 
değerlendirmelerde bulundu. İşçi sağlığı ve iş güvenliği, 2B arazileri, dep-
rem ve kentsel dönüşüm gibi sorunlara siyasi iktidarca üretilen çözümle-
rin yetersizliğine dikkat çeken Harp, çözüm diye sunulan politikaların yeni 
sorun alanları yarattığını vurguladı. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın yönetmeliklerini de değerlendiren Harp, 
TMMOB’ye ve bağlı Odalara yöneltilen saldırıların planlı ve maksatlı oldu-
ğunu belirtti. Harp, TMMOB ve İMO’nun baskı ve zorbalığa karşı geçmişte 
dimdik ayakta durduğu gibi bugün de aynı kararlılıkla yoluna devam ede-
ceğini belirtti.
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Serdar Harp’in ardından Genel Kurul’a konuk olarak katılan DSP Genel 
Başkanı Masum Türker, CHP Muğla Milletvekili İnşaat Mühendisi Tolga 
Çandar, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, ÖDP Genel Başkan 
Yardımcısı Kemal Ulusaler ve Kıbrıs İMO Yönetim Kurulu Üyesi Seran 
Aysel birer konuşma yaptılar.

Genel Kurul Yönetmelikler, Örgütlenme, Bütçe ve Ana Sorunlar Komis-
yonu’nda görev alacak delegelerin seçimiyle devam etti. Komisyonların 
oluşturulmasının ardından 42. Dönem Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Le-
vent Darı Çalışma Raporu özetinin sunumunu yaptı.  Sunumun ardından 
delegeler Çalışma Raporu’nu değerlendirmek üzere söz aldılar. Konuşma-
cıların ardından İMO 42. Dönem Denetleme Kurulu Başkanı Ali Osman 
Kara Kurul raporunu okudu ve raporun ardından İMO 42. Dönem Yönetim 
Kurulu oy birliği ile aklandı.

Genel Kurul’da söz alan İMO Ankara Şube Başkanı Selim Tulumtaş, eği-
tim, sağlık, barınma ve doğanın sermayenin kontrolü altına girdiğini, iktidar 
eliyle sermayenin egemenliğinin daha da yaygınlaştığı bu süreçte, insan-
ların düşük gelirlerle ayakta kalmaya zorlandığını söyledi. Her türlü hak 
ihlalleri ve yanlış uygulamalara karşı sığındığımız yargının, doğruyu savun-
mak yerine yumurta hesabı yaptığını söyleyen Tulumtaş, deresini savunan 
vatandaşa savunma hakkı tanımadığını, parasız eğitim taleplerini haykıran 
öğrencileri dört duvar arasına gönderdiğini söyledi. Tulumtaş sözlerine 
“Günümüzde emekten ve emekçiden yana olmanın zorlaşmasının yanın-
da doğruyu söylemek, haklının yanında yer almak bile dokuz köyden ko-
vulmaya gerekçe gösteriliyor. Yasa yapma tekniklerine aykırı biçimde bir 
gecede yasalar hazırlanıyor, yaşam alanlarımız torbaların içerisinde uzun 
metinler halinde kısa cümleler olarak önemsizleşiyor. Emeğimiz, kentleri-
miz, doğamız bir gecede başkalarının kullanımına açılıyor.  Dedelerimizin, 
ninelerimizin hayal bile edemediği ölçüde kendi emeklerimizle var ettikleri-
mize, kendi ürettiklerimize yabancılaşır hale geliyoruz. Kentlerimiz plansız 
bir biçimde yeniden yapılandırılıyor, hiçbir vatandaşımızın hakkı gözetil-
meden kime hangi ihalenin verileceğinin bile belli olduğu bir biçimde yeni 
yaşam alanları yaratılıyor” diye devam etti.

Birliğimizi ve odamızı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın bir genel müdürlüğü 
içerisinde yeniden tanımlayan Kanun Hükmünde Kararnamelere de deği-
nen Tulumtaş sözlerini şöyle sonlandırdı: “Asıl görevimiz ve varlık amacı-
mız, var olan somut gelişmelerden sonra daha da belirgin hale gelmekte-
dir. Bu perspektifte,  üyelerimizle olan ilişkilerimizi daha etkin ve üretken 
bir şekilde yeniden düzenlemeliyiz. Böylece bizlere yönelen saldırılar kar-
şısında bir arada, daha güçlü bir şekilde durabiliriz. Tüm yeteneklerimizi 
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geliştirip kullanabileceğimiz bir şekilde kendimizi yeniden örgütlememiz 
ve umutsuzluğun yerine değişimi koymamız gerekmektedir. Dayanışma 
temelinde bir oda için, dayanışmayı gerçekten hayata geçirmeli ve bu şe-
kilde hem koşulları hem de kendimizi dönüştürmeliyiz. Buradan hareketle 
kendi gücümüze olan inancımla genel kurulumuzun başarılı geçmesini di-
liyor ve konuşmamı Marks’ın bir sözüyle sonlandırmak istiyorum. ‘Olduğu 
yerde donup kalmış koşulları, kendi şarkıları eşliğinde dans etmeye zorla-
malıyız.’”

Genel Kurul’da İMO Ankara Şubesi Sekreter Üyesi Bülent Tatlı da söz 
aldı. Kanun Hükmünde Kararnameler ile meslek odamızın yeniden ta-
nımlandığını söyleyen Tatlı, peşpeşe çıkarılan yönetmelikler ve yasaların 
KHK metinlerinde ifade edilen dönüşümlerin hayata geçirilmesi için somut 
adımlar olduğunu ifade etti. Tatlı sözlerine “Geçtiğimiz günlerde üzerinde 
iki kere değişiklik yapılan Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği ve Planlı 
Alanlar Tip İmar yönetmelikleriyle odalarımıza doğrudan müdahale edili-
yor, gelir kaynaklarımızı elimizden almanın yolları tarif ediliyor. Yine Tabiat 
ve Kültürel Varlıkları Koruma Bölge Kurulları ile ilgili yönetmelik yeniden 
düzenlenerek doğanın ve yaşamın yağmalanmasının önü açılmıştır. Ka-
muoyunda 4+4+4 olarak bilinen eğitimle ilgili hazırlanan yasa ile işgücü 
piyasasına ucuz ve çocuk işçi yetiştirmek hedeflenirken bununla beraber 
‘dindar nesil’lleri yetiştirmek meşrulaştırılıyor. Afet yasası ile deprem ba-
hane edilerek kentsel dönüşüm yaygınlaştırılıyor. Kısacası toplumun her 
alanı yeniden yapılandırılıyor, torbalardan çıkan sürprizlerle yaşamamıza 
doğrudan müdahale ediliyor ve muhalefet etmek daha da zorlaştırarak, 
toplumun sesini kısılmaya çalışılıyor” diye devam etti.

Genel Kurul’da söz alan İMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Umut 
Yılmaz Deveci ise üyelerimize ve halkımıza yönelik kültürel, ekonomik ve 
siyasal alanda birçok saldırının olduğu bir dönemden geçtiğimizi, hakları-
mızı korumanın ve geliştirmenin yegane yolunun daha çok üyemizin oda 
süreçlerine ve çalışmalarına katılmasının olanaklarının yaratılmasından 
geçtiğini belirtti. Odamızın emek güçleriyle daha ileriden birleşmesi gerek-
tiğini söyleyen Deveci, “Bu açıdan geçen dönem Şubemiz tarafından ya-
pılan ‘Güvenli İş Güvenli Gelecek Kampanyası’ çok önemli bir çalışmaydı. 
Bu dönem özellikle ücretli mühendislerin sorunları ve talepleri ile ilgili daha 
geniş çalışmalar yapmamız gerekmektedir” diye belirtti.

Genel Kurulun ikinci gününde Yönetmelikler, Örgütlenme, Bütçe ve Ana 
Sorunlar Komisyonu’nun İMO Yönetim Kurulu önerileri ve delege önerge-
lerini değerlendirerek hazırladıkları raporlar görüşüldü ve oylamaya sunul-
du.
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Genel Kurul, meslek alanımızı ilgilendiren Yasa ve Yönetmeliklerde yapılan 
değişiklikler nedeniyle gelişebilecek olağanüstü koşullarda, mevcut Yö-
netmeliklerimizin tamamında değişiklik yapabilmesi ya da yeni bir Yönet-
melik hazırlaması ve bütçe revizyonu için 43. Dönem Yönetim Kurulu’na 
tam yetki verdi.

Komisyon raporlarının ardından genç-İMO Konsey Başkanı Rojda Varhan 
genç-İMO’nun yapısını ve çalışmalarını anlatan bir konuşma yaptı.

Genel Kurul, gündemin “dilek ve temenniler” maddesinin tamamlanmasıy-
la sona erdi.

29 Nisan 2012 Pazar günü gerçekleştirilen seçimlerde ise İMO ve TMMOB 
organlarında görev alacak üyelerin seçimleri yapıldı.

TMMOB 41. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı

TMMOB 41. Dönem 4. 
Danışma Kurulu toplan-
tısı 5 Mayıs 2012 tari-
hinde Ankara’da 75. Yıl 
Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirildi. 
 
TMMOB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet 
Soğancı’nın açış ko-
nuşması ile başlayan 
toplantıda söz alan Da-

nışma Kurulu üyeleri, önümüzdeki dönemin mücadele konularına yönelik 
önerilerini dile getirdiler.

Emperyalizme bağımlılık içerisinde gelişen kamu yönetiminin ve hiz-
metlerinin piyasalaştırılması ve otoriter bir yapıya dönüştürülmesi süre-
ci içerinde meslek alanlarımız ve örgütümüz TMMOB’ye yönelik gelişen 
saldırıların artmakta olduğunu söyleyen Soğancı konuşmasına “Açık bir 
şekilde görülmektedir ki, AKP eliyle kurulan yeni Türkiye‘de TMMOB ve 
bağlı Odalarına yer yoktur. KHK’lar, yönetmelikler ve genelgeler aracılığı 
ile mesleğimize ve örgütlerimize yönelik işlevsizleştirme, etkisizleştirme 
hamlelerinin önümüzdeki dönemde daha da çok artacağı açıktır. Tüm bu 
olumsuzluklara ve saldırılara rağmen Genel Kurullar sürecimizi demokrasi 
şöleni olarak gerçekleştirmeye devam ediyoruz. Yeniden ya da yeni görev 
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alan arkadaşlarımızın omuzlarında mücadelemizin büyüyeceğine inancım 
tam. Önümüzdeki dönemde göreve gelen arkadaşlarımızı bu anlamda zor-
lu süreçler beklemektedir. Etrafımızdaki ablukanın dağıtılması ancak güçlü 
bir örgütlenme ile mümkün olabilir. TMMOB örgütlülüğünü büyütmek ve 
güçlendirmek, yeni dönemin temel görevleri arasındadır” diye devam etti.

Toplantıda sırasıyla; Mehmet Torun (MADENMO), Mehmet Besleme 
(KMO), Ali Ekber Çakar (MMO), Kaya Güvenç (MMO-TMMOB Eski Baş-
kanı), Ertuğrul Candaş (HKMO), Cengiz Göltaş (EMO), Erhan Karaçay 
(EMO), Musa Çeçen (TMMOB Yüksek Onur Kurulu), Beyza Metin (EMO), 
Ahmet Eniş (MMO), Melih Yalçın (MMO), Emre Ünlü (MMO), Ozan Yıl-
maz (Peyzaj MO), Ali Ekinci (MO), Mehmet Kurt (İMO), Necip Mutlu 
(MO), Ali Fahri Özten (HKMO) konuştu.

TMMOB 42. Genel Kurulu
 

Türk Mühendis ve Mi-
mar Odaları Birliği 42. 
Olağan Genel Kurulu 
31 Mayıs-3 Haziran 
2012 tarihlerinde An-
kara’da gerçekleştirildi. 
Siyasi İktidarın Türki-
ye’yi yeniden şekillen-
dirirken, TMMOB’yi de 
işlevsizleştirmeye yö-
nelik politikalarının hız 
kazandığı bir dönemde 

gerçekleştirilen Genel Kurul sokağa taştı. Mühendis, mimar, şehir plan-
cıları Genel Kurul’un ilk günü TMMOB’yi yeniden yapılandırmaya yönelik 
politikalara karşı sokaktan siyasi iktidarı uyarırken, Genel Kurulun üçüncü 
gününde de TMMOB’li kadınlar Başbakanın “Kürtaj cinayettir” sözlerine 
karşı AKP İl Binasına yürüdü. TMMOB 42. Olağan Genel Kurulu’nda Bilgi-
sayar Mühendisleri Odası’nın kurulması da kararlaştırıldı. 
  
Ankara Kocatepe Kültür Merkezi’nde 31 Mayıs Perşembe günü başlayan 
Genel Kurul’da ilk olarak Divan oluşturuldu. Divan Başkanlığına Kaya Gü-
venç (MMO), Başkan Yardımcılıklarına Jale Alel (İMO), Doğan Albayrak 
(MMO), Yazman Üyeliklere Ufuk Serdar İnci (HKMO), Mehmet Ali De-
mirören (MADENMO), Leman Ardoğan (MO) ve Deniz Kimyon (ŞPO) 
seçildi. 
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Saygı duruşu, Anıtkabir Çelenk Komisyonu’nun oluşturulması ve günde-
min karara bağlanmasının ardından TMMOB 41. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı açılış konuşmasını yaptı. 

2 yıllık dönemde TMMOB’nin çalışmalarını ve Türkiye’de yaşanan geliş-
meleri değerlendiren Soğancı, AKP’nin tüm baskı politikalarına karşı, TM-
MOB’nin aklın ve bilimin yol göstericiliğinde yürüyüşüne devam edeceğini 
söyledi. Önümüzdeki dönem yürüyüş güzergahının daha zorlaşacağının 
bilincinde olduklarını kaydeden Soğancı, “Böylesi koşullar altında yol yü-
rümek elbette öncelikle inanç ve kararlılık gerektirir, dik durmayı, direngen 
olmayı, inatçı olmayı, fedakâr olmayı gerektirir. Biliyorum ki yeni çalışma 
döneminde elini taşın altına koyan arkadaşlarım, TMMOB kadroları bu-
nun bilincinde olarak bu süreci göğüslemeye hazırlar. Biz ‘Padişahım çok 
yaşa” diyenlerle saf tutmayacağız, biz ‘Kral çıplak’ diyenlerle omuz omuza 
olacağız” diye konuştu.  

Genel Kurul’da Divan’a verilen bir önergeyle AKP İktidarının topluma karşı 
giriştiği sindirme politikalarının bir parçası olarak, TMMOB’yi ve Odalarını 
etkisizleştirmeye yönelik girişimlerine karşı tüm delegelerle Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı’na yürünerek bir basın açıklaması yapılması kararı alındı. 

Mehmet Soğancı’nın açılış konuşmasından sonra TMMOB Genel Kuru-
lu’nun yapıldığı Kocatepe Kültür Merkezi’nden Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığı’na gerçekleştirilmek istenen yürüyüş polis tarafından Olgunlar Sokak 
çıkışında engellendi. TMMOB Genel Kurul delegeleri adına basın açıkla-
masını Madenciler Anıtı önünde Divan Başkanı Kaya Güvenç yaptı. 

İki yıl önce bir torba yasa ile değiştirilen “4817 sayılı Yabancıların Çalışma 
İzinleri Hakkında Kanun”la meslek mensuplarının kendi ülkelerinde yaban-
cı konumuna düşürüldüğü ve 12 Haziran genel seçimlerinden hemen önce 
yayımlanmaya başlayan KHK’ler ile TMMOB ve bağlı odaların asli görev-
lerinin Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na devredilmek istendiği ifade edilen 
açıklamada, siyasal iktidarın TMMOB’nin demokratik ve mesleki haklarını 
kullanmasını engellemek için her yolu denediği kaydedildi. 

TMMOB ve Odalarının toplum yararını ön plana çıkaran anlayışının, bilimi 
ve tekniği halkın hizmetine sunma hedefinin siyasi iktidarların hiçbir zaman 
hoşuna gitmediğinin vurgulandığı açıklamada, “Siyasi İktidarın gözünde 
TMMOB ve Odaları vurgun ve talanı teşhir ettikleri, yasal yollara başvura-
rak iktidarın kamu yararına aykırı girişimlerine engel oldukları için bertaraf 
edilmesi gereken kuruluşlardır. TMMOB ve Odalarına karşı yapılanlar kü-
resel sömürü, rant ve çıkar politikalarının önündeki engellerin kaldırılması 
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için toplumun sindirilmesine yönelik uygulanan ve dozu giderek artan fa-
şizan baskıların bir parçasıdır. Bu tür girişimlerle örgütümüzün üyeleriyle 
ilişkilerini koparacağını sananlar aldanmaktadırlar. Aklın ve bilimin ışığına 
inanmış ve bu ülkenin emekten ve halktan yana olan mühendis, mimar, 
şehir plancıları ve onların örgütü hiçbir düzenleyici işlemle ıslah edilemez. 
Örgütümüzün yetkilerini kısıtlamaya, meslek alanlarımızı yeniden yapılan-
dırmaya yönelik düzenlemeleri hiçbir şekilde kabul etmeyeceğiz” denildi.

Eylem sonrası Genel Kurul’a konuk konuşmalarıyla devam edildi. Sırasıyla; 
DİSK Başkanı Erol Ekici, KESK Başkanı Lami Özgen, TTB Merkez Kon-
sey Başkanı Eriş Bilaloğlu, EMEP Genel Başkanı Selma Gürkan, ÖDP 
Genel Başkan Yardımcısı Önder İşleyen, TKP Parti Konseyi Üyesi Metin 
Uçak, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu birer konuşma yaptılar. 

Açılış konuşmalarının ardından verilen yemek arası sonrası Yönetmelikler 
Komisyonu, Mali İşler ve Bütçe Komisyonu, Genel Kurul Sonuç Bildirgesi 
Komisyonu ve Kararlar Komisyonu ile verilen bir önergeyle oluşturan Bilgi-
sayar Mühendisleri Odası Kurulması Komisyonu üyeleri belirlendi. 

Genel Kurul’a daha sonra 41. Dönem çalışmalarının aktarılmasıyla devam 
edildi. TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Selçuk Uluata’nın çalışma ra-
poru, TMMOB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mustafa Erdoğan’ın mali 
rapor, Denetleme Kurulu Üyesi Kiramı Kılınç’ın Denetleme Kurulu rapo-
ru ve Yüksek Onur Kurulu Üyesi Musa Çeçen’in Onur Kurulu raporunu 
sunumunun ardından raporların görüşülmesine geçildi. İkinci gün de 41. 
Dönem çalışmaları üzerine görüşmelere devam edildi.

Genel Kurul’un üçüncü günü olan 2 Haziran Cumartesi ise 41. Dönem Yö-
netim Kurulu üyeleri kürsüye geldi. Ahmet Hulusi Dinçer, Ergin Özügür, 
Alaeddin Aras, Fahrettin Çağdaş, Hüseyin Yeşil, Mustafa Erdoğan, 
Berna Vatan ve Haluk Gürkan’ın ardından 41. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı, çalışma raporu üzerine görüşmeler sırasında 
yöneltilen eleştirileri yanıtladı. Mehmet Soğancı’dan sonra “son söz üye-
nin” hakkını ise MMO delegesi Oğuz Türkyılmaz kullandı.

Daha sonra yapılan oylamayla TMMOB 41. Dönem Yönetim Kurulu oybir-
liği ile aklandı.  

Genel Kurul Yönetim Kurulu’nun aklanmasından sonra çalışmalarına ko-
misyon raporlarının görüşülmesiyle devam etti. TMMOB 42. Olağan Genel 
Kurulu, Elektrik Mühendisleri Odası Genel Kurulu’nda kabul edilerek gelen 
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Bilgisayar Mühendisleri Odası kurulmasını da oyçokluğuyla kabul etti.

Genel Kurulun 3. günü TMMOB üyesi mühendis, mimar, şehir plancısı 
kadınlar Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın “Kürtaj cinayettir” sözleri 
üzerine “Emeğimizden, kimliğimizden, bedenimizden elini çek” sloganıyla 
AKP İl Binası’na yürüdü. Kadın mühendis, mimar, şehir plancılara erkek 
meslektaşları da destek verdi. Genel Kurul, 3 Haziran Pazar günü yapılan 
seçimlerle sona erdi. 

Şube Başkanları Toplantısı

İMO Yönetim Kurulu, Çev-
re ve Şehircilik Bakanlı-
ğı’nın 3 Nisan ve 14 Nisan 
2012 tarihlerinde yayım-
ladığı yönetmelik değişik-
liklerinin Odanın mesleki 
denetim uygulamalarına 
etkisini değerlendirmek 
üzere Şube Başkanlarıyla 
3 Haziran 2012 tarihinde 
bir araya geldi.

Toplantıda yönetmelik değişikliklerinin mesleki denetim faaliyetlerini ne 
oranda etkilediği, mesleki denetim yetkisinin bağımsız kuruluşlar olan 
Meslek Odaların denetiminden alınmasıyla birlikte yapı güvenliğinde orta-
ya çıkacak sorunlar değerlendirildi.

Açılış konuşmasını İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüzgeç yaptığı 
toplantı İMO Merkez Binasında gerçekleştirildi. Taner Yüzgeç, TMMOB 
ve bağlı Odalarının planlı bir şekilde işlevsizleştirilmeye çalışıldığını, önü-
müzdeki dönemde bu yönlü politikaların hız kazanacağını dolayısıyla bu 
politikalara karşı dikkatli olmak ve birlikte hareket etmek gerektiğini kay-
detti. Sağlıklı karar verebilmek için birlikte düşünüp, birlikte karar üretmek 
gerektiğini vurgulayan Yüzgeç, toplantının bu ortak aklı oluşturma amaçla 
organize edildiğini sözlerine ekledi.

İktidarın hedeflerinin düşünsel alt yapısını oluşturmak amacıyla «Liberal 
Düşünce Topluluğu» adlı bir grubun TMMOB ve Odalarının kamu tüzel 
kişiliğini sorgulayarak sivil toplum kuruluşu olması gerektiği doğrultusunda 
kamuoyuna telkinlerde bulunduğunu, iktidarın yandaş gazetesi olan Bu-
gün gazetesinin asılsız manşetlerle karalama kampanyası yürüttüğünü be-
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lirten Taner Yüzgeç, “Bu tür saldırılarla her zaman karşı karşıya kalacağız. 
Kazanımlar mücadeleyle elde edilir. Yerimizde oturarak bize yönelik saldı-
rılara seyirci kalamayız. Önümüzdeki süreçte hem üyelerimize hem kamu-
oyuna Meslek Odalarının hayati gerekliliğini anlatacağız. Meslek Odaları-
nın olmaması durumunda toplumsal alanlarda yaşanacak büyük sorunları 
kamuoyuyla paylaşacağız» dedi.

Bütün şubelerin katıldığı toplantıda Şube Başkanları tek tek söz alarak 
Şube ve Temsilciliklerinin faaliyet alanlarında yaşanan sorunları dile getir-
diler ve üyelerin uygulamalara dönük değerlendirmelerini aktardılar.

Gazi Üniversitesi Mezuniyet Töreni

İnşaat Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi, Gazi Üni-
versitesi İnşaat Mühendisli-
ği Bölümü yeni mezunlarını 
mezuniyet törenlerinde yal-
nız bırakmadı.

5 Haziran 2012 Salı günü 
düzenlenen törene İnşaat 
Mühendisleri Odası Ankara 
Şubesi’nden Şube Başkanı 

Selim Tulumtaş, Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Bülent Tatlı, Şube Sek-
reter Yardımcısı Erkal Tülek ve Şube Araştırma Görevlisi Hüseyin Bolat 
katıldı. Selim Tuşumtaş, dereceye giren yeni mezunları tebrik edip, dere-
ceye giren öğrencilere hediyelerini verdi. Ayrıca bütün mezunlara meslek 
hayatlarındaki ilk baretleri hediye edildi.

Kırıkkale Üniversitesi Mezuniyet Töreni

İnşaat Mühendisleri Odası 
Ankara Şubesi, Kırıkkale Üni-
versitesi İnşaat Mühendisli-
ği Bölümü yeni mezunlarını 
mezuniyet törenlerinde yalnız 
bırakmadı.

8 Haziran 2012 Cuma günü 
düzenlenen törene Şube Baş-
kanı Selim Tulumtaş, Şube 
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Yönetim Kurulu Üyesi Ali İhsan Aktürk, Şube Sekreter Yardımcısı Erkal 
Tülek ve Şube Araştırma Görevlisi Uğur Yılmaz katıldı. Selim Tuşumtaş, 
dereceye giren yeni mezunları tebrik edip, dereceye giren öğrencilere he-
diyelerini verdi. Ayrıca bütün mezunlara meslek hayatlarındaki ilk baretleri 
hediye edildi.

İMO 43. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı
 
İnşaat Mühendisleri Oda-
sı 43. Dönem 1. Danış-
ma Kurulu Toplantısı, 23 
Haziran 2012 Cumartesi 
günü İMO Teoman Öz-
türk Konferans Salonu’n-
da ‘43. Dönem Çalışma 
Programı Taslağına Dair 
Görüşme’ gündemiyle 
gerçekleştirildi. 
 

İMO Yönetim Kurulu Üyeleri ve şubelerden gelen Danışma Kurulu Üyele-
rinin katılımıyla düzenlenen Danışma Kurulu Toplantısı, Divan Kurulu seçi-
miyle başladı.

Divan Başkanlığı’na Eski İMO Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Harp, Baş-
kan Yardımcılığına İMO İzmir Şube Sekreter Üyesi Hülya Altun, Yazman-
lıklara ise Diyarbakır Şube Sekreter Üyesi Ahmet Kaşan ve Hatay Şube 
Sekreter Üyesi Cemil Tileylioğlu seçildi.

Divan Kurulu seçiminin ardından İMO Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yüz-
geç açılış konuşmasını yaptı. Konuşmasına İMO Genel Kurulunun başarılı 
geçmesine yaptıkları olumlu katkılar nedeniyle Danışma Kurulu Üyelerine 
ve tüm örgüt üyelerine teşekkür ederek başlayan Taner Yüzgeç, örgüt 
olarak yoğun bir çalışma dönemine girildiğini, bu dönemin başarıyla ta-
mamlanması için hep birlikte hareket edilmesi gerektiğini kaydetti.  

Türkiye’nin siyasi gündemini değerlendiren ve ülke gündeminin çok hızlı 
değiştiğine dikkat çeken Yüzgeç, son iki gün içerisinde Suriye ile savaş 
eşiğine gelindiğini, Güneydoğu’da savaşın yeniden hız kazandığını, Anka-
ra’da metro tünelinin çöktüğünü, Eskişehir’de iş kazasında 4 işçinin ha-
yatını kaybettiğini hatırlattı. İki günde bile olağanüstü düzeyde çok sayıda 
gelişmenin yaşandığını vurgulayan Yüzgeç, ülkenin zor bir dönemde ol-
duğunu belirtti.


